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در اولین روز دهه مبارک فجر، رهبر معظم انقلاب اسلامی در 
دیدار هزاران نفر از قشرهای مختلف مردم، ۱۲ بهمن را روزی 
استثنایی و تاریخ‌ساز خواندند و با اشاره به تبدیل حکومت 

»فردی، استبدادی، ضددینی و وابسته« ...

 استاندار زنجان گفت: دهه فجر بهترین فرصت برای تبیین 
از  تاریخی و مقایسه شرایط کشور پیش و پس  واقعیت‌های 
انقلاب اسلامی است. محسن صادقی در حاشیه مراسم نواخته 

شدن زنگ انقلاب در جمع خبرنگاران...

سال بیست وچهارم- شماره سال بیست وچهارم- شماره 30233023                                                     تک شماره  -                                                      تک شماره  - ۱۰۰۰۰۱۰۰۰۰ تومان تومان

اگر جنگی راه بیاندازید، جنگ منطقه ای 
خواهد بود

دهه فجر بهترین فرصت برای تبیین 
دستاوردهای انقلاب اسلامی ایران است
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پایگاه خبری صدای زنجان نیوز/  معاون محیط زیست طبیعی و تنوع زیستی اداره کل حفاظت 
محیط زیست استان زنجان، گفت: به مناسبت گرامیداشت دهه مبارک فجر، بازدید از موزه تاریخ 
افزود:  باقری  از تاریخ ۱۴ الی ۱۸ بهمن ماه برای عموم رایگان می باشد. امجد  طبیعی زنجان 
علاقه‌مندان می‌توانند  طی روزهای سه‌شنبه، پنجشنبه، شنبه از ساعت ۹ الی ۱۲ صبح و بعد از ظهر 

از ساعت ۱۵ الی ۱۸ و روز جمعه از ساعت ۱۵ الی ۱۸  از موزه تاریخ طبیعی زنجان بازدید کنند. 
وی تصریح کرد: اداره‌کل محیط استان زنجان دارای ۷ منطقه حفاظت شده سرخ‌آباد، انگوران، 
پناهگاه حیات‌وحش انگوران، منطقه شکار ممنوع خرمنه‌سر، منطقه شکار ممنوع فیله خاصه، 
منطقه شکار ممنوع خراسان‌لو بوده و گونه‌ها و جانواران کم نظیری را در خود جای داده است. 
معاون محیط‌زیست طبیعی و تنوع زیستی اداره‌کل حفاظت محیط‌زیست استان زنجان تأکید کرد: 
حیات‌وحش این استان از وجود ۶ گونه جانوری پستاندار کمیاب و نادر بهره‌مند است و پلنگ، سیاه 
گوش، گربه وحشی، کل و بز وحشی )پاژن(، قوچ و میش ارمنی و آهو در زیستگاه های مختلف این 

استان زیست می‌کنند.

 باوجود توسعه ورزش همگانی و حرفه‌ای بانوان در جوامع بین‌الملل و کشور، به‌نظر می‌رسد هنوز 
ورزش بانوان زنجان برای دستیابی به جایگاه اصلی خود مسیری طولانی در پیش دارد؛ موضوعی که 
به‌نظر می‌رسد ادامه آن، موجب از بین رفتن استعداد‌های درخشان در رشته‌های ورزشی گوناگون 
استان زنجان خواهد شد. پیش‌تر یکی از مسئولان هیئت‌های ورزشی در گفت‌و‌گو با صدای‌زنجان 
اظهار کرده بود: هزینه شرکت در مسابقات لیگ دسته‌یک کشور با احتساب هزینه‌های سفر و سایر 
هزینه‌های جانبی برای آقایان مبلغی بیش از 6 میلیارد تومان تعیین شده در حالی که حضور در این 

مسابقات در بخش بانوان مبلغی حدود 900 میلیون تا یک میلیارد تومان برآورد شده است
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رئیس‌جمهور:رئیس‌جمهور:

اگر عادلانه و صادقانه با مردم برخورد اگر عادلانه و صادقانه با مردم برخورد 
کنیم هرگز از ما روی‌گردان نخواهند شدکنیم هرگز از ما روی‌گردان نخواهند شد

عباس عبدی :عباس عبدی :

از خانواده‌ها می‌خواهند جوانانی که محصول آموزشاز خانواده‌ها می‌خواهند جوانانی که محصول آموزش
 همین نظام آموزشی هستند به اعتراضات نروند همین نظام آموزشی هستند به اعتراضات نروند

صدای زنجان وضعیت ورزش بانوان در استان را بررسی می‌کند؛

معاون محیط زیست طبیعی و تنوع زیستی اداره کل حفاظت
 محیط زیست استان زنجان:

معاون توسعه ورزش بانوان اداره‌کل ورزش و جوانان استان: هزینه‌اعزام ورزشکاران
 بسیار سرسام‌آور شده است

قهرمانی زنان
 گران‌ تمام می‌شود

بازدید از موزه تاریخ طبیعی زنجان بازدید از موزه تاریخ طبیعی زنجان 
به به مدت چهار روز رایگان استمدت چهار روز رایگان است

وزیر دادگستری: وزیر دادگستری: 

تعدادی از بازداشتی‌های زیر سن تعدادی از بازداشتی‌های زیر سن ۱۸۱۸ سال سال
 به خانواده‌ها و برخی به کانون به خانواده‌ها و برخی به کانون

رویداد24/ مسعود پزشکیان شامگاه شنبه ۱۱ بهمن ۱۴۰۴، همزمان با فرارسیدن  اصلاح و تربیت تحویل داده‌ شدند اصلاح و تربیت تحویل داده‌ شدند
رؤسای کمیته‌های تخصصی ستاد  دیدار  در  اسلامی  انقلاب  فجر  ایام‌الله دهه 
مرکزی دهه فجر انقلاب اسلامی، با قدردانی از تلاش‌ها و اقدامات صورت‌گرفته 
از سوی این ستاد برای برگزاری هرچه باشکوه‌تر جشن سالگرد پیروزی انقلاب 
اسلامی، ایام‌الله دهه فجر را فرصتی مغتنم برای تجلی دوباره ارزش‌ها و بازگشت 
نقش  بر  تأکید  با  رئیس‌جمهور  دانست.  جامعه  در  انقلاب  بلند  آرمان‌های  به 
تعیین‌کننده مردم در پیروزی و تداوم انقلاب اسلامی تصریح کرد: حقیقت آن 
است که این مردم بودند که انقلاب را تا امروز به پیش بردند و اگر بتوانیم این باور 
را در ذهن و اعتقاد مسئولان و جامعه نهادینه کنیم، بسیاری از مسائل کشور مسیر 
متفاوتی پیدا خواهد کرد. پزشکیان با بیان اینکه مقصود ما از مردم، همه آحاد 
جامعه از تمامی قومیت‌ها، زبان‌ها، فرهنگ‌ها، جنسیت‌ها و با هر عقیده و باوری 
است، به برخی چالش‌های اجتماعی موجود اشاره کرد و اظهار داشت: اگر امروز در 
جامعه با مشکلاتی روبه‌رو هستیم و احساس می‌کنیم جوانان از ما فاصله گرفته‌اند، 
باید پیش از هر چیز به خود بازگردیم و ریشه‌ها را در عملکرد و مسیرهای نادرست 
گذشته جست‌وجو کنیم. لازم است خود را ملامت کرده و برای اصلاح این مسیرها 
اقدام کنیم. دشمنان ممکن است هرگونه تبلیغ و القا را دنبال کنند، اما زمانی که 
منطق ما مستحکم است، نباید از آن هراس داشته باشیم؛ اگر سخنی حق است، 
باید آن را بپذیریم و اگر ناحق است، با منطق پاسخ دهیم و در عین حال، اگر این 
افراد فرزندان همین جامعه‌اند ـ که هستند ـ و دچار خطا شده‌اند، وظیفه ما جذب 
و اصلاح آنان است. رئیس‌جمهور در ادامه، با اشاره به اقدامات دولت در حوزه 
توسعه عدالت آموزشی، بر لزوم رفع محرومیت‌های آموزشی در برخی مناطق 
کشور تأکید کرد و گفت: پذیرفتنی نیست که بخش‌هایی از کشور همچنان از فضا 
و شیوه‌های آموزشی مناسب محروم باشند. دولت مصمم است این بی‌عدالتی‌ها را 

جبران و زمینه آموزش عادلانه را در سراسر کشور فراهم کند.
پزشکیان همچنین با تشریح ضرورت‌ها و اهداف دولت در اجرای طرح اصلاح 
نظام یارانه‌ای، این اقدام را در راستای رفع تبعیض، فساد و بی‌عدالتی دانست و 
افزود: متأسفانه برخی به‌صورت ناآگاهانه تلاش می‌کنند القا 
کنند که دولت تصمیم نادرستی گرفته است، در حالی 
که ما اطمینان داریم نه‌تنها اشتباه نکرده‌ایم، بلکه این 
تصمیم با هدف اجرای عدالت در جامعه اتخاذ شده است.

رئیس جمهور با تبیین نگاه دولت به نقش مردم، 
نهادهای  مسئولیت  و  اجتماعی  عدالت 
حاکمیتی در مسیر تحقق اهداف انقلاب، 
خاطرنشان کرد: همه ارزش‌ها و اهدافی 
که امام راحل، شهدا و انقلابیون برای 
مردم  محوریت  با  کردند،  تلاش  آن 
و  راستی  عدالت،  گسترش  برای  و 

درستی در جامعه بوده است.

عباس عبدی در یادداشتی با عنوان »یتیم بودن آموزش« در روزنامه اعتماد نوشت: 
پس از نوشتن یادداشت »سلامت در I.C.U« در اواخر آذر ماه که درباره وضعیت 
بخش سلامت بود، گفته بودم که برای بخش آموزش عمومی )منظور دوره 12 
ساله ابتدایی و دبیرستان است( مفصل‌تر خواهم نوشت. پس از مطالعه گزارش‌های 
مربوط و گفت‌وگو با کارشناسان، این یادداشت به نسبت طولانی را نوشتم، همزمانی 
با اعتراضات اخیر موجب شد که انتشارش را به تاخیر بیندازم. ولی در ادامه و با 
حضور گسترده جوانان در اعتراضات و بعضا خشونت‌هایی که به آنان نسبت داده 
می‌شود و پیامک‌های پیاپی پلیس خطاب به خانواده‌ها برای مهار فرزندان‌شان به 
این نتیجه رسیدم که آن را منتشر کنم. این جوانان محصول خروجی نظام آموزش 
و پرورش همین نظام هستند و حالا درخواست مهار آنان را از خانواده‌ها دارند. 
نظام آموزش و پرورش ایران کارخانه تولید نفرت و شبه‌علم و تحقیر دانش‌آموزان 
و معلمان و موتور تلقین مطالب خلاف واقع بود و هیچ نقش مفیدی در اجتماعی 
ناکارآمد  این نظام  با میوه‌های  این وطن نداشت و اکنون مواجه  کردن جوانان 

شده‌اند. 
از این رو تصمیم گرفتم این متن را در همین زمینه اعتراضات منتشر کنم. لازم 
است که اعلام کنم این آخرین نوشته مطبوعاتی من خواهد بود. آقای پزشکیان، هم 
پزشک است و دستی در بخش بهداشت و سلامت دارند و هم بسیار علاقه‌مند به 

بخش آموزش عمومی هستند و با هر دو حوزه آشنایی دارند، 
اطلاع پیدا کردم که از ابتدای دولت خود تاکنون حداقل ۴۱ 
جلسه درباره مساله عدالت آموزشی برگزار کرده‌اند و علاقه 
دارند که نهضت مدرسه‌سازی را با کمک خیرین و مردم ادامه 
دهند، هر چند شاید مطلع نباشند که از مدارس غیرانتفاعی 
هم بالاجبار پول‌هایی را برای ساخت می‌گیرند که این اصلا 
جالب نیست. ولی مساله مهم این است که کم‌اهمیت‌ترین 
ساختمان  و  مدرسه  کمبود  موضوع  آموزش  بخش  مساله 
جزو  دانش‌آموزان  تراکم  و  ساختمان‌ها  مقاوم‌سازی  است. 
دارم  اطلاع  البته  است.  آموزش  بخش  خوب  شاخص‌های 
بر بهبود  از ساخت و ساز،  این جلسات بیش  ایشان در  که 
قبیل  از  بیرونی  نمودی  ولی  دارند  تاکید  آموزشی  کیفیت 
دیده  رویکرد  این  از  جدید  سیاست‌های  یا  دستورالعمل‌ها 
نمی‌شود. یکی از عجایب سیاست‌ها در ایران تاکیدهای رسمی 
بسیار زیاد بر رشد جمعیت و افزایش فرزندآوری است، ولی 
همزمان مهم‌ترین نیاز مردم که بهداشت و به ویژه آموزش 

کودکان آنان است مورد غفلت واقع شده است.
 اکنون بخش بزرگی از جامعه ایران به لحاظ فرهنگی جزو 
افول  اقتصادی  لحاظ  به  چند  هر  هستند،  متوسط  طبقه 

کرده‌اند، ولی این طبقه تا هنگامی که از آینده فرزند خود اطمینان پیدا نکند، اقدام 
به فرزندآوری نمی‌کند. نگاه به آینده یعنی اینکه کودک سالم به دنیا بیاید، بهداشت 
و درمان او تامین باشد و از همه مهم‌تر آموزش خوب برای او در دسترس باشد. 
حالا حکومت هر چه می‌خواهد پول بیشتری برای فرزندآوری بریزد ولی تا هنگامی 
فرزندآوری  یا  ازدواج  به  اقدام  نشود،  آنان حل  آموزش  و  درمان  و  بهداشت  که 
نمی‌کند. سه دهه پیش مرحوم دکتر حسین عظیمی به درستی بر آموزش ابتدایی 
تاکید می‌کرد. آموزش و پرورش عمومی به ویژه مقطع  به عنوان رکن توسعه 
ابتدایی و نیز پیش‌دبستانی پربازده‌ترین حوزه برای سرمایه‌گذاری در کشور و فرد 
است که بهره‌وری آن بسیار بالاست، گفته می‌شود که هر یک واحد پول که در 
پیش‌دبستانی کودکان‌مان سرمایه‌گذاری می‌شود، ۷ تا ۱۶ تومان بازدهی و بازگشت 
سرمایه دارد. پس از آن آموزش ابتدایی و عمومی قرار دارند.  با این حال نهاد و 
وزارتخانه آموزش و پرورش تاکنون همچنان سنتی و به دور از تحولات جدید مانده 
است، و از فلسفه نوین آموزش و پرورش و شیوه‌های آن خبر و نشانی نیست؛ در 
حالی که بنیان توسعه هر کشوری بر استحکام آموزش عمومی آن است. زمانی بود 
که نقطه قوت ایران وضعیت آموزش آن در مقایسه با دیگر کشورهای منطقه بود، 
اکنون در حال پسرفت آشکاری هستیم و متا‌سفانه این فرآیند در حال سرایت 
به آموزش عالی است، آغاز آن از پزشکی است و ممکن است سایر رشته‌ها را 
نیز تخریب کند. شیوه آموزش به کلی سنتی و مبتنی بر 

محفوظات و محتواهای اغلب کم‌فایده یا بی‌فایده است.
 محتوایی که حتی معلمان نیز در اغلب موارد مخالف آن 
خوبی  محتواهای  زندگی  مهارت‌های  آموزش  در  هستند. 
که  ویژه  به  می‌کنند  حفظ  فقط  دانش‌آموزان  ولی  دارند 
در کنکور نمی‌آید اهمیتی به آنها نمی‌دهند. مهم‌تر اینکه 
فقط  بلکه  نیست،  تمرین  با  و  کارگاه  صورت  به  آموزش 

روخوانی و حفظیات است. 
فلسفه آموزش عمومی را با موضوع دینداری و انقلابی کردن 
درس  هم  انقلاب  از  پیش  ما  کرده‌ایم  قاطی  دانش‌آموزان 
دینی داشتیم، ولی هدف آن آموزش محتواهای دینی در 
حد متعارف آموزش بود و نه حتی دیندار کردن؛ زیرا دیندار 

کردن مساله‌ای متفاوت با آموزش دین است..
و  مناسک  از  اطلاع  و  آموزش  به  دینداری  اکنون  ولی 
که  جا  هر  است؛  داده شده  تقلیل  رسمی  دین  گزاره‌های 
فرصت شود می‌خواهند مفاهیم آن را به دانش‌آموزان تزریق 
کنند؛ مساله دینداری فراتر از آموزش محتواهای دینی است. 
همچنانکه آموزش تاریخ نیز باید مستقل از تلقین گزاره‌های 

تاریخی با رویکرد رسمی به دانش‌آموزان باشد. 

تعدادی از افراد زیر سن ۱۸ سال که در زمان حوادث اخیر در صحنه بوده و 
توسط ضابطین آن زمان دستگیر شده اند، سریعا در دادسرای ویژه اطفال و 

نوجوانان تهران، تعیین تکلیف و تحویل خانواده‌هایشان شدند. 
وزیر دادگستری گفت: تعدادی از افراد زیر سن ۱۸ سال که در زمان حوادث 
اخیر در صحنه بوده و توسط ضابطین آن زمان دستگیر شده اند، سریعا در 
دادسرای ویژه اطفال و نوجوانان تهران، تعیین تکلیف و تحویل خانواده‌هایشان 
شدند عده کمی از افراد بازداشت شده که ۱۶ تا ۱۸ سال سن دارند در کانون 
اصلاح و تربیت نگهداری می شوند و آنها نیز پس از تکمیل تحقیقات و ارائه 

وثایق قانونی به زودی آزاد می شوند.
ایران؛ وزیر دادگستری که رئیس شورای سیاستگذاری  به گزارش دیده بان 
مرجع ملی حقوق کودک نیز است با حضور در کانون اصلاح و تربیت استان 
تهران، در جریان وضعیت مددجویان این مرکز قرار گرفت و به گفت‌و‌گو با آنها 
از جمله بازداشت‌شدگان حوادث اخیر، پرداخت و از نزدیک در جریان وضعیت 

رسیدگی پرونده آنان قرار گرفت.
این بازدید با همراهی غلامعلی محمدی رئیس سازمان زندانها، جلالیان دبیر 
مرجع کنوانسیون حقوق کودک و دیگر مسئولان قضایی استان تهران همراه 
شد و وضعیت حقوقی، قضایی و شرایط نگهداری کل مددجویان و نیز بازداشت 

شدگان حوادث اخیر مورد بررسی قرار گرفت.
در این بازدید وزیر دادگستری به دیدار چهره به چهره با مددجویان از جمله 

بازداشت شدگان حوادث اخیر پرداخت. 
وزیر دادگستری با تشکر از اقدامات سازمان زندانها و دادسرای ویژه اطفال و 
نوجوانان تهران در رسیدگی به وضعیت بازداشتی‌های اخیر در کانون اصلاح و 
تربیت اظهار کرد: با تک تک این مددجویان که صحبت کردیم، مشخص بود 

که نهایت دقت بکار گرفته شده که این‌ افراد حتی الامکان در کانون نمانند. 
رحیمی گفت: تعدادی از افراد زیر سن ۱۸ سال که 

توسط  و  بوده  اخیر در صحنه  زمان حوادث  در 
ضابطین آن زمان دستگیر شده اند، سریعا در 
دادسرای ویژه اطفال و نوجوانان تهران، تعیین 

تکلیف و تحویل خانواده‌هایشان شدند. 
بازداشت  افراد  از  کمی  عده  کرد:  عنوان  وی 
شده که ۱۶ تا ۱۸ سال سن دارند در کانون 

اصلاح و تربیت نگهداری می شوند 
که پرونده آنها نیاز به تحقیقات 
داشته و آنها نیز پس از تکمیل 
تحقیقات و ارائه وثایق قانونی 

به زودی آزاد می شوند.

اینجـــــااینجـــــا پنــــاه پنــــاه    بگیـــــریدبگیـــــرید

گزارش صدای زنجان از آمادگی‌ها برای مدیریت بحران و پیش‌بینی پناهگاه‌ها در استان زنجان؛گزارش صدای زنجان از آمادگی‌ها برای مدیریت بحران و پیش‌بینی پناهگاه‌ها در استان زنجان؛

مدیر کل مدیریت بحران استانداری زنجان: 23 پناهگاه در استان تایید و پیش‌بینی شده است

یک منبع آگاه: شهرداری‌ها برای شرایط بحران آمادگی ندارند، مشکل تجهیزات داریم
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خبر کوتاهخبر کوتاه

مدیرکل غله استان زنجان:
نانوایان براساس میزان فروش واقعی نان آرد 

دریافت می‌کنند

استاندار زنجان :
دهه فجر بهترین فرصت برای تبیین 

دستاوردهای انقلاب اسلامی ایران است
پایگاه خبری صدای زنجان نیوز / استاندار زنجان گفت: دهه فجر بهترین فرصت 
برای تبیین واقعیت‌های تاریخی و مقایسه شرایط کشور پیش و پس از انقلاب 

اسلامی است.
محسن صادقی در حاشیه مراسم نواخته شدن زنگ انقلاب در جمع خبرنگاران، 
را  فجر  دهه  اسلامی،  انقلاب  پیروزی  سالگرد  چهل‌وهفتمین  گرامیداشت  با 
فرصتی مهم برای تبیین واقعیت‌های تاریخی و مقابله با تحریف تاریخ انقلاب 
دانست و اظهار کرد: امروز دشمنان جمهوری اسلامی با راه‌اندازی یک جنگ 

ترکیبی، تمرکز ویژه‌ای بر وارونه‌نمایی دستاوردهای انقلاب اسلامی دارند.
وی با تأکید بر لزوم مقایسه شرایط کشور پیش و پس از انقلاب افزود: دهه فجر 
بهترین فرصت برای تبیین این واقعیت است که ایران پیش از انقلاب در چه 

شرایطی قرار داشت و امروز در چه جایگاهی ایستاده است.
صادقی با اشاره به حضور گسترده مستشاران خارجی در دوران قبل از انقلاب 
تصریح کرد: پیش از سال ۱۳۵۷ بیش از یکصد هزار مستشار آمریکایی عملًا 
مدیریت بخش‌های مختلف کشور را برعهده داشتند، اما امروز جمهوری اسلامی 
ایران توسط نخبگان و فرهیختگان ایرانی اداره می‌شود و هیچ قدرت خارجی در 

تصمیم‌گیری‌های کشور نقشی ندارد.
استاندار زنجان استقلال و تمامیت ارضی کشور را از مهم‌ترین دستاوردهای 
به  وابستگی  بدون  اسلامی،  ایران  امروز  افزود:  و  کرد  عنوان  اسلامی  انقلاب 
بلوک‌های قدرت جهانی، کشوری کاملاً مستقل است و این موضوع برای ملت 
ایران و جهانیان آشکار است. وی با بیان اینکه مسئولان باید در ایام دهه فجر 
به وظیفه جهاد تبیین عمل کنند، گفت: با برنامه‌ریزی منسجم دستگاه‌های 
اجرایی و همراهی بدنه اجتماعی جامعه، می‌توان دستاوردهای انقلاب اسلامی را 
به‌درستی برای نسل جوان تبیین کرد. استاندار زنجان گفت: همزمان با آغاز دهه 
فجر، بیش از دو هزار عنوان برنامه فرهنگی، اجتماعی و عمرانی در سطح استان 
اجرا می‌شود. صادقی افزود: بخش قابل توجهی از این برنامه‌ها با محوریت قرآن، 

مساجد و مشارکت‌های مردمی برگزار می‌شود.
وی با اشاره به اقدامات انجام‌شده در حوزه مسکن اظهار کرد: همزمان با دهه 
فجر امسال، دو هزار و ۴۱ واحد از طرح‌های نهضت ملی مسکن به متقاضیان 

تحویل داده خواهد شد.

پایگاه خبری صدای زنجان نیوز/  مدیرکل غله استان زنجان در خصوص ملاک 
کاهش یا افزایش سهمیه آرد نانوایی‌ها، گفت: میزان فروش و عرضه نان پخت 
شده توسط نانوا در دستگاه کارتخوان موسوم به نانینو  ثبت می‌شود، پشتیبان 
نانینو نیز در پایان هر ماه همه این تراکنش‌ها را ثبت و به صورت سیستماتیک بر 
اساس میزان فروش واقعی، میزان آرد مصرف‌شده و نوع نان، سامانه سهمیه ماه 

بعد افزایش یا کاهش می‌یابد.
 ولی‌الله زمانی در پاسخ به سؤالات مطروحه در خصوص نحوه سهمیه بندی آرد 
در زنجان، اعلام کرد: سهمیه‌بندی آرد نانوایی‌ها از طریق سامانه‌ یکپارچه مدیریت 
 )Nanino( مدیریت می‌شود. سامانه مدیریت هوشمند نان نانینو )آرد کشور)سیما
یکی از سامانه‌ها است که با هدف پایش، مدیریت و بهینه‌سازی فروش آرد و نان 
طراحی شده است. مدیرکل غله استان زنجان، اجرای سامانه‌ای شدن مراحل 
سهمیه‌بندی آرد را گام مهم دولت در مسیر جلوگیری از توزیع غیرقانونی آرد 
یارانه‌ای، شفافیت در فروش نان، کنترل کیفیت و تناسب بین آرد دریافتی و نان 
فروخته‌شده، ارائه داده‌های تحلیلی به مراجع ذی‌صلاح برای سیاست‌گذاری بهتر 
دانست. زمانی اضافه کرد: تا اسفندماه ۱۴۰۱ سهمیه واحدهای نانوایی، سهمیه 
ثابت و مشخصی بود که تنها در صورت درخواست فرمانداران، سهمیه واحدها 
تغییر می‌یافت، از نیمه دوم تاریخ فوق، سهمیه واحدهای فوق بر اساس کارکرد 

صحیح و متعارف کارتخوان‌های نانینو تخصیص می‌یابد.

 
۱۸ دی ماه گرچه بیش از هر چیز یادآور اعتراضاتی با نتایج 
تلخ و خون‌بار است اما می‌تواند یادآور یک اتفاق دیگر هم 
باشد؛ شاخص بورس در آن روز که از قضا پنج‌شنبه و در 
آخر هفته بود به بالاترین رقمی رسید که تاکنون در کشور 
ما تجربه شده است. شاخص بورس در پایان معاملات ۱۸ 
دی ماه به ۴ میلیون و ۳۶۰ هزار سهم رسید که بالاترین 

شاخص تجربه شده در بورس ایران است.
دائما  بورس  این طرف شاخص  به  روز  آن  از  این همه  با 
کاهنده بوده به نحوی که در آخرین ساعات روز کاری شنبه 
۱۱ بهمن این شاخص به سه میلیون و ۹۸۱ هزار سهم 
کاهش یافت که از کاهشی ۳۷۹ هزار سهم خبر می‌دهد. 
همزمان در بازار ارز نرخ هر دلار آمریکا به بیش از ۱۶۳ هزار 
تومان رسیده اما نرخ سکه طرح جدید که پیش از این تا 
۲۱۰ میلیون تومان هم بالا رفته بود تحت تاثیر کاهش 

جهانی نرخ طلا به ۲۰۴ میلیون تومان کاهش یافت.
در این باره مصطفی صفاری، تحلیل‌گر بازار به خبرآنلاین 
گفت: ما در اقتصاد به یکسری از شاخص‌های مهم مواجه 
نشان  را  آتی  چشم‌انداز  می‌توانند  نوعی  به  که  هستیم 
دهند. به زبان ساده‌تر اگر این شاخص‌ها در وضعیت خوبی 
قرار بگیرند به معنای احتمال بالاتر تداوم ثبات است و 
اگر این شاخص‌ها دچار یک وضعیت نامناسب شوند، به 

بازار سرمایه  معنای چشم‌انداز مبهم است. شاخص کل 
از جمله این شاخص‌ها است که تا حدود زیادی متاثر از 

تنش‌ها و حساسیت‌های سیاسی هم قرار می‌گیرد.
وی با اشاره به روند مثبتی که تا میانه دی ماه بر شاخص 
بورس حاکم بود گفت: تک نرخی کردن ارز به سرعت باعث 
بهبود و رشد شاخص‌های بازار سهام شد زیرا تحت تاثیر 
محور  صادرات  بنگاه‌های  و  اقدام، شاخص شرکت‌ها  این 
مثبت شد و رشد این شرکت‌ها به رشد کل شاخص بورس 
منجر شد. به همین دلیل تا ۱۸ دی ماه بورس به بالاترین 

شاخص تجربه شده خود دست یافت.
او افزود: به هر روی پس از این اقدام، دوباره شاهد افزایش 
تنش‌ها  افزایش  از  ناشی  سیاسی  شوک‌های  و  تنش‌ها 
بورس  کل  شاخص  در  آن  تبعات  سرعت  به  که  بوده‌ایم 
مشخص شد. تنش‌های سیاسی هر چند اثراتشان کوتاه 
مدت است اما به هر روی تاثیر بزرگی بر شاخص‌ها خواهند 
البته به شرطی که این تنش‌ها تبدیل به یک  گذاشت 
شوک اقتصادی ناشی از بمباران و تخریب زیرساخت‌های 
به شوک  این صورت شوک سیاسی  در  زیرا  نشود  کشور 
کوتاه  در  اقتصادی  شوک‌های  می‌شود.  تبدیل  اقتصادی 
تخلیه  برای  سال  دو  یکی  لااقل  و  نمی‌شوند  رفع  مدت 
اثرات آن باید زمان بگذرد. وی پیش بینی کرد: اگر ابر تیره 
درگیری‌های نظامی و منطقه‌ای از بالای سر کشورمان رفع 

مواجه خواهد شد.  با رشد  بازار سرمایه  به سرعت  شود، 
همانطوری که وقتی تنش‌های میان ایران و ایالات متحده 
به سطح فعلی نرسیده بود، بازار با رشدهای کمتر دیده 
شده مواجه شد، اگر باز هم وضعیت نرمال حاکم شود، بازار 
یکسره سبز پوش خواهد شد ولی باید تا آن زمان صبر کرد.

صفاری در مورد بازار ارز و طلا توضیح داد: ارز یکی دیگر از 
شاخص‌هایی است که در کنار بورس، از وضعیت سیاسی 
هم خبر می‌دهند چرا که هر شوک سیاسی به سرعت خود 
را در قیمت ارز نشان می‌دهد. در مقابل قیمت طلا بیشتر 
تحت تاثیر امور جهانی و اقدامات دولتهای بزرگ، در این 
مقطع دولت ترامپ قرار می‌گیرد. کما اینکه با تغییر رییس 
فدرال رزرو و تغییراتی که در نرخ بهره رقم خورد، در سطح 
این  با  تصریح کرد:  او  کاهنده شد.  نرخ طلا  جهانی هم 
همه فراموش نکنیم تنها نرخ طلا و نقره در سطح جهانی 
کاهنده بود و نرخ نفت کاهش نیافت زیرا قیمت نفت در 
پی چالش‌ها و تنش‌ها در منطقه خاورمیانه رو به افزایش 
گذاشته و تا زمانی که این تنش‌ها کاهش نیابد بعید است 
در  کنیم.  مشاهده  کاهنده  به شکل  تغییر چشمگیری 
گذشته هم هرگاه درگیری‌ها و سطح تنش‌ در خاورمیانه 

بالا می‌رفت بازار جهانی نفت به سرعت متاثر می‌شد.
وی درباره اثر آمریکا بر بازارهای جهانی گفت: در هر حال 
هیچ اقتصادی به اندازه ایالات متحده بر بازار جهانی تاثیر 

ندارد و همانطوری که قبلا هم گفتم اقدامات این کشور به 
سرعت بازارهای مختلف را دستخوش یا کاهش می‌کند. 
در این میان باید حواسمان باشد که در هفته‌های گذشته 
ارزش دلار آمریکا در مقابل دیگر ارزهای معتبر حدود ۱۰ 
درصد ریزش داشته و برخی کشورها در حال خرید طلا 
هستند و دلار را کنار گذاشته‌اند مانند هند و این روند در 

ادامه بر عملکرد اقتصاد امریکا می‌تواند موثر باشد.
ارز و  بازار  پایان سال گفت:  تا  ارز  نرخ  وی در پیش‌بینی 
ارزش پول ملی رابطه مستقیم با تنش‌های بین‌المللی و 
منطقه‌ای دارند و تا زمانی که این تنش‌ها ادامه دارند روند 
افزایشی این شاخص‌ها هم متوقف نخواهند شد. اگر این 
اتفاق نیافتد نباید انتظار کاهش قیمت‌ها را داشته باشیم 
ولی اگر فشار سیاسی و نظامی رفع شود، می‌توانیم منتظر 

کاهش قیمت‌ها تا اندازه‌ای باشیم.
فکر  من  گفت:  سهام  بازار  روند  پیش‌بینی  در  صفاری 
می‌کنم اگر مساله خارجی حل شود و این تنش به نحوی 
مدیریت شود که به زیرساخت‌های اقتصادی کشور آسیب 
نزند، دوباره بورس سبز پوش می‌شود. به زبانی دیگر، اگر 
شاخص  عید  شب  شوند،  فصل  و  حل  فعلی  تنش‌های 
بورس از ۵ میلیون هم عبور خواهد کرد. بازار سرمایه در 
کشور ما معطل ابرهای تیره‌ای مانده که اگر کنار بروند، 

وضعیت بازار یکسره دگرگون خواهد شد.

آگهي موضوع ماده ٣قانون وماده١٣ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سندرسمی اداره ثبت اسنادواملاک شهرستان ابهر-پلاک ١٠-اصلی وفروعات روستای دولت آباد برابر آرا صادره هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سندرسمی مستقردرواحدثبتی 
حوزه ثبت ملک ابهر بخش سه زنجان تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضیان محرز گردیده است لذا به منظوراطلاع عموم مراتب دردونوبت به فاصله ١۵روز آگهی می‌شود درصورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند میتواننداز تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دوماه اعتراض 

خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایید و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایید بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادرخواهد شد.
٨٢۶- برابر رای شماره ٢١۴٣-١۴٠٣ مورخه ١۴٠٣/٧/١٢ مالکیت رحمن آقا محمدی فرزند صفر علی در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ٢١٨٠٧/٨۶ مترمربع از پلاک ثبتی ١٠-اصلی واقع در زنجان بخش سه حوزه ثبت ملک ابهر آدرس ابهر اراضی باغی و زارعی دولت آباد کلاسه ۵٢١٩-٣٢٨٩
١٠٧٠-برابر رای شماره ١٧٠٩۴-١۴٠٣ مورخه ١۴٠٣/۶/٢٢ مالکیت رحمن آقا محمدی فرزند صفر علی در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۵٣٣٩/۶ مترمربع از پلاک ثبتی ١٠-اصلی واقع در زنجان بخش سه حوزه ثبت ملک ابهر آدرس ابهر اراضی باغی و زارعی دولت آباد کلاسه ۵٢١٩-٣٢٨٩

١٠٧١- برابر رای شماره ١٧٠٩٢-١۴٠٣ مورخه ١۴٠٣/۶/٢٢ مالکیت رحمن آقا محمدی فرزند صفر علی در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ١۶۴٣٩/٧۵ مترمربع از پلاک ثبتی ١٠-اصلی واقع در زنجان بخش سه حوزه ثبت ملک ابهر آدرس ابهر اراضی باغی و زارعی دولت آباد کلاسه ۵٢١٩-٣٢٨٩
١٠٧٢- برابر رای شماره ١٧٠٩٠-١۴٠٣ مورخه ١۴٠٣/۶/٢٢ مالکیت رحمن آقا محمدی فرزند صفرعلی در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ٢٢٣١٨/٨۵ متر مربع از پلاک ثبتی ١٠-اصلی واقع در زنجان بخش سه حوزه ثبت ملک ابهر آدرس ابهر اراضی باغی و زارعی دولت آباد کلاسه ۵٢١٩-٣٢٨٩
١٠٧٣- برابر رای شماره ١٧٠٨٨-١۴٠٣ مورخه ١۴٠٣/۶/٢٢ مالکیت رحمن آقا محمدی فرزند صفرعلی در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ١٢۴٣/۴٧ متر مربع از پلاک ثبتی ١٠-اصلی واقع در زنجان بخش سه حوزه ثبت ملک ابهر آدرس ابهر اراضی باغی و زارعی دولت آباد کلاسه ۵٢١٩-٣٢٨٩

١٠٧۴- برابر رای شماره ١٧٠٨۶-١۴٠٣ مورخه ١۴٠٣/۶/٢٢ مالکیت رحمن آقا محمدی فرزند صفرعلی در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به ۴٠٣/٩۵ مترمربع از پلاک ثبتی ١٠-اصلی واقع در زنجان بخش سه حوزه ثبت ملک ابهر آدرس ابهر اراضی باغی و زارعی دولت آباد کلاسه ۵٢١٩-٣٢٨٩
١١۶٢- برابر رای شماره ٢٢١٣۵-١۴٠٣ مورخه ١۴٠٣/٧/١٢ مالکیت رحمن آقا محمدی فرزند صفرعلی در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ٩٠٧٧/٣٧ مترمربع از پلاک ثبتی ١٠-اصلی واقع در زنجان بخش سه حوزه ثبت ملک ابهر آدرس ابهر اراضی باغی و زارعی دولت آباد کلاسه ۵٢١٩-٣٢٨٩
١١۶۵- برابر رای شماره ٢٠٩۶٧-١۴٠٣ مورخه ١۴٠٣/٧/٨ مالکیت رحمن آقا محمدی فرزند صفرعلی در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ١٠٧٣/٨٢ مترمربع از پلاک ثبتی ١٠-اصلی واقع در زنجان بخش سه حوزه ثبت ملک ابهر آدرس ابهر اراضی باغی و زارعی دولت آباد کلاسه ۵٢١٩-٣٢٨٩
١١٧٠-برابر رای شماره ٢٢٢۴٠-١۴٠٣ مورخه ١۴٠٣/٧/١٢ مالکیت رحمن آقا محمدی فرزند صفرعلی در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ١۵۴١/۴٨ مترمربع از پلاک ثبتی ١٠-اصلی واقع در زنجان بخش سه حوزه ثبت ملک ابهر آدرس ابهر اراضی باغی و زارعی دولت آباد کلاسه ۵٢١٩-٣٢٨٩
١١٨٣- برابر رای شماره٢٠۴٠٢-١۴٠٣ مورخه ١۴٠٣/٧/٧ مالکیت رحمن آقا محمدی فرزند صفرعلی در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ٩١٣٧/٣٧ مترمربع از پلاک ثبتی ١٠-اصلی واقع در زنجان بخش سه حوزه ثبت ملک ابهر آدرس ابهر اراضی باغی و زارعی دولت آباد کلاسه ۵٢١٩-٣٢٨٩

٢٠٣۴- برابر رای شماره ٢٠۵٧۵-١۴٠٣ مورخه ١۴٠٣/٧/٧ مالکیت رحمن آقا محمدی فرزند صفرعلی در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ١٨١۶ متر مربع از پلاک ثبتی ١٠-اصلی واقع در زنجان بخش سه حوزه ثبت ملک ابهر آدرس ابهر اراضی باغی و زارعی دولت آباد کلاسه ۵٢١٩-٣٢٨٩
٢٠٧٣- برابر رای شماره ١٧۴۴٩-١۴٠٣ مورخه ١۴٠٣/۶/٢٣ مالکیت رحمن آقا محمدی فرزند صفر علی در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۴٣۶/٨۶ مترمربع از پلاک ثبتی ١٠-اصلی واقع در زنجان بخش سه حوزه ثبت ملک ابهر آدرس ابهر اراضی باغی و زارعی دولت آباد کلاسه ۵٢١٩-٣٢٨٩

٢٠٧۴- برابر رای شماره ١٧۴۴٧-١۴٠٣ مورخه ١۴٠٣/۶/٢٣ مالکیت رحمن آقا محمدی فرزند صفرعلی در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به ١۵٠١/٨٩ مترمربع از پلاک ثبتی ١٠-اصلی واقع در زنجان بخش سه حوزه ثبت ملک ابهر آدرس ابهر اراضی باغی و زارعی دولت آباد کلاسه ۵٢١٩-٣٢٨٩
٢٠٧۵- برابر رای شماره ١٧۴۴۵-١۴٠٣ مورخه ١۴٠٣/۶/٢٣ مالکیت رحمن آقا محمدی فرزند صفرعلی در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۶١٨۴/١٨ مترمربع از پلاک ثبتی ١٠-اصلی واقع در زنجان بخش سه حوزه ثبت ملک ابهر آدرس ابهر اراضی باغی و زارعی دولت آباد کلاسه ۵٢١٩-٣٢٨٩

٢٠٧۶- برابر رای شماره ١٧۴٣٧-١۴٠٣ مورخه ١۴٠٣/۶/٢٣ مالکیت رحمن آقا محمدی فرزند صفرعلی در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به ١۶٧٨٣/٢٣ مترمربع از پلاک ثبتی ١٠-اصلی واقع در زنجان بخش سه حوزه ثبت ملک ابهر آدرس ابهر اراضی باغی و زارعی دولت آباد کلاسه ۵٢١٩-٣٢٨٩
٢١١٢- برابر رای شماره ١٧۴۴٣-١۴٠٣ مورخه ١۴٠٣/۶/٢٣ مالکیت رحمن آقا محمدی فرزند صفرعلی در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ١١١١٣/٠٢ مترمربع از پلاک ثبتی ١٠-اصلی واقع در زنجان بخش سه حوزه ثبت ملک ابهر آدرس ابهر اراضی باغی و زارعی دولت آباد کلاسه ۵٢١٩-٣٢٨٩
٢١١٣- برابر رای شماره ١٧۴۴١-١۴٠٣ مورخه ١۴٠٣/۶/٢٣ مالکیت رحمن آقا محمدی فرزند صفرعلی در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ٣٢٨۴۶/٢۶ مترمربع از پلاک ثبتی ١٠-اصلی واقع در زنجان بخش سه حوزه ثبت ملک ابهر آدرس ابهر اراضی باغی و زارعی دولت آباد کلاسه ۵٢١٩-٣٢٨٩

٢١٢٢- برابر رای شماره ٢٠۵٨١-١۴٠٣ مورخه ١۴٠٣/٧/٧ مالکیت رحمن آقا محمدی فرزند صفرعلی در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۶۶٨٧/٨۴ مترمربع از پلاک ثبتی ١٠-اصلی واقع در زنجان بخش سه حوزه ثبت ملک ابهر آدرس ابهر اراضی باغی و زارعی دولت آباد کلاسه ۵٢١٩-٣٢٨٩
٢٣٣۶- برابر رای شماره ١٧٠٧٨-١۴٠٣ مورخه ١۴٠٣/۶/٢٢ مالکیت رحمن آقا محمدی فرزند صفرعلی در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ١٢۴٢/٧١ مترمربع از پلاک ثبتی ١٠-اصلی واقع در زنجان بخش سه حوزه ثبت ملک ابهر آدرس ابهر اراضی باغی و زارعی دولت آباد ۵٢١٩-٣٢٨٩

٢٣۵٣- برابر رای شماره ١٧٠٠۶-١۴٠٣ مورخه ١۴٠٣/۶/٢٢ مالکیت رحمن آقا محمدی فرزند صفرعلی در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ٩١٨٨/۵۵ مترمربع از پلاک ثبتی ١٠-اصلی واقع در زنجان بخش سه حوزه ثبت ملک ابهر آدرس ابهر اراضی باغی و زارعی دولت آباد کلاسه ۵٢١٩-٣٢٨٩
٢٣۵٨- برابر رای شماره ١٧١۵۶-١۴٠٣ مورخه ١۴٠٣/۶/٢٢ مالکیت رحمن آقا محمدی فرزند صفرعلی در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ١٠٢۵٧٧/۵۵ مترمربع از پلاک ثبتی ١٠-اصلی واقع در زنجان بخش سه حوزه ثبت ملک ابهر آدرس ابهر اراضی باغی و زارعی دولت آباد کلاسه ۵٢١٩-٣٢٨٩
٢٣۶۵- برابر رای شماره ١٧۴٣٣-١۴٠٣ مورخه ١۴٠٣/۶/٢٣ مالکیت رحمن آقا محمدی فرزند صفرعلی در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ١۶٠٣٨/٣٢ مترمربع از پلاک ثبتی ١٠-اصلی واقع در زنجان بخش سه حوزه ثبت ملک ابهر آدرس ابهر اراضی باغی و زارعی دولت آباد کلاسه ۵٢١٩-٣٢٨٩
٢٣۶۶- برابر رای شماره ١۶٩٩٨-١۴٠٣ مورخه ١۴٠٣/۶/٢٢ مالکیت رحمن آقا محمدی فرزند صفرعلی در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ١٢٧۵/٠۵ مترمربع از پلاک ثبتی ١٠-اصلی واقع در زنجان بخش سه حوزه ثبت ملک ابهر آدرس ابهر اراضی باغی و زارعی دولت آباد کلاسه ۵٢١٩-٣٢٨٩
٢٣٩۴- برابر رای شماره ٣١١٧٣-١۴٠٣ مورخه ١۴٠٣/٩/٢۴ مالکیت رحمن آقا محمدی فرزند صفرعلی در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۶٩۶۶/۴٧ مترمربع از پلاک ثبتی ١٠-اصلی واقع در زنجان بخش سه حوزه ثبت ملک ابهر آدرس ابهر اراضی باغی و زارعی دولت آباد کلاسه ۵٢١٩-٣٢٨٩
٢٣٩۵- برابر رای شماره ٣١١٧٩-١۴٠٣ مورخه ١۴٠٣/٩/٢۴ مالکیت رحمن آقا محمدی فرزند صفرعلی در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ٨٩٧/٧۴ مترمربع از پلاک ثبتی ١٠-اصلی واقع در زنجان بخش سه حوزه ثبت ملک ابهر آدرس ابهر اراضی باغی و زارعی دولت آباد کلاسه ۵٢١٩-٣٢٨٩

تاریخ انتشار اول ١١/١٣/١۴٠۴
تاریخ انتشار دوم ١١/٢٨ /١۴٠۴

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی                                                                                                   

سعید بهرامی- رئیس اداره ثبت اسنادواملاک 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سندرسمی آگهی موضوع ماده ٣قانون 
وماده١٣ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سندرسمی برابر آرا صادره هیات 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سندرسمی مستقردرواحدثبتی حوزه ثبت ملک 
ابهر تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضیان محرز گردیده است لذا به منظوراطلاع عموم مراتب دردونوبت به 
فاصله ١۵روز آگهی می‌شود درصورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند 
میتواننداز تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دوماه اعتراض خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایید بدیهی است در 

صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادرخواهد شد. 
١-برابر رای شماره ۴۴۵٧-١۴٠۴ مورخه ١۴٠۴/٠٧/٢٣ کلاسه ١۵٧١-١۵٧٢-١۴٠۴ متقاضی عبداله بابائی 
فرزند فرض اله به ش-ش ٣٢١ وخانم سیده بهاره حسینی فرزند یوسف آقا به کد ملی ۶١۵٩١٧٣۵٠٨ در 
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ١۵٠ مترمربع از پلاک ١۴٧٩ فرعی از ١ – اصلی واقع در ابهر 

بخش سه زنجان )ابهر آیت اله خامنه ای بالاتر از پمپ بنزین شب تاپ( خریداری از مالک رسمی خودمتقاضیان
٢-برابر رای شماره ٢۴٣٠٢-١۴٠۴ مورخه ١۴٠۴/٧/٢٢ کلاسه ۵٠٩٠-١۴٠٣ متقاضی علی سرداری فرزند صفر 
علی به ش-ش ٢٨۵۴ صادره از خرمدره در ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت ٢۶٢۵/۵٧ مترمربع از پلاک 

١٨٣٠فرعی از ١-اصلی واقع در ابهر بخش سه زنجان خریداری از مالک رسمی کلیه مالکین مشاعی
تاریخ انتشار اول ١١/١٣/١۴٠۴
تاریخ انتشار دوم ١١/٢٨/١۴٠۴

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۱۴۰۴۶۰۳۲۷۰۰۸۰۰۵۶۵۴ و ۱۴۰۴۶۰۳۲۷۰۰۸۰۰۴۹۲۱ و هیات اول/ دوم 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک سلطانیه تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای سعید حیدری به شناسنامه شماره ۲۰۹۹ کدملی 
۵۸۹۹۴۹۰۵۷۸ صادره فرزند عباسعلی در ششدانگ ))یک قطعه زمین زراعی کاداستری((. به مساحت ۱۷۱۶.۱ 

متر مربع پلاک شماره ۱۱۵۳ فرعی از ۷۵اصلی
 آقای آقای سعید حیدری به شناسنامه شماره ۲۰۹۹ کدملی ۵۸۹۹۴۹۰۵۷۸ صادره فرزند عباسعلی در ششدانگ 
یک قطعه زمین زراعی کاداستری به مساحت ۱۱۲۷۳.۲۸ متر مربع پلاک شماره ۸۶۲فرعی از ۷۵ اصلی آقای 
سعید حیدری به شناسنامه شماره ۲۰۹۹ کدملی ۵۸۹۹۴۹۰۵۷۸ صادره فرزند عباسعلی در ششدانگ )) یک قطعه 

زمین زراعی کاداستری(( به مساحت ۷۷۲۶.۷۴ متر مربع پلاک شماره ۱۱۵۴ فرعی از ۷۵ اصلی
 سعید حیدری به شناسنامه شماره ۲۰۹۹ کدملی ۵۸۹۹۴۹۰۵۷۸ صادره فرزند عباسعلی در دودانگ مشاع از 
ششدانگ )) یک قطعه زمین زراعی کاداستری(( به مساحت ۳۰۹۴۴.۳۹ متر مربع پلاک شماره ۱۶۰۶ فرعی از 

۷۵ اصلی
 واقع در روستای خیرآباد سلطانیه . خریداری از مالک رسمی/ آقای عباس علی حیدری محرز گردیده است. لذا 
به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود 
را به این اداره تسلیم و پس از اخذ ،رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم ،اعتراض دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : 1404/11/13
تاریخ انتشار نوبت دوم :1404/11/28

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی                                                                                                  

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی                                                                                                  

سعید بهرامی-رئیس اداره ثبت اسنادواملاک 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سندرسمی آگهی موضوع ماده ٣قانون وماده١٣ آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سندرسمی برابر آرا صادره هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سندرسمی 
مستقردرواحدثبتی حوزه ثبت ملک ابهر تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضیان محرز گردیده است لذا به منظوراطلاع عموم مراتب دردونوبت به فاصله 
١۵روز آگهی می‌شود درصورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند میتواننداز تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دوماه 
اعتراض خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایید بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادرخواهد شد.

١-برابر رای شماره ٢۰٩٨٨-١۴٠۴ مورخه ١۴٠۴/۶/٢۴ کلاسه ١۶۴٩-١۴٠۴ متقاضی خانم سميه رشیدی فرزند امید علی به ش-ش ۶٩٨ صادره از در 
ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت ٨٩/٢۴ مترمربع از پلاک ١٩٠٢ فرعی از ١٢٢ – اصلی واقع در ابهر بخش سه زنجان خریداری از مالک رسمی 

کلیه مالکین مشاعی
٢-برابر رای شماره ٢۶٢٠۵-١۴٠۴ مورخه ١۴٠۴/٨/١١ کلاسه ۵١۵٧-۵١۶٨-۵١٧٢-١۴٠٣ متقاضیان بهنام وحسین و صفر همگی مرادی و معصومه 
اللهیاری درششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ١٣٨۴/٣۵ مترمربع از پلاک ١٢٢۵ فرعی از ١٢٢ – اصلی واقع در ابهر بخش سه زنجان )شناط( 

خریداری از مالک رسمی خودمتقاضیان و ساير مالکین مشاعی
٣-برابر رای شماره ٢۵١٧-١۴٠٣ مورخه ١٢/٢٢ /١۴٠٣ کلاسه ٣۵۴٣-١۴٠٢ متقاضی محرمعلی دودانگه فرزند برجعلی به ش-ش ۵٨٠ صادره از 
ابهردرششدانگ یک باب ساختمان به مساحت ١١٠/۵٠ مترمربع از پلاک ١٩٠٢ فرعی از ١٢٢ – اصلی واقع در ابهر بخش سه زنجان )ابهر شناط کوچه گل 

بهار کوچه نجفعلی پور( خریداری از مالک رسمی کلیه مالکین مشاعی
تاریخ انتشار اول ١۴٠۴/١١/١٣* تاریخ انتشار دوم ١١/٢٨/١۴٠۴

آگهي موضوع ماده ٣قانون وماده١٣ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سندرسمی اداره ثبت اسنادواملاک شهرستان 
ابهر-پلاک ١٠-اصلی وفروعات روستای دولت آباد برابر آرا صادره هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سندرسمی 
مستقردرواحدثبتی حوزه ثبت ملک ابهر تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضیان محرز گردیده است لذا به منظوراطلاع عموم مراتب دردونوبت به فاصله 
١۵روز آگهی می‌شود درصورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند میتواننداز تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دوماه 
اعتراض خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایید و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 

نمایید بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادرخواهد شد.
۵٠٣- برابر رای شماره ١۶۴٨١-١۴٠٣ مورخه ١۴٠٣/۶/٢٠ مالکیت علی شکورلی فرزند ولی اله در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
٢٣٣٨٩/٧۵ متر مربع از پلاک ثبتی ١٠-اصلی واقع در زنجان بخش سه حوزه ثبت ملک ابهر آدرس ابهر اراضی باغی و زارعی دولت آباد کلاسه ۵۶٠١-

٣٣٢٣
٧٨٨- برابر رای شماره ١۶۴٨۵-١۴٠٣ مورخه ١۴٠٣/۶/٢٠ مالکیت علی شکورلی فرزند ولی اله در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
٧۶٠٠/٣٢ مترمربع از پلاک ثبتی ١٠-اصلی واقع در زنجان بخش سه حوزه ثبت ملک ابهر آدرس ابهر اراضی باغی و زارعی دولت آباد کلاسه ۵۶٠١-٣٣٢٣

١٠٨٠- برابر رای شماره ١۶۴٨٣-١۴٠٣ مورخه ١۴٠٣/۶/٢٠ مالکیت علی شکورلی فرزند ولی اله در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
١۶٧۶١/٢ مترمربع از پلاک ثبتی ١٠-اصلی واقع در زنجان بخش سه حوزه ثبت ملک ابهر آدرس ابهر اراضی باغی و زارعی دولت آباد کلاسه ۵۶۰١-٣٣٢٣

١٠٨١- برابر رای شماره ١۶۴٨٧-١۴٠٣ مورخه ١۴٠٣/۶/٢٠ مالکیت علی شکورلی فرزند ولی اله در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
١٣١۵١/۵۴ مترمربع از پلاک ثبتی ١٠-اصلی واقع در زنجان بخش سه حوزه ثبت ملک ابهر آدرس ابهر اراضی باغی و زارعی دولت آباد کلاسه ۵۶٠١-

٣٣٢٣
تاریخ انتشار اول ١١/١٣/١۴٠۴
تاریخ انتشار دوم ١١/٢٨/١۴٠۴

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی   هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

سعید بهرامی- رئیس اداره ثبت اسنادواملاک 
سعید بهرامی- رئیس اداره ثبت اسنادواملاک 

توزیع ایران چک ۵۰۰ هزار تومانی
خبرخبر صص

در  ایران  اسلامی  جمهوری  مرکزی  بانک  همشهری/ 
به‌منظور  نقد و  چارچوب مدیریت و تسهیل گردش پول 
تسریع در انجام معاملات نقدی، ایران‌چک ۵۰۰ هزار تومانی 
)۵ میلیون ریالی( را که پیش‌تر چاپ شده است، از امروز ۱۲ 

بهمن ماه ۱۴۰۴ در شبکه بانکی توزیع می‌کند.
این اقدام صرفاً با هدف تسهیل مبادلات نقدی و جایگزینی 
مناسب برای اسکناس‌های با قطعات کوچک‌تر انجام شده و 
متضمن سیاست پولی جدید یا تغییری در حجم نقدینگی 

کشور نیست.
راهنمای نکات امنیتی ایران چک

طراحی خطی. طراحی کلیه نقوش ایران چک به صورت 
خطی و با استفاده از نرم‌افزارهای امنیتی انجام گرفته است 
و هر خط حامل اطلاعات مربوط به رنگ خود است، در 
صورتی که در نمونه های جعلی، خطوط از ترکیب نقاط 
رنگی تشکیل شده اند و به راحتی به وسیله ذره بین قابل 

تشخیص‌اند.
طراحی خطی سه بعدی )مدالین(. طراحی ویژه‌ای که در آن 

نقش‌ها به صورت برجسته به نظر می آیند.

طرح مکمل. قسمتی از عدد ۵۰۰ به صورت ناقص در رو و 
قسمتی دیگر پشت ایران چک چاپ شده است که این دو 
قسمت در مقابل نور همدیگر را تکمیل کرده و عدد ۵۰۰ را 

به صورت کامل نمایش می دهند.
چاپ برجسته. این چاپ با سهولت با انگشتان دست قابل 
لمس و شناسایی است. تصویر بنای روی ایران چک عبارت 
بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران و ارزش اسمی ایران 

چک به این روش چاپ شده اند.
چاپ با مرکب متغیر رنگی. در پشت ایران چک عدد ۵۰۰ 
با استفاده از مرکب پیشرفته‌ای که قابلیت تغییر رنگ دارد 
چاپ شده است. در صورت حرکت و تغییر زاویه ایران چک 
قابل  راحتی  به  سبز  به  از طلایی  عدد ۵۰۰  رنگ  تغییر 

مشاهده و رویت است.
ریز نوشته )میکروپرینت(. نوشته‌های بسیار ریز که با ابزار 
بزرگنمایی قابل مشاهده است و تنها به وسیله دستگاه‌های 

چاپ امنیتی چاپ می‌شوند.
واتر مارک. تصویر سه بعدی بخشی از ورودی مسجد آقا 
بزرگ کاشان و عدد ۵۰۰ به صورت روشن الکتروتایپ در 

خمیر کاغذ قرار گرفته و در مقابل نور قابل رویت است.
نخ امنیتی. پنجره‌ای با رنگ متغیر متحرک این نخ به شکلی 
و  نمایان  از آن  قرار گرفته است که قسمتی  درون کاغذ 
قسمتی دیگر در بطن کاغذ مخفی است و با قرار دادن ایران 
چک در مقابل نور تمام نخ دیده می‌شود. این نخ امنیتی 
دارای پوشش رنگی ویژه‌ای است که با تغییر زاویه ایران 
چک رنگ آن از طلایی به سبز تغییر می‌کند. همچنین بر 
روی نخ عبارت لاتین IR IRAN و نشان بانک مرکزی درج 
شده است. چاپ با مرکب درخشان. در چاپ قسمتی از طرح 
پشت ایران چک از مرکبی درخشان استفاده شده است که 
در حالت عادی به راحتی قابل رویت نیست اما با حرکت و 
تغییر زاویه ایران چک تلالو و درخشندگی این مرکب به 

وضوح نمایان خواهد شد.
مرکب فلورسنت. نوعی مرکب که در چاپ افست بخش‌هایی 
از زمینه به کار رفته است. این مرکب با تابش نور ماوراء 
به  مایل  رنگ طلایی  به  و  دارد  نور شدید  بازتاب  بنفش 
زرد تغییر می کند. شماره سریال. چاپ شماره سریال ها 
با استفاده از مرکب قرمز و مشکی فلورسنت انجام شده و 

تحت تابش نور ماوراء بنفش به رنگ های طلایی مایل به 
زرد و سبز درخشان تغییر رنگ می‌دهند.

خصوصیات امنیتی قابل مشاهده زیر نور ماوراء بنفش
شایان ذکر است کاغذ ایران چک بازتاب نور ماوراء بنفش 
را منعکس نمی‌کند و در سطح کاغذ از الیاف فلورسنتی 
نامرئی استفاده شده که زیر نور ماوراء بنفش در ۴ رنگ 

قابل مشاهده است.
ضمنا بخش‌هایی از طرح و شماره سریال‌ها با استفاده از 
مرکب فلورسنتی چاپ شده که زیر نور ماوراء بنفش به رنگ 

های سبز و طلایی مایل به زرد قابل مشاهده است.

حمید بابائی - رئیس ثبت اسناد واملاک شهرستان سلطانیه 

با ما 
همراه 
باشید 

@sedaye  zanjan

www.sedayezanjannews.ir

sedaye.zanjan

بورس نیازمند کاهش تنش‌ها است؛بورس نیازمند کاهش تنش‌ها است؛

تنش‌های سیاسیتنش‌های سیاسی
نفس بازار را گرفته استنفس بازار را گرفته است



۳۳دو‌شنبه  13  بهمن   ۱۴۰۴   *   سال بیست‌وچهارم*   شماره   3023 روز��جامعهجامعه

مدیرکل راه آهن منطقه شمالغرب کشور:
ایستگاه‌های ریلی مدرن،

 ثمره انقلاب اسلامی است

خبرکوتاهخبرکوتاه

پایگاه خبری صدای زنجان نیوز/ مدیرکل راه آهن منطقه شمالغرب کشور 
گفت: در استان زنجان بعد از انقلاب پیشرفت‌های قابل توجهی در حمل و نقل 

ریلی صورت گرفت که همه نتیجه و ثمره انقلاب است.
منوچهر صفری با بیان اینکه پس از پیروزی انقلاب اسلامی، حوزه حمل‌ و نقل 
ریلی در استان زنجان شاهد تحولات بنیادین و توسعه‌ای چشمگیر بوده است؛ 
به‌گونه‌ای که بخش عمده زیرساخت‌های ریلی موجود، حاصل برنامه‌ریزی‌ها و 
سرمایه‌گذاری‌های پس از انقلاب است، اظهار کرد: یکی از مهم‌ترین اقدامات 
انجام‌شده در این حوزه، دوخطه‌کردن محور راه‌آهن زنجان به قزوین و نوسازی 
مسیر قدیمی بوده که موجب افزایش قابل توجه سرعت قطارها از حدود ۶۰ 

کیلومتر بر ساعت به ۱۶۰ کیلومتر بر ساعت شده است.
وی با بیان اینکه این اقدام نقش مهمی در ارتقاء ایمنی، کاهش زمان سفر و 
افزایش ظرفیت جا به‌ جایی ایفا کرده است، افزود: در کنار توسعه خطوط، 
احداث و نوسازی ایستگاه‌های مسافری نیز با نگاه به شأن و کرامت مردم انجام 
شده است. ایستگاه‌های زنجان، خرمدره و تاکستان با ساختمان‌هایی مدرن، 

ایمن و درخور مردم منطقه، نمونه‌ای از این پیشرفت‌ها به‌شمار می‌روند.
مدیرکل راه آهن منطقه شمالغرب کشور با تأکید بر اینکه همچنین اتصال 
ریلی شهرک‌های صنعتی و بهبود دسترسی‌های حمل‌ و نقل، زمینه‌ساز رونق 
تولید و تسهیل جا به‌ جایی کالا شده است، ابراز کرد: در حوزه حمل‌ و نقل 
مسافری نیز رشد قابل توجهی رقم خورده است. در اوایل دهه ۷۰، تنها یک 
قطار هفتگی به مقصد مشهد مقدس از استان زنجان تردد می‌کرد، اما امروز 
این رقم به دو قطار مسافری روزانه افزایش یافته و تعداد ترددها از هفت رام 
قطار )هر »رام قطار« به یک قطار کامل گفته می‌شود( در شبانه‌روز به بیش از 

۴۰ رام قطار مسافری رسیده است.
وی عنوان کرد: این افزایش ظرفیت، پاسخ‌گوی نیاز روزافزون مردم و نشانه‌ای 

روشن از توسعه متوازن ریلی در استان است.
صفری با بیان اینکه علاوه بر این، اجرای ده‌ها پروژه عمرانی و توسعه‌ای از 
جمله احداث گذرگاه‌های ایمن شهری مانند مسیر دسترسی آرامستان، با 
به رفاه عمومی و  مشارکت راه‌آهن، شهر و استان، نشان‌دهنده توجه ویژه 
کاهش مشکلات ترافیکی است، ابراز کرد: بی‌تردید با تکمیل پروژه‌های در 
دست اجرا و دوخطه‌شدن کامل محورها، آینده حمل‌؛و نقل ریلی استان زنجان 

روشن‌تر از گذشته خواهد بود.

پایگاه خبری صدای زنجان نیوز/ رئیس اداره بهداشت و مدیریت بیماری‌های 
طیور استان زنجان از آغاز مرحله سیزدهم طرح واکسیناسیون رایگان طیور 
روستایی علیه بیماری نیوکاسل در استان زنجان آغاز شده است، گفت: این 
طرح از تاریخ ۱۵ دی‌ماه ۱۴۰۴ آغاز و تا ۱۵ اسفندماه ۱۴۰۴ ادامه خواهد 

داشت.
مسعود ابراهیم‌پور، رئیس اداره بهداشت و مدیریت بیماری‌های طیور استان 
زنجان امروز اظهار داشت: بیماری نیوکاسل یکی از مهم‌ترین و خسارت‌بارترین 
بیماری‌های طیور در کشور محسوب می‌شود و اجرای این طرح باهدف افزایش 
سطح ایمنی طیور بومی، قطع چرخه تکثیر ویروس و جلوگیری از انتقال آن 
به واحدهای صنعتی در دستور کار اداره کل دامپزشکی استان زنجان قرار 
گرفته است.رئیس اداره بهداشت و مدیریت بیماری‌های طیور استان زنجان 
افزود: در این مرحله، واکسیناسیون طیور روستایی به‌صورت کاملًا رایگان و با 
استفاده از توان و ظرفیت نیروهای دولتی دامپزشکی استان انجام می‌شود و 
این اقدام از ابتدای دی‌ماه آغاز شده و تا نیمه اسفندماه ادامه خواهد داشت.

وی همچنین با تأکید بر اهمیت پوشش حداکثری این طرح اظهار داشت: 
همکاری بخشداری‌ها، دهیاری‌ها و به‌ویژه صاحبان طیور روستایی با اکیپ‌های 
واکسیناسیون دامپزشکی، نقش تعیین‌کننده‌ای در موفقیت هرچه بیشتر این 

برنامه و حفاظت از سرمایه‌های دامی استان خواهد داشت.

اداره کل  راه‌های  مدیریت  مرکز  رییس  نیوز/   زنجان  پایگاه خبری صدای 
راهداری و حمل و نقل جاده‌ای استان زنجان گفت: طبق برنامه ریزی‌های 
انجام شده در ۶ ماهه آینده ۲۳ دستگاه کنترل سرعت در جاده‌های هدف 
استان نصب و به بهره برداری خواهد رسید و با این اقدام همه محورها تحت 
پوشش قرار می‌گیرد. محمد محمدی افزود: تعداد کل دستگاه های تردد شمار 
فعال استان ۸۶ مورد و دستگاه‌های کنترل سرعت در گذرگاه شرقی و غربی 

زنجان نیز ۴۲ دستگاه است.
وی اظهار داشت: یکی از برنامه های مهم اداره کل راهداری و حمل و نقل 
تامین  با  استان است که  زنجان پوشش کنترل جاده های  استان  جاده‌ای 
اعتبارات لازم مقاطع کوتاه تری از جاده ها قرار خواهد گرفت تا شاهد کنترل 

سرعت و کاهش خطرات تصادفات باشیم.
محمدی افزود: در حال حاضر تمامی جاده های منتهی به استان‌های همجوار 
به غیر از زنجان به گیلان تحت پوشش پایش کنترل سرعت و تردد شمار قرار 

دارد و این مهم نیز با توجه به برنامه ریزی ها صورت خواهد گرفت.
وی اظهار داشت: با هماهنگی صورت گرفته با پلیس راه دوربین ها به طور 
معمول در نقاط حادثه نصب و انتخاب می شود که در این میان دوربین های 
نصب شده با اندازه گیری لحظه ای سرعت لحظه ای و سرعت متوسط را 
کنترل کرده و علاوه بر آن تخلف جلوی دوربین و حتی محل نصب دو دوربین 
را نیز ثبت می کند. رییس مرکز مدیریت راه‌های اداره کل راهداری و حمل و 
نقل جاده‌ای استان زنجان خاطرنشان کرد: سامانه های ثبت تخلفات عبور و 
مرور و توزین در آزادراه زنجان - قزوین، زنجان - تبریز، ترانزیت زنجان - میانه 
و زنجان - تاکستان، سلطانیه - قیدار - همدان و بیجار - زنجان و دندی - 

زنجان پایش می کند.

گزارش صدای زنجان از آمادگی‌ها برای مدیریت بحران و پیش‌بینی پناهگاه‌ها در استان زنجان؛گزارش صدای زنجان از آمادگی‌ها برای مدیریت بحران و پیش‌بینی پناهگاه‌ها در استان زنجان؛

اینجـــــا پنــــاه  بگیـــــریداینجـــــا پنــــاه  بگیـــــرید
مدیر کل مدیریت بحران استانداری زنجان: مدیر کل مدیریت بحران استانداری زنجان: 2323 پناهگاه در استان تایید و پیش‌بینی شده است پناهگاه در استان تایید و پیش‌بینی شده است

یک منبع آگاه: شهرداری‌ها برای شرایط بحران آمادگی ندارند، مشکل تجهیزات داریمیک منبع آگاه: شهرداری‌ها برای شرایط بحران آمادگی ندارند، مشکل تجهیزات داریم

تنش‌های  افزایش  با  اخیر،  در سال‌های  سمیه محرمی: 
کنار  در  نظامی  درگیری‌های  بروز  احتمال  و  منطقه‌ای 
خطرات همیشگی بلایای طبیعی، توجه به ایجاد پناهگاه 
در شهرهای مختلف ایران اهمیت دوچندانی یافته است. 
مناطق  برای  به‌ویژه  احتمالی،  حملات  و  جنگ  خطر 
نفر  هزاران  جان  می‌تواند  بزرگ،  شهرهای  و  پرجمعیت 
وجود  شرایطی،  چنین  در  کند.  تهدید  را  شهروندان  از 
پناهگاه‌های استاندارد و در دسترس می‌تواند نقش حیاتی 
در حفاظت از جان مردم و کاهش تلفات انسانی ایفا کند.

ایجاد پناهگاه‌ها نه‌تنها پاسخی به تهدیدات نظامی مانند 
بحران‌های  شرایط  در  بلکه  موشکی  یا  هوایی  حملات 
اختلال در زیرساخت‌ها،  با  ترکیبی—مانند جنگ همراه 
کمبود خدمات درمانی و قطع ارتباطات اهمیت بیشتری 
اسکان  امن می‌توانند محل  این فضاهای  پیدا می‌کند. 
افراد  و  سالمندان  کودکان،  به‌ویژه  شهروندان،  موقت 
آسیب‌پذیر باشند و امکان مدیریت بهتر بحران را برای 
برنامه‌ریزی  رو،  این  از  کنند.  فراهم  مسئول  نهادهای 
جامع، سرمایه‌گذاری دولتی و مشارکت مردمی در ایجاد و 
نگهداری پناهگاه‌ها، گامی اساسی در جهت افزایش امنیت 
ملی و آمادگی جامعه در برابر خطر جنگ و سایر تهدیدات 

جدی محسوب می‌شود.

از  بسیاری  در  نیز  ایران  در  روزه   12 جنگ  بروز  از  پس 
استان‌های کشور از جمله زنجان موضوع ایجاد پناهگاه به 

یک اولویت تبدیل شده است.
23 مکان امن به عنوان پناهگاه

 در نظر گرفته شده است
کاوه حقیقی، مدیر کل مدیریت بحران استانداری زنجان در 
این زمینه در گفت‌و‌گو با صدای زنجان با اشاره به تهدیدات 
مختلف، گفت: با توجه به جنگ ۱۲ روزه و نامه‌ای که از 
سازمان مدیریت بحران کشور و پدافند غیرعامل دریافت 
پناهگاه  برای  بر آن شد که مکان‌هایی  کردیم، تصمیم 
عمومی در سطح استان، به‌ویژه در شهر زنجان شناسایی 

و آماده‌سازی شوند.
وی افزود: یک تیم فنی متشکل از سازمان نظام مهندسی، 
راه و شهرسازی، دفتر فنی استانداری، مدیریت بحران و 
پدافند غیرعامل، تمامی مکان‌هایی که به نظر می‌رسید 
و  تهویه  خروج،  و  ورود  شرایط  بنا،  استحکام  لحاظ  از 

سرویس‌های بهداشتی، مناسب هستند را بررسی کرد.
مدیر کل مدیریت بحران استان زنجان خاطرنشان کرد: در 
استان زنجان، ۲۳ مکان به عنوان پناهگاه عمومی در استان 
شناسایی و از این تعداد، ۱۹ مکان در شهر زنجان به تایید 
تیم کارشناسی رسید. این مکان‌ها شامل پارکینگ‌های 

طبقاتی، پاساژها، مساجد، حسینیه‌ها و مصلی‌ها بودند 
که به‌طور عمده در مواقع بروز حملات هوایی و بحران‌های 
مشابه به عنوان پناهگاه‌های عمومی در نظر گرفته شدند.

شهر  در  که  عمومی  پناهگاه‌های  اظهارکرد:  حقیقی 
زنجان شناسایی شده‌اند شامل پارکینگ‌های طبقاتی در 
نقاط مختلف شهر، مانند پارکینگ پاساژها و مسجدها 
هستند. این پناهگاه‌ها با هدف تأمین امنیت مردم در 
زمان بحران‌های طبیعی یا حملات احتمالی آماده‌سازی 
شده‌اند. وی در خصوص مانورهای انجام شده برای آمادگی 
بیشتر مردم گفت: در مهرماه سال گذشته، مانوری با عنوان 
پناه‌جویی در زمان عملیات هوایی در مصلای زنجان برگزار 
شد که نشان‌دهنده آمادگی استان در مواجهه با بحران‌ها 
بود. سرپرست اداره کل پدافند غیر عامل استان زنجان 
در پاسخ به نگرانی‌های برخی از مردم درباره استفاده از 
این پناهگاه‌ها در شرایط جنگی، افزود: باید تاکید کنم که 
پناهگاه‌ها فقط برای مواقع جنگی در نظر گرفته نشده‌اند، 
بلکه در شرایط بحران‌های طبیعی مانند سیلاب، زلزله و 
بارندگی‌های شدید نیز می‌توانند به عنوان مکان‌های امن 

برای اسکان موقت استفاده شوند.
وی همچنین تاکید کرد: تهیه و آماده‌سازی پناهگاه‌ها 
برای شرایط  آمادگی  راستای  در  اساسی  وظایف  از  یکی 

آوردن  فراهم  حال  در  ما  راستا  این  در  و  است  بحرانی 
شرایطی  هر  در  مردم  اضطراری  اسکان  برای  مکان‌هایی 

هستیم.
حقیقی افزود: این اقدامات نه تنها برای مقابله با تهدیدات 
احتمالی از سوی دشمنان خارجی، بلکه برای مواجهه با 
حوادث طبیعی و دیگر بحران‌ها نیز ضروری است. هدف 
ما ایجاد فضایی امن برای شهروندان در شرایط اضطراری 

است.
پروژه  این  در  همکار  نهادهای  تمامی  تلاش‌های  از  وی 
تشکر کرده و افزود: امیدواریم که هیچ‌گاه به این پناهگاه‌ها 
باید  بحرانی  شرایط  برای  آمادگی  اما  نکنیم،  پیدا  نیاز 

همیشه حفظ شود.
امکانات هست ولی کم است

یک منبع آگاه نیز در گفت‌و‌گو با صدای زنجان با اشاره به 
اینکه نبود مدیریت یکپارچه شهری به یکی از ریشه‌ای‌ترین 
مشکلات مدیریت بحران تبدیل شده است، اظهار کرد: 
با وجود سال‌ها طرح این موضوع در سطح کشور، هنوز 
ساختار مشخص و کارآمدی برای مدیریت شهری شکل 
نگرفته و همین مسئله باعث سردرگمی و ضعف جدی در 

زمان بروز بحران‌ها شده است.
با اشاره به پیگیری‌های انجام‌شده در سطوح  این منبع 
مختلف مدیریتی تأکید کرد که مدیریت بحران استان از 
نظر نیروی انسانی و تجهیزات در وضعیت مناسبی نیست 
البته هر چند برخی موضوعات در این زمینه مورد بررسی 
و بهبود شرایط قرار گرفته است اما عملًا توان پاسخگویی 
مؤثر به حوادث بزرگ را ندارد. به گفته وی، امکانات موجود 
محدود و ابتدایی است و در برخی موارد برای پوشش یک 

منطقه شهری نیز کفایت نمی‌کند.
سالن‌های  از  غیرمرتبط  استفاده‌های  به  همچنین  وی 
فضاها  این  از  برخی  گفت:  و  کرد  اشاره  بحران  مدیریت 
ارتباطی  هیچ  که  یافته‌اند  اختصاص  مأموریت‌هایی  به 
نشان‌دهنده  که  موضوعی  ندارند؛  بحران  مدیریت  با 

بی‌توجهی به کارکرد اصلی این مراکز است.
این منبع آگاه افزود: حتی در مواردی، تجهیزات امدادی 
و پدافند غیرعامل از خودروهای عملیاتی جدا و در انبار 
نگهداری می‌شود که این اقدام می‌تواند در لحظات حساس 

موجب اتلاف زمان و افزایش خسارت شود.
به گفته این منبع، زنجان به برنامه‌ریزی تخصصی، رویکرد 
محله‌محور و ایجاد سالن‌های بحران مستقل و مجهز در 
مناطق پرجمعیت نیاز دارد؛ چراکه برخی شهرک‌ها از نظر 

جمعیتی در حد یک شهر هستند.
یا  زلزله  مانند  حوادثی  وقوع  صورت  در  داد  هشدار  وی 
نیاز  پاسخگوی  فعلی  آمادگی  دیگر،  اضطراری  شرایط 
شهروندان نخواهد بود و تداوم این وضعیت می‌تواند جان 

مردم را با خطر جدی مواجه کند.
این  زنجان در  اعضای شورای شهر  از  برخی  نیز  پیشتر 
زمینه اظهارنظر کرده و در مورد امکانات برای مواجهه با 
ابراز نگرانی کرده‌اند اما آنچه بدان توجه  شرایط بحرانی 
نشده است این مهم بوده که نباید بروزرسانی تجهیزات و 
امکانات مدیریت بحران تنها به ایام احساس خطر و یا پس 
از آن فارغ از اینکه مخاطرات طبیعی باشند یا غیر طبیعی 
موکول کرد و نباید آمادگی برای این شرایط را موکول به 

تهدیدات دشمن کرد.

واکاوی توصیه رؤسای جمهور اسبق و فعلی کشور بر ضرورت اصلاحات؛

زمستان تصمیم‌های بزرگ‌

خبرخبر صص

 ۱۱ )شنبه  صبح  رئیس‌جمهور،  پزشکیان،  مسعود  شرق/ 
بهمن‌ماه( در مراسم تجدید میثاق هیئت دولت با آرمان‌های 
امام خمینی)ره( به مناسبت دهه فجر، با تأکید بر جایگاه 
محوری حق و عدالت در اندیشه دینی و انقلابی، تصریح کرد: 
»عدالت امری روشن و قابل سنجش است و بی‌عدالتی را 
می‌توان به‌سادگی تشخیص داد‌«. به گفته او: »زمانی که رفتار 
و عملکرد مسئولان با این اصول در تعارض قرار می‌گیرد، 
هیچ سخن و ادعایی نمی‌تواند آن را توجیه‌پذیر جلوه دهد؛ 

چراکه معیار اصلی قضاوت، عمل است نه گفتار‌‌«.
رئیس‌جمهور با اشاره به ضرورت اصلاح رفتار مدیریتی، تأکید 
کرد:‌ »نگاه حاکمیتی به مردم باید تغییر کند«. به تعبیر او: 
»مردم نباید صرفا به ‌عنوان تابع و مخاطب دستور دیده شوند، 
بلکه باید به‌مثابه ارباب‌رجوع و صاحبان اصلی کشور مورد 
احترام قرار گیرند«. پزشکیان با استناد به آموزه‌های قرآنی 
و سیره امام خمینی)ره( تصریح کرد:‌ »آنچه بیان می‌کند، 
برداشت شخصی نیست، بلکه ریشه در همان مسیری دارد 
که امام و بزرگان انقلاب ترسیم کرده‌اند؛ مسیری که محور 
آن مردم بودند، نه تحکم و تقابل«. رئیس قوه مجریه کشور 
خشونت  و  جنگ‌طلبی  راه  امام)ره(  راه  اینکه  یادآوری  با 
نبود، خاطرنشان کرد: ‌»امام راحل همواره بر بیداری مردم، 
همراهی اجتماعی و حرکت جمعی تأکید داشت‌«. از نگاه 
به  مسلحانه،  اقدامات  و  با خشونت  »مقابله  رئیس‌جمهور: 
هدف،  بلکه  نبود،  مردم  مشارکت  و  گفت‌وگو  نفی  معنای 

حفظ مسیر صحیح انقلاب و جلوگیری از انحراف آن بود‌«.
پزشکیان در بخش دیگری از سخنان خود، بر تفکیک میان 
»معترضان  گفت:‌  و  کرد  تأکید  »اغتشاش«  و  »اعتراض« 
حرف و مطالبه دارند و وظیفه مسئولان شنیدن، گفت‌وگو 
و تلاش برای حل این دغدغه‌هاست‌«. با‌این‌حال، او یادآور 
شد در »برخی مقاطع، اعتراض‌های اجتماعی با تحریک و 
سوءاستفاده همراه شده و تلاش‌هایی برای ایجاد شکاف در 
جامعه صورت گرفته است‌«. رئیس‌جمهور با اشاره به نقش 
محوری رهبری انقلاب در خنثی‌سازی توطئه‌ها، تأکید کرد 
این واقعیت نباید موجب غفلت مسئولان از اصلاح عملکرد 
خود شود. به گفته او، در کنار دشمنی‌های بیرونی، مسئولان 
نیز باید سهم خود را در اصلاح نگاه، رفتار و شیوه ارتباط 
با مردم بپذیرند. پزشکیان در پایان، وحدت و انسجام حول 
محور عدالت را اولویت اصلی دانست و تصریح کرد:‌ »حرکت 
به سمت عدالت‌ طبیعتا با مقاومت صاحبان رانت، ویژه‌خواری 

و فساد مواجه خواهد شد، اما این مسیری است که برای 
تحقق حق و انصاف ناگزیر باید پیموده شود‌«.

 روحانی: جامعه نیازمند »اصلاح بزرگ« و »تغییرات 
معنادار« است

روحانی،  حسن  حجت‌الاسلام‌والمسلمین  هم  قبل‌تر 
رئیس‌جمهور پیشین کشور، روز چهارشنبه هشتم بهمن‌، 
یازدهم و  از وزیران و معاونان دولت‌های  در دیدار جمعی 
دوازدهم، با نگاهی آسیب‌شناسانه به وضعیت کنونی کشور، بر 
ضرورت شنیدن صدای مردم و پاسخ‌گویی واقعی به مطالبات 
آنان تأکید کرد. او تصریح کرد پاسخ به اعتراضات اجتماعی، 
با اقدامات حداقلی و اصلاحات جزئی ممکن نیست و اگر 
مسئولان فقط به بخش کوچکی از خواسته‌های مردم توجه 
بحران‌ها  بگیرند،  نادیده  را  مطالبات  عمده  بخش  و  کنند 
به‌زودی و شاید در فاصله‌ای کوتاه دوباره بازتولید خواهند 
و  بزرگ«  »اصلاح  نیازمند  جامعه  روحانی،  باور  به  شد‌«. 

»تغییرات معنادار« است، نه اقدامات مقطعی و محدود.
روحانی با تأکید بر اینکه مردم باید احساس کنند پیام آنها 
به‌درستی دریافت شده است، خاطرنشان کرد: »همه کسانی 
که به صحنه اعتراض آمدند، حامل پیامی بودند؛ چه آنهایی 
که مطالبات خود را به‌صورت مسالمت‌آمیز بیان کردند و چه 
کسانی که با ادبیات تندتری سخن گفتند«. رئیس‌جمهور 
اسبق در عین حال مرزبندی روشنی با تخریب و اقدامات 
گروه‌ها  این  »حساب  کرد:  تصریح  و  داشت  تروریستی 
جداست، اما اکثریت معترضان، شهروندانی نگران و دلسوز 

ایران هستند که باید صدایشان شنیده شود‌«.
رئیس دولت‌های یازدهم و دوازدهم با اشاره به تمرکز بیش از 
حد بر معیشت، تأکید کرد: »هرچند حل مشکلات اقتصادی 
و تأمین امنیت مردم امری اساسی است، اما رضایت عمومی 
صرفا به این دو حوزه محدود نمی‌شود‌«. به زعم او، آنچه 
قدرت ملی را می‌سازد، مردم هستند و »قدرت مردم، قدرت 
نباید  سیاست‌گذاری  این ‌رو،  از  است؛  کشور  یک  اصلی« 
بازگرداندن  یا  جامعه  مقطعی  آرام‌کردن  به  معطوف  صرفا 
مردم به خانه‌ها باشد، بلکه هدف نهایی باید توانمندسازی 
ادامه به  باشد. روحانی در  افزایش رضایت عمومی  ملت و 
اشاره کرد و گفت: »نبود یک  ضعف ساختارهای سیاسی 
نظام حزبی کارآمد، فرایندهای انتخاباتی و تصمیم‌گیری را 
با مشکل مواجه کرده است‌«. او افزود:‌ »اگر کشور دارای چند 
حزب قدرتمند بود، بسیاری از این چالش‌ها به شکل طبیعی 

هرچند  می‌شد«.  حل‌وفصل  حزبی  سازوکارهای  درون  در 
اذعان کرد: »پرداختن به ریشه‌های این مسئله نیازمند بحثی 

جداگانه است‌«.
»مرتب  گفت:  حکمرانی  در  آمرانه  رویکرد  از  انتقاد  با  او 
چه  ما  اما  می‌دهیم،  دستور  و  می‌دهیم  فرمان  می‌گوییم 
کاره‌ایم که فرمان بدهیم؟ همه‌کاره مردم هستند‌«. روحانی 
تأکید کرد‌: »مسئولان باید خود را خادم و نوکر مردم بدانند 
اکثریت مردم به‌روشنی مشخص است،  و هر‌کجا‌ خواست 
بر‌اساس آن عمل کنند تا شکاف‌های اجتماعی تعمیق نشود 
و وحدت ملی آسیب نبیند‌«. او‌‌ ‌وحدت و انسجام ملی را شرط 
فوری و اساسی برای ایستادگی در برابر فشارهای خارجی 
بدون  بیرونی،  قدرت‌های  با  »مقابله  شد:  یادآور  و  دانست 
ساختن یک ملت متحد ممکن نیست‌«. به باور روحانی: »این 
وحدت فقط زمانی شکل می‌گیرد که حاکمیت در برابر مردم 
»تسلیم« باشد، خواست آنان را بشنود و از لجبازی با جامعه 
دست بردارد‌«. او تأکید کرد‌: »لجبازی در برابر مردم نتیجه‌ای 

جز فرسایش سرمایه اجتماعی ندارد‌«.
روحانی همچنین به لزوم مشارکت مردم در تصمیمات کلان، 
به‌ویژه در حوزه سیاست خارجی، اشاره کرد و با استناد به 
اصول قانون اساسی متذکر شد: ‌»اگر برای کمک یا وام به 
خارجیان نیاز به رأی مجلس وجود دارد، چرا در عمل به 
رئیس‌جمهور  نمی‌شود؟‌«.  پایبندی کامل دیده  اصول  این 
ایران در دولت‌های یازدهم و دوازدهم پیشنهاد داد: »هشت 
تا ۱۰ سؤال و مسئله مردم را به همه‌پرسی بگذاریم و به 
مردم بگوییم شما هشت تا مسئله از ما گله دارید، نگرانید و 
این هشت مسئله مهم است و می‌خواهید حل شود. ما در 
برابر نظر اکثریت قاطع شما تسلیم هستیم. ما قبول می‌کنیم 
هرچه شما بگویید. اگر چنین کنیم والله ۹۵ درصد مردم 
آن زمان اعلام رضایت می‌کنند«. به گفته روحانی: »اجرای 
واقعی خواست مردم می‌تواند رضایت گسترده‌ای ایجاد کند، 
قدرت ملی را افزایش، جایگاه ایران را در منطقه و جهان 
ارتقا دهد و دشمنان را مأیوس کند‌«. رئیس‌جمهور اسبق 
با اشاره به اصل »همه به جای خود«، تأکید کرد:‌ »اگر هر 
نهاد و هر بخش در چارچوب وظایف قانونی خود عمل کند 
و از دخالت‌های نابجا پرهیز شود، مسیر اصلاح هموار شده و 
کشور می‌تواند از بحران‌های کنونی عبور کند و به آینده‌ای 

بهتر دست یابد‌‌«.
 مانور تکراری بر اصلاحات

زمستان  در  خارجی  و  داخلی  سیاست  بحران‌های  تقاطع 
۱۴۰۴، ایران را در وضعیتی قرار داده است که هرگونه خطای 
محاسباتی می‌تواند هزینه‌هایی فراتر از تجربه‌های پیشین بر 
کشور تحمیل کند. مجموعه تحولات ماه‌های اخیر نشان 
از جدیت، حساسیت و درک شکنندگی  می‌دهد ‌سطحی 
اوضاع در میان برخی از عالی‌ترین سطوح اجرائی کشور شکل 
گرفته است؛ امری که در سخنان رئیس‌جمهور فعلی و به‌ویژه 
رئیس‌جمهور اسبق، به‌‌وضوح قابل ردگیری است. با‌این‌حال، 
آنچه از دل این مواضع بیش از همه به چشم می‌آید، نه صرفا 
هشدار نسبت به وضعیت موجود، بلکه اذعان ضمنی به عمق 
تهدیدهایی است که هم‌زمان از درون و بیرون، ثبات سیاسی، 

اجتماعی و دیپلماتیک کشور را نشانه رفته‌اند.
روایت  یک  یادآور  آنکه  از  بیش  روحانی‌‌  حسن  اظهارات 
درباره  خطر  اعلام  نوعی  حامل  باشد،  گذشته  سیاسی 
او  است.  خارجی  و  داخلی  وضعیت  فزاینده  شکنندگی 
برخلاف بسیاری از مواضع کلی و تکرارشده، به‌صراحت بر 
ناکارآمدی اصلاحات حداقلی و تغییرات جزئی تأکید می‌کند 

و از ضرورت تصمیم‌های بزرگ و پرهزینه سخن می‌گوید.
 همین نکته، سخنان او را از سطح توصیه‌های اخلاقی یا 
سیاسی فراتر می‌برد و به سطح یک هشدار ساختاری ارتقا 

می‌دهد.
دیگر  و  پزشکیان  روحانی،  مانور  کرد  اذعان  باید  بنابراین 
آن‌گونه  کلیدواژه »اصلاحات«،  بر  و سابق  فعلی  مسئولان 
که در دو دهه گذشته به‌ کار رفته، امروز نه‌تنها واجد بار 
اقناعی برای افکار عمومی نیست، بلکه می‌تواند به لجاجت 
بیشتر جامعه منجر شود؛ چون جامعه‌ای که تجربه‌های مکرر 
وعده، تعلیق و فرصت‌سوزی را پشت سر گذاشته است، به 
دشواری با مفاهیم کلی و تکرارشونده قانع می‌شود. آنچه در 
دی‌‌ و بهمن‌ماه بر ایران گذشت و آنچه در هفته‌های پیش‌رو 
از هرچیز نشان  انتظار می‌رود، بیش  پایان سال ۱۴۰۴  تا 
می‌دهد ‌فاصله میان انتظارات اجتماعی و اراده تصمیم‌سازی، 
به سطحی رسیده که با ادبیات گذشته قابل پرکردن نیست.

نه  پزشکیان  و  روحانی  اصلی هشدارهای  اگر مخاطب  لذا 
جامعه، بلکه نهادها و سطوح تصمیم‌گیر باشند، نشانه‌های 
اندکی وجود دارد که حاکی از آمادگی واقعی برای تغییر رویه 
باشد. تجربه پس از اعتراضات دی‌ماه، سایه سنگین احتمال 
تشدید تنش‌های خارجی و همچنین خاطره فرصت‌سوزی 
پس از جنگ ۱۲روزه، همگی گواه آن است که الگوی غالب 
همچنان بر مدیریت کوتاه‌مدت بحران و پرهیز از اصلاحات 

ساختاری استوار است. 
در چنین فضایی، بعید به نظر می‌رسد تصمیم‌گیران ضرورت 
همچون  سازوکارهایی  به  رجوع  حتی  یا  بزرگ  اصلاحات 

همه‌پرسی را به ‌عنوان یک نیاز فوری بپذیرند.

رئیس اداره بهداشت و مدیریت بیماری‌های طیور 
استان زنجان مطرح کرد:

آغاز مرحله سیزدهم طرح واکسیناسیون رایگان 
نیوکاسل در طیور روستایی زنجان

رییس مرکز مدیریت راه‌های اداره کل راهداری 

و حمل و نقل جاده‌ای استان زنجان :

۲۳ دستگاه کنترل سرعت در جاده‌های زنجان 
نصب می‌شود

می
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خبر کوتاهخبر کوتاه

ایلنا/  آلبوم »اینجا ایران است« در اختتامیه چهل و یکمین جشنواره بین‌المللی 
موسیقی فجر رونمایی خواهد شد. 

 این آلبوم که با حمایت دفتر امور موسیقی معاونت امور هنری وزارت فرهنگ 
و ارشاد اسلامی تولید شده است در برگیرنده ۴۱ اثر موسیقی پاپ با صدای ۴۱ 
خواننده است که برخی از این خوانندگان، اسامی شناخته‌شده‌تری دارند و مردم 
با آن‌ها آشنا هستند، و بخشی دیگر از خوانندگان، جوانان آتیه‌داری هستند که 

در آینده بیشتر شناخته خواهند شد. 
دفتر امور موسیقی معاونت امور هنری وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی بعد از 
جنگ ۱۲ روزه و حضور هنرمندان موسیقی در این جریان، حمایت از تولید 
قطعاتی با موضوع »ایران« و با محتوای آثاری پیرامون اتحاد و انسجام ملی را 
آغاز کرد. مراحل تولید این آلبوم به پایان رسیده و قرار است در اختتامیه چهل و 

یکمین جشنواره موسیقی فجر رونمایی و در بازار موسیقی عرضه شود. 
چهل و یکمین جشنواره بین‌المللی موسیقی فجر از ۲۰ تا ۲۶ بهمن ماه امسال به 
دبیری آرش امینی توسط انجمن موسیقی ایران و با حمایت دفتر امور موسیقی 

وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی برگزار خواهد شد.

رونمایی یک آلبوم در جشنواره موسیقی فجر

در گفت و گو با مدیرکل دفتر ثبت آثار تاریخی مطرح شد؛

ثبت ۵۸ اثر ایران در فهرست موقت یونسکو
ایرنا/  مدیرکل دفتر ثبت آثار تاریخی و حفظ و احیای میراث 
معنوی و طبیعی وزارت میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع 
دستی گفت: تاکنون پرونده ۵۸ اثر تاریخی ایران از سوی 
یونسکو پذیرفته و در فهرست موقت برای ثبت جهانی قرار 

گرفته است.
علیرضا ایزدی  اظهار کرد: کشورهای عضو یونسکو هر سال 
تنها امکان ثبت یک پرونده را دارند؛ به همین دلیل سال 
آینده قله الموت و در سال‌های بعد دیوار گرگان، آسبادها و 

شهر تاریخی طوس برای ثبت جهانی ارائه می‌شود.
وی افزود: پرونده قلعه الموت برای ثبت جهانی به یونسکو 
ارسال شده است و پس از پذیرش اولیه، پاسخ‌های لازم ارائه 
شد. مهرماه امسال ارزیاب یونسکو بازدید میدانی انجام داد 
و پیش‌بینی می‌شود این اثر تابستان سال آینده به فهرست 

جهانی اضافه شود.
ایزدی ادامه داد: قلعه الموت به معنای آشیانه عقاب یکی از 

قلعه‌های تاریخی ایران است که بخش‌های زیادی از آن ویران 
شده و آثاری از آن برجا مانده است. دژ الموت در منطقه 
الموت قزوین، شمال شرقی روستای گازرخان و در فاصله 
حدود ۱۰۵ کیلومتری از قزوین قرار دارد. موقعیت قلعه بر 
فراز صخره‌ای به بلندای ۲.۱۶۳ متر از سطح دریا که بلندی 
صخره از زمین‌های پیرامون خود ۲۰۰ متر و گستره دژ ۲۰ 
هزار متر مربع است. این صخره با شیب تند و پرتگاه‌های 
معماری  از  بخشی  دسترسی  غیرقابل  و  خطرناک  عمیق، 

استحکامات دژ را تشکیل می‌دهد.
دیوار گرگان، آسبادها و شهر تاریخی طوس

مدیرکل دفتر ثبت آثار تاریخی و حفظ و احیای میراث معنوی 
و طبیعی وزارت میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی 
درباره دیوار گرگان نیز گفت: این دیوار یکی از بی‌نظیرترین 
سازهای معماری دوره ساسانی با کاربری حفاظتی و امنیتی 
ارتفاعات  تا  مانند دیوار چین است که در حد فاصل خزر 

شمال خراسان شمالی قرار دارد. به مرور بخشی از این دیوار 
تخریب و بخشی به زیر خاک رفته است. بعد از کاوش‌های 
باستان‌شناسان مطرح دنیا، پرونده این اثر آماده و به یونسکو 
ارسال شد و مورد پذیرش قرار گرفت و بعد از ثبت جهانی قله 

الموت این پرونده برای ثبت مطرح می‌شود.
ایزدی درباره آسبادها نیز توضیح داد و یادآور شد: آسبادها، 
قدیمی‌ترین آسیاب‌های بادی عمودمحور در جهان هستند 
که در منطقه شرق ایران ساخته شده‌اند. با توجه به اسناد 
آسبادها در منطقه سیستان  این  موثق، خاستگاه  تاریخی 
است. آسبادها در گذشته رکن اصلی دوام و پایداری معیشت 
نیاکان شرق ایران بوده‌اند و همچنین نمونه بارزی از معماری 
سنتی ایران با رویکردی پایدار، استفاده از مصالح بومی و 
انرژی پاک باد به‌شمار می‌آیند. به‌دلیل ویژگی‌های خاص و 
منحصر به فرد آسبادها و با توجه به جنبه‌های عملکردی و 
زیباشناسانه، بررسی آنها از اهمیت خاصی برخوردار است. 

دسته  چند  سیستان  و  خراسان  ایران،  شرق  در  آسبادها 
تقسیم می‌شوند و تنوع و گستردگی مخصوص به خود را 

دارند.
وی با بیان اینکه پرونده شهر تاریخی طوس شهریور سال 
آینده به یونسکو ارسال می‌شود، اضافه کرد: این شهر یکی 
از مهمترین شهرهای تاریخی ایران حد فاصل بین دو محور 
تمدنی نیشابور، مرو و هرات در جغرافیای فرهنگی ایران قرار 
از ۵۰۰  بیش  مدفن  فردوسی  آرامگاه  بر  و علاوه  می‌گیرد 
شخصیت مذهبی و اندیشمند بزرگ دوره های تاریخی ایران 

مانند امام محمد غزالی محسوب می‌شود.
بندر تاریخی سیراف در انتظار ثبت

مدیرکل دفتر ثبت آثار تاریخی و حفظ و احیای میراث معنوی 
و طبیعی وزارت میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی 
گفت: پرونده بندر تاریخی سیراف از استان بوشهر در ۲ روز 
آینده برای ثبت در سال ۱۴۰۶ به یونسکو ارسال می‌شود. 
سیراف یکی از قدیمی‌ترین بنادر کشور پیشینه هخامنشی و 
اشکانی دارد و آنچه برای ما مستند است پیشینه ساسانی تا 

میانه اسلامی است که به دلیل زلزله از بین می‌رود.
ایزدی افزود: مجموعه هارونی نیز دارای اهمیت و پرونده آن 
در حال تدوین است، شهریور سال آینده پرونده برای قرار 

گرفتن در فهرست موقت به یونسکو ارسال خواهد شد.
سالانه بیش از ۲۰۰ اثر در کشور به ثبت می رسد 

ثبت۵۷ اثر ملموس و غیرملموس در یونسکو
میراث  احیای  و  حفظ  و  تاریخی  آثار  ثبت  دفتر  مدیرکل 
معنوی و طبیعی وزارت میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع 
دستی در پاسخ به این پرسش که چه تعداد اثر در انتظار ثبت 
ملی قرار دارد، گفت: برای ثبت ملی آثار محدویت وجود ندارد 
متولیان میراث فرهنگی در استان‌ها هر سال ۲۰۰ تا ۲۵۰ 
پرونده را آماده و پس از کارشناسی و تصویب در شورای ثبت 
استان ها، پرونده‌ها در کمیته کارشناسی بررسی می‌شود پس 
از آن پرونده‌ها در شورای‌های تخصصی حریم، آثار ملموس و 
ناملموس طبیعی منقول نیز مطرح، بررسی و پس از تصویب 

در فهرست آثار ثبت ملی به ثبت می‌رسند.
ایزدی ادامه داد: ایران دارای یک میلیون اثر است که تاکنون 
۴۳ هزار اثر به ثبت ملی و ۲۷ اثر ملموس و ۲۹ اثر ناملموس 
به ثبت جهانی رسیده است. بخشی از پرونده‌هایی که در 
یونسکو به ثبت رسیده زنجیره‌ای مانند کاروانسراها و باغ‌ها، 
بنا مانند تخت جمشید،  ایرانی و  اثر مانند قنات‌های  تک 
پاسارگادمیدان، نقش جهان و تخت سلیمان در آذربایجان 

غربی است.
اینکه کشورها هر سال فقط  به  توجه  با  وی تصریح کرد: 
می‌توانند یک اثر در یونسکو ثبت کنند و ایران دارای آثار 
غنی در حوزه ملموس و ناملموس است هر سال تعدادی 
از آثار برای ثبت موقت به این سازمان ارسال می‌شود تا در 

سال‌های آینده در فهرست ثبت ملی قرار گیرند.

پایگاه خبری صدای زنجان نیوز/  معاون محیط زیست طبیعی و تنوع 
زیستی اداره کل حفاظت محیط زیست استان زنجان، گفت: به مناسبت 
گرامیداشت دهه مبارک فجر، بازدید از موزه تاریخ طبیعی زنجان از تاریخ 

۱۴ الی ۱۸ بهمن ماه برای عموم رایگان می باشد.
امجد باقری افزود: علاقه‌مندان می‌توانند  طی روزهای سه‌شنبه، پنجشنبه، 
شنبه از ساعت ۹ الی ۱۲ صبح و بعد از ظهر از ساعت ۱۵ الی ۱۸ و روز 

جمعه از ساعت ۱۵ الی ۱۸  از موزه تاریخ طبیعی زنجان بازدید کنند. 
وی تصریح کرد: اداره‌کل محیط استان زنجان دارای ۷ منطقه حفاظت 
شده سرخ‌آباد، انگوران، پناهگاه حیات‌وحش انگوران، منطقه شکار ممنوع 
خرمنه‌سر، منطقه شکار ممنوع فیله خاصه، منطقه شکار ممنوع خراسان‌لو 

بوده و گونه‌ها و جانواران کم نظیری را در خود جای داده است.
معاون محیط‌زیست طبیعی و تنوع زیستی اداره‌کل حفاظت محیط‌زیست 
استان زنجان تأکید کرد: حیات‌وحش این استان از وجود ۶ گونه جانوری 
پستاندار کمیاب و نادر بهره‌مند است و پلنگ، سیاه گوش، گربه وحشی، 
کل و بز وحشی )پاژن(، قوچ و میش ارمنی و آهو در زیستگاه های مختلف 

این استان زیست می‌کنند.
باقری ادامه داد: همچنین حیات‌وحش زنجان از وجود رودک، کفتار، گرگ، 
انواع پرندگان شکاری و غیرشکاری نیز  شغال، گراز و خرس قهوه‌ای و 
بهره‌مند است و شکارکردن آنها جریمه‌های قانونی خاص خود را دارد. 
وجود ۳ عامل مهم زیستگاه، امنیت و تغذیه موجب ماندگاری حیات‌وحش 

در این مناطق می‌شود.
وی ادامه داد: موزه حیات طبیعی زنجان نشان‌دهنده بخش کوچکی از 
تنوع زیستی در استان است که علاقه‌مندان برای آشنایی با آن می‌توانند 
ارم که موزه در آن واقع شده  تبریز، پارک جنگلی  ابتدای جاده  به در 

مراجعه کنند.

معاون محیط زیست طبیعی و تنوع زیستی اداره کل 
حفاظت محیط زیست استان زنجان:

بازدید از موزه تاریخ طبیعی زنجان به مدت چهار 
روز رایگان است

در گفت و گو با مدیر تولید انیمیشن "نگهبانان خورشید" مطرح شد؛

شاکله اصلی انیمیشن نگهبانان خورشید درباره فرهنگ و تمدن است

خبرخبر صص

نگهبانان خورشید گفت:  انیمیشن  تولید  مدیر  ایسکانیوز/ 
تولید »نگهبانان خورشید« حدود ۲ سال زمان برد و ماحصل 
کار ۲۰۰ نفر از جوانان همین‌ سرزمین است. شاکله اصلی این 
انیمیشن درباره فرهنگ و تمدن است و قهرمانان اصلی برای 

نگه داشتن یک‌ کتیبه در ایران تلاش می‌کنند.
نشست خبری انیمیشن سینمایی »نگهبانان خورشید« ۱۱ 
بهمن در نخستین روز چهل و چهارمین جشنواره فیلم فجر 
با حضور مهدی جعفری جوزانی تهیه‌کننده، مهرداد محرابی 
مدیر  امیر صفاییان  تولید،  مدیر  کریمی  معین  کارگردان، 
جلوه‌های ویژه و امیرحسین عطایی مدیر دوبلاژ در پردیس 

سینمایی ملت برگزار شد.
انیمیشن نگهبانان خورشید در  معین کریمی مدیر تولید 
پاسخ به سوال خبرنگار ایسکانیوز مبنی بر اینکه با وجود 
پیشرفت سخت افزاری و کیفیت بالای انیمیشن چرا سال به 
سال در فیلمنامه ضعیف‌تر می‌شویم گفت: تولید »نگهبانان 

خورشید« حدود ۲ سال زمان برد و ماحصل کار ۲۰۰ نفر از 
جوانان همین‌ سرزمین است.

او افزود: شاکله اصلی این انیمیشن درباره فرهنگ و تمدن 
است و قهرمانان اصلی برای نگه داشتن یک‌ کتیبه در ایران 
تلاش می‌کنند. جعفری در ابتدای صحبت‌هایش گفت: با 
هم‌طنان عزیزمان همدردی می‌کنم و باعث تاسف است که 
نوجوانان عزیز کشور که  از  امروز چندتن  تا  از ۲۳ خرداد 

مخاطب آثار ما هستند، دیگر در میان ما نیستند.
وی درباره دلیل قرار گرفتن این فیلم در بخش غیر رقابتی 
توضیح داد: طبق شنیده‌های ما چند انیمیشن دیگر به دلیل 
حضور  جشنواره  در  نتوانستند  فنی  مراحل  ماندن  ناتمام 
داشته باشند. طبق آیین‌نامه باید سه انیمیشن در جشنواره 
حضور داشته باشد تا باهم‌ رقابت کنند اما از دبیر محترم 
درخواست می‌کنم که انیمیشن ما توسط داوران دیده شود.

کریمی سپس با یادی از بهرام بیضایی گفت: تولید »نگهبانان 

خورشید« حدود ۲ سال زمان برد و ماحصل کار ۲۰۰ نفر 
از جوانان همین‌ سرزمین است. شاکله اصلی این انیمیشن 
نگه  برای  اصلی  قهرمانان  و  است  تمدن  و  فرهنگ  درباره 

داشتن یک‌ کتیبه در ایران تلاش می‌کنند.
محرابی عنوان کرد: این انیمیشن برای کودکان تولید شده 
اما سعی کردیم برای بزرگسالان و خانواده نیز جذابیت داشته 
باشد. این یک نقطه قوت برای انیمیشن ایران است که بتواند 

به مسائل بومی بپردازد.
صفاییان بیان کرد: پارسال در انتهای پروژه »افسانه سپهر« به 
این تیم اضافه شدم و تلاش کردیم در »نگهبانان ‌خورشید« 
در نورپردازی و رندر تکنیک جدیدی را استفاده کنیم. از ابتدا 

برای جلوه‌های ویژه این انیمیشن برنامه داشتیم.
کریمی درباره منابع الهام این انیمیشن گفت: ریشه منابع 
خلق  کلی  ایده  و  برمی‌گردد  ایرانی  اسطوره‌های  به  ما 
یک قهرمان به شکل قوچ بازمی‌گردد به نقوشی که روی 

سفال‌های تاریخی وجود دارد. همچنین المان‌هایی از ایران 
در هرگوشه از این انیمیشن دیده می‌شود.

با داستان‌های  امروزه  ناآشنا بودن کودکان  جعفری درباره 
ایرانی، بیان کرد: برای حل این مشکل باید تولید انبوه داشته 
باشیم. در حوزه قصه‌های ایرانی باید تولید انبوه داشته باشیم 
تا داستان‌های ایرانی را برای بچه‌هایمان روایت کنیم. بخشی 
از این مساله در برنامه هفتم توسعه نیز پیش‌بینی شده است. 
اگر انیمیشن ایرانی قرار باشد پا به پای آثار خارجی حرکت 
کند رسانه ملی و رسانه‌های جریان‌ساز باید دست در دست 

هم‌ دهند و صرفا ساخت یک محصول کافی نیست.
نگاه  اگر  گفت:  خورشید«  »نگهبانان  بودجه  درباره  وی 
صنعت انیمیشن به حوزه بین‌المللی باشد به راحتی می‌تواند 
با جذب سرمایه خودش را مدیریت کند. ما نیز توانستیم 
از  و  کنیم  جذب  اثر  این  ساخت  برای  را  سرمایه‌گذارانی 
بودجه‌ مشخصی استفاده نکردیم. محرابی در پایان درباره 
شباهت برخی شخصیت‌های این انیمیشن به آثار دیگر گفت: 
اینکه  به  باتوجه  اما  بودند  طراحی شده  همه  شخصیت‌ها 
فضای کار فانتزی بود طبیعتا مشترکاتی با شخصیت‌های 
ایرانی و خارجی دارد. ما اشاره‌ای به کاراکتر خاصی نداشتیم.

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای 
شمار1449– 1404/10/20 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک ناحیه دو زنجان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای رضا یوسفی فرزند کریم بشماره شناسنامه ۱۲۸۹۶ صادره 
از زنجان به شماره  ملی ۴۲۸۰۷۸۳۲۰۹ در قسمتی از یک قعطه باغ مثمر به مساحت ۳۰۷۴ مترمربع پلاک فرعی از ۴۴۷۹ اصلی واقع 
در روستای پنبه جوق بخش دو زنجان خریداری از مالک رسمی آقای شعبانعلی آقاخانی محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی  داشته باشند 
می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ  
تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند  مالکیت صادر خواهد شد.  
تاریخ انتشار نوبت اول:1404/10/28* تاریخ انتشار نوبت دوم:1404/11/13

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 
۱۴۰۴۶۰۳۲۷۰۰۶۰۰۲۸۸۱ – 1404/08/12هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی شهرستان طارم تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای کمال جمشیدی فرزند محمد شریف بشماره شناسنامه ۴۲۹ صادره 
از طارم به شماره ملی ۵۳۹۹۶۹۱۶۵۵ در ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 4913/87 متر مربع انتقال از مالکیت رسمی محمد شریف 
جمشیدی به متقاضی واقع در بخش هشت زنجان شهرستان طارم قریه قلات از پلاک ۴۴ - اصلی را نموده است. لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
می توانند در شهرها از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق آگهی در روستا به مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت 
محل تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند و گواهی 
تقدیم دادخواست را به اداره ثبت محل تحویل نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد.* تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/11/13
تاریخ انتشار نوبت دوم:1404/11/28

سند مالکیت ششدانگ زمین پلاک ۴۱ فرعی از 89- اصلی بخش ۶ زنجان واقع در روستای سریک بنام آقای یداله جوادی صادر و تسلیم 
گردیده است. سپس مالک با ارائه دو برگ استشهادیه مصدق مدعی فقدان سند مالکیت بعلت سهل انگاری مفقود شده و تقاضای صدور 
سند مالکیت المثنی را نموده است که مراتب به استناد ماده ۱۲۰ آئین نامه قانون ثبت، یک نوبت آگهی و متذکر میگردد هر کس نسبت 
به ملک مورد آگهی معامله ای انجام داده یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود میباشد باید ظرف مدت ۱۰ روز از تاریخ انتشار این آگهی 
اعتراض کتبی خود را به پیوست اصل سند مالکیت یا سند معامله رسمی به این اداره تسلیم نماید، بدیهی است در صورت عدم وصول 
اعتراض در مهلت مقرر و یا وصول اعتراض بدون ارائه سند مالکیت یا سند معامله رسمی، نسبت به صدور سند مالکیت المثنی و تسلیم 

آن به متقاضی اقدام خواهد شد.

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی فقدان سند مالکیت

اسحق بیگدلی رئیس ثبت اسناد و املاک 

سید رضا شفیعی - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان طارم

حمیدرضا ملکی - رئيس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک ماهنشان

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 
۱۴۰۴۶۰۳۲۷۰۰۸۰۱۲۶۵۵ هیات اول/ دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک سلطانیه تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضی آقای اصغر صحبت‌لو به شناسنامه شماره ۷۶۳۰ کدملی ۰۰۷۶۶۷۱۴۱۰ 
صادره فرزند وجيح اله. )) ششدانگ یک قطعه زمین زراعی کاداستری(( به مساحت 4190/86 متر مربع پلاک شماره ۹۰۷ فرعی از ۵۷ 
اصلی واقع در روستای ارجین سلطانیه خریداری از مالک رسمی آقاى/ وجيح اله صحبت لو محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می 
توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ، رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:1404/11/13*  تاریخ انتشار نوبت دوم:1404/11/28

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی اداره ثبت اسناد و 
املاک شهرستان ابهر - پلاک 87 اصلی و فروعات روستای چرگر برابر آراء صادره هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک ابهر بخش سه زنجان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضیان محرز گردیده 
است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضیان اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد و املاک محل تسلیم 
و پس از اخذ ،رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم ،اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی ذی صلاح تقدیم نمایند. بدیهی است در 

صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
309 - برابر رای شماره 140260327002014418 مورخ  12/02/ 1402 مالکیت حسن مقدم میر شکاری فرزند اسکندر در ششدانگ یک 
قطعه زمین مزروعی به مساحت 16417/59متر مربع پلاک ثبتی 1 فرعی از 87 اصلی واقع در ابهر بخش سه زنجان به آدرس : ابهر اراضی 

باغی و زراعی چرگر کلاسه شماره 0655-1402
تاریخ انتشار نوبت اول:1404/11/13* تاریخ انتشار نوبت دوم:1404/11/28

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 
۱۴۰۲۶۰۳۲۰۰۸۰۰۰۷۲۲ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک سلطانیه تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای رضا صفری فرزند برجعلی بشماره شناسنامه ۲۳۲۶ صادره از در یک قطعه 
زمین مزروعی به مساحت 10477.88متر مربع پلاک فرعی ازاصلی واقع در روستای قره بلاغ سلطانیه بخش ۳ زنجان خریداری از مالک 
رسمی آقای برجعلی صفری محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به 
این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است 

در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول :1404/11/13* تاریخ انتشار نوبت دوم :1404/11/28

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

حمید بابائی - رئیس ثبت اسناد واملاک شهرستان سلطانیه 

سعید بهرامی - رئیس ثبت اسناد واملاک 

سعید حسنی - رئیس ثبت اسناد و املاک

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سندرسمی آگهی موضوع ماده ٣قانون وماده١٣ آئین نامه 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سندرسمی برابر آرا صادره هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی وساختمانهای فاقد سندرسمی برابرآرا صادره هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سندرسمی 
مستقردرواحدثبتی حوزه ثبت ملک ابهر تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضیان محرز گردیده است لذا به منظوراطلاع عموم مراتب دردونوبت 
به فاصله ١۵روز آگهی می‌شود درصورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند میتواننداز تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دوماه اعتراض خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایید بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکیت صادرخواهد شد.
١-برابر رای شماره ۵٢٧١-١۴٠۴ مورخه ١۴٠۴/٧/٢٩ کلاسه ٢٣٧٩-١۴٠۴ متقاضی افشین صالحی فرزند ذبیح اله به ش-ش ۶١ صادره از 
ابهردرششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۴٨٨/٠۴ مترمربع از پلاک ١۶-اصلی واقع در ابهر بخش سه زنجان )روستای چشین( 

خریداری از مالک رسمی ) ذبیح اله صالحی(
٢-برابر رای شماره ٢۵٢۵۶-١۴٠۴ مورخه ١۴٠۴/٧/٢٩ کلاسه ٢۶۶٣-١۴٠۴ متقاضی محمد بختیاری فرزند توکل به ش-ش ٣ صادره از 
ابهردرششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ١٠٠٠/٠٨ مترمربع از پلاک ١٢۵٢ فرعی از٣٣- اصلی واقع در ابهر بخش سه زنجان 

)اراضی روستای میموندره( خریداری از مالک رسمی )مرد علی آقا بگی میموندری(
٣-برابر رای شماره ٠٨۵٨-١۴٠۴ مورخه ١۴٠۴/۶/٢٢ کلاسه ٢٧٢٧-١۴٠٣ متقاضی حاتم آذرم فرزند شعبان به ش-ش ۵٠٣ صادره از در 
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ١۵٠٨۴/٠٧ مترمربع از پلاک ١٠٧-اصلی واقع در ابهر بخش سه زنجان )ابهر بالای اتوبان 

جاده قاقازان روبروی کارخانه گچ سابق جنب دامداری کرمی( خریداری از مالک رسمی کلیه مالکین مشاعی
۴-برابر رای شماره ۴٨٣۵-١۴٠۴ مورخه ١۴٠۴/۴/٢٩ کلاسه ٢۴٩٠-١۴٠٣ متقاضی پرویز محرمخانی فرزند جلال به ش-ش ١٨٧٨ 
صادره از در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی ٢٣٢٧/١٩ مترمربع از پلاک ١١٧ – اصلی واقع در ابهر بخش سه زنجان )ابهر قروه اراضی 

عاشوری( خریداری از مالک رسمی کلیه مالکین مشاعی
تاریخ انتشار اول ١۴٠۴/١١/١٣* تاریخ انتشار دوم ١١/٢٨ /١۴٠۴

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر 
رای شماره ......... هیات اول/ دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک سلطانیه تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای بهمن جعفری به شناسنامه شماره ۳۰۴۱ کدملی 
۵۸۹۹۵۰۰۱۵۸ صادره فرزند محمدعلی در ششدانگ )) یک قطعه زمین زراعی کاداستری (( به مساحت 11684/77 متر مربع 

پلاک شماره ۱۳۰۳ فرعی از ۷۵ اصلی
 آقای بهمن جعفری به شناسنامه شماره ۳۰۴۱ کدملی ۵۸۹۹۵۰۰۱۵۸ صادره فرزند محمد علی در ششدانگ )) یک قطعه زمین 

زراعی کاداستری(( به مساحت ۹۸۲۲.۴ متر مربع پلاک شماره ۱۳۰۴ فرعی از ۷۵ اصلی
واقع درروستای خیرآباد سلطانیه خریداری از مالک رسمی آقای/ محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت 
به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از 
تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.تاریخ انتشار نوبت اول:1404/11/13
 تاریخ انتشار نوبت دوم:1404/11/28

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

سعید بهرامی-رئیس اداره ثبت اسنادواملاک 

حمید بابائی- رئیس ثبت اسناد واملاک شهرستان سلطانیه 

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 1404603270080013346 هیات اول موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک سلطانیه تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای علیرضا حیدری بشماره شناسنامه 
1297کدملی 4285006741 صادره فرزند علی در15125 سهم مشاع از 121073/29سهم از 
ششدانگ))یک قطعه زمین مزروعی(( به مساحت 121073/29 مترمربع پلاک1610 فرعی از 
75واقع در روستای خیراباد سلطانیه خریداری از مالک رسمی آقای علی حیدری محرز گردیده است. 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به 
مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای 

مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول :1404/11/13
تاریخ انتشار نوبت دوم :1404/11/28

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

حمید بابائی- رئیس ثبت اسناد واملاک شهرستان سلطانیه 
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۵۵ روز��آموزشآموزش
خبر کوتاهخبر کوتاه

مدیرکل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس استان عنوان کرد؛

جبران کمبود فضای آموزشی در شهرک‌های 
اقماری زنجان با اجرای ۵۷ پروژه

رئیس سازمان ملی پرورش استعداد‌های درخشان:
افزوده شدن دو رشته جدید به بخش 
دانش‌آموزی جشنواره جوان خوارزمی

پایگاه خبری صدای زنجان نیوز/  مدیرکل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس 
استان زنجان از آغاز اجرای ۵۷ پروژه آموزشی در شهرک‌های اقماری و طرح‌های 
حمایتی مسکن خبر داد و گفت: این پروژه‌ها با هدف جبران عقب‌ماندگی سرانه 
فضای آموزشی و پاسخ به نیاز جمعیتی این مناطق، با مشارکت چند دستگاه 

اجرایی در حال اجرا است.
جهانگیر صفری با اشاره به کمبود جدی فضای آموزشی در شهرک‌های اقماری 
زنجان، اظهار کرد: در سال‌های گذشته و در جریان اجرای طرح‌های حمایتی 
مسکن، طبق ماده ۱۸ قانون، متولیان امر موظف به احداث مراکز آموزشی بودند 
که متأسفانه این تکلیف به‌طور کامل انجام نشد و امروز آثار آن به‌صورت کمبود 

فضای آموزشی نمایان است.
وی با بیان اینکه سرانه فضای آموزشی متوسط کشور ۵.۳ مترمربع است، افزود: 
این شاخص در استان زنجان به‌طور میانگین ۵.۸ مترمربع است، اما در برخی 
نواحی شهر زنجان از جمله ناحیه یک و دو، این عدد به ۴.۵ تا ۵.۵ مترمربع 

کاهش یافته که ضرورت جبران آن را دوچندان می‌کند.
صفری ادامه داد: با ابتکار مسئولان استانی، تفاهم‌نامه‌ای میان اداره‌کل راه و 
شهرسازی، آموزش‌وپرورش، سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی و نوسازی مدارس 
منعقد شده که بر اساس آن، ۵۷ پروژه آموزشی در قالب طرح‌های حمایتی 
مسکن آغاز خواهد شد. مجموع زیربنای این پروژه‌ها بیش از ۱۲۸ هزار مترمربع 
است و نقش مؤثری در ارتقای سرانه فضای آموزشی این مناطق خواهد داشت.

مدیرکل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس استان زنجان درباره تأمین منابع مالی 
این پروژه‌ها، گفت: ۵۰ درصد از محل مولدسازی دارایی‌های آموزش‌وپرورش، 
۲۵ درصد از اعتبارات ملی و استانی سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی و ۲۵ درصد 

نیز از سایر منابع پیش‌بینی شده تأمین خواهد شد.
وی با اشاره به برنامه‌ریزی زمانی اجرای این پروژه‌ها، بیان کرد: بخشی از این 
طرح‌ها از امسال آغاز شده و تکمیل سایر پروژه‌ها نیز در سال‌های آینده در 
دستور کار قرار دارد. در شهر زنجان نیز چهار پروژه آموزشی جدید وارد مرحله 
اجرا شده که یک پروژه به اتمام رسیده و دو پروژه دیگر در حال اجراست و مابقی 

نیز به‌زودی آغاز می‌شود.

برنا/  رئیس سازمان ملی پرورش استعداد‌های درخشان، از افزوده شدن دو رشته 
جدید به بخش دانش‌آموزی بیست‌وهشتمین دوره جشنواره جوان خوارزمی 

خبر داد.
افزوده شدن دو رشته  از  رئیس سازمان ملی پرورش استعداد‌های درخشان، 
جدید به بخش دانش‌آموزی بیست‌وهشتمین دوره جشنواره جوان خوارزمی 

خبر داد.
وی با اعلام این خبر، اظهار کرد: در راستای توسعه حوزه‌های علمی و مهارتی 
خلاقیت  بروز  برای  متنوع‌تر  فرصت‌های  ایجاد  و  روز  نیاز‌های  با  متناسب 
فهرست  به  بازی«  ساخت  و  »طراحی  و  »عمران«  رشته‌های  دانش‌آموزان، 

رشته‌های جشنواره جوان خوارزمی افزوده شده است.
یاوری گفت: با اضافه شدن این دو رشته، تعداد رشته‌های بخش دانش‌آموزی 

جشنواره از ۱۸ رشته به ۲۰ رشته افزایش یافته است.
یاوری این اقدام را گامی در جهت پاسخ‌گویی به علایق نوین دانش‌آموزان و 

تقویت پیوند میان آموزش نظری و مهارت‌های کاربردی دانست.
معاون وزیر آموزش و پرورش با اشاره به اهمیت این جشنواره، خاطرنشان کرد: 
جشنواره جوان خوارزمی بستری مهم برای شناسایی و پرورش استعداد‌های 
پژوهشی و فناورانه دانش‌آموزان است و تنوع‌بخشی به رشته‌ها، زمینه مشارکت 

گسترده‌تر و هدفمندتر دانش‌آموزان را فراهم می‌کند.

در گفت و گو با رئیس دانشکده حکمرانی دانشگاه تهران مطرح شد:

برخورد با اعتراضات می‌توانست بسیار هوشمندانه‌تر باشد
ایلنا/ رئیس دانشکده حکمرانی دانشگاه تهران با بیان اینکه 
برخورد با اعتراضات اخیر می‌توانست بسیار هوشمندانه‌تر از 
آنچه رخ داد باشد، تأکید کرد: از این جهت نقدهایی وارد است 
و این موضوع نیازمند بازنگری است. ابتدا باید بپذیریم که هیچ 
وضعیتی بهترین وضعیت ممکن نیست و نباید چنین تلقی 
کنیم که عملکرد ما کاملًا درست بوده است؛ چراکه اگر تدبیرها 

به‌درستی انجام می‌شد، اساساً کار به اینجا نمی‌رسید.
»مجتبی امیری« رئیس دانشکده حکمرانی دانشگاه تهران  در 
پاسخ به این سوال که با توجه به مأموریتی که رئیس‌جمهور به 
وزیر علوم برای بررسی ابعاد و زمینه‌های بروز اعتراضات اخیر 
در دانشگاه‌ها داده است، این اعتراضات را چگونه صورت‌بندی 
را  اخیر  حوادث  و  اعتراضات  بخواهم  اگر  گفت:  می‌کنید؟ 
صورت‌بندی کنم، باید گفت بعدی که برجستگی خاص داشت 
و زمینه‌ساز جریانات اخیر بود، شروع آن از اعتراضاتی بود که 
در ابتدا سبقه اقتصادی داشت. اما به‌تدریج به عرصه سیاست 
کشیده شد که در این مرحله، روایت معترضان و آشوبگران 
و  داد  سوق  آشوب  به  اعتراض  از  را  جریان  که  شد  مطرح 

آسیب‌هایی را متوجه جامعه کرد. 
‎وی افزود: در این شرایط، حاکمیت ناچار شد از مدارا عبور 
کرده و به برخورد قاطع با این مسئله کشیده شود. این روند 
به نقطه‌ای رسید که عملًا راه بازگشتی وجود نداشت و باید 
دخالت  شدن  محرز  با  به‌ویژه  می‌شد،  برخورد  آشوبگران  با 
خارجی‌ها و بیگانگان، به‌خصوص آمریکا و اسرائیل. دیگر جایی 
برای تردید باقی نماند که باید با جریانی که سلاح به دست 
گرفته و اشکال مختلف حاکمیت ملی را هدف قرار داده است، 

برخورد شود. 
به شیوه مواجهه با اعتراضات اخیر نقدهایی وارد است

‎رئیس دانشکده حکمرانی دانشگاه تهران تصریح کرد: با این 
حال، شیوه مواجهه با این اعتراضات می‌توانست از این که بود، 
بسیار هوشمندانه‌تر باشد و از این جهت نقدهایی وارد است و 
این موضوع نیازمند بازنگری است. ابتدا باید بپذیریم که هیچ 
وضعیتی بهترین وضعیت ممکن نیست و نباید چنین تلقی 
کنیم که عملکرد ما کاملًا درست بوده است؛ چراکه اگر تدبیرها 

به‌درستی انجام می‌شد، اساساً کار به اینجا نمی‌رسید. 
‎وی ادامه داد: به گمان من، یکی از موضوعاتی که کمتر مورد 
شود،  پرداخته  آن  به  تحلیل‌ها  در  باید  و  گرفته  قرار  توجه 
زمینه‌سازان شکل‌گیری این وضعیت هستند؛ کسانی که به 
آشوبگران داخلی، نفوذی‌ها و کشورهای خارجی بهانه دادند 
تا نسبت به کشور طمع کنند. در این میان، موضع کشورهای 
همسایه قابل توجه است؛ حتی آن‌هایی که با ما همسو نبوده 
و  اسرائیل  آمریکا،  با  و  کردند  رعایت  را  احتیاط  نیستند،  و 

آشوبگران همراهی نکردند. 
با کسانی که زمینه‌های بروز این شرایط را در داخل 

فراهم کردند، باید برخورد شود
که  کسانی  با  باید  نیز  کشور  داخل  در  کرد:  تأکید  ‎امیری 
زمینه‌های بروز این شرایط را فراهم کردند برخورد شود و اجازه 
داده نشود بار دیگر چنین شرایطی ایجاد شود. نمونه آن را در 
حوزه اقتصادی می‌توان مشاهده کرد؛ برای مثال افزایش قیمت 
باید کنترل  قیمت‌ها  اخیر، در حالی که  روزهای  خودرو در 
شوند. برخی افزایش قیمت‌ها مانند طلا ممکن است با تحولات 

جهانی قابل توجیه باشد، اما برخی دیگر از اقلام باید با در نظر 
گرفتن آستانه تحمل مردمی که ستون اصلی نظام هستند، 
مدیریت شود. هرچند سیاست‌هایی در این زمینه به کار گرفته 

شده، اما این سیاست‌ها کفایت نمی‌کند. 
‎وی افزود: نکته دیگر، توجه به حوزه آموزش عالی، دانشگاه‌ها و 
مهم‌تر از آن آموزش‌وپرورش است. بسیاری از افرادی که وارد 
این عرصه‌ها شدند، قربانی شرایط بودند. بنده این افراد را تحت 
عنوان متأثران از شرایط می‌دانم که تحت تأثیر آشوبگران قرار 
گرفتند؛ چه آن‌هایی که کشته شدند، چه آسیب دیدند و چه 
کسانی که مشارکت داشتند یا دارند. نکته قابل تأمل این است 

که از این پس چگونه قرار است با این افراد مواجه شویم. 
استادان  گفت:  تهران  دانشگاه  حکمرانی  دانشکده  ‎رئیس 
دانشگاه و حتی برخی مسئولان دانشگاهی در مواردی منفعل 
عمل کردند. برخی نخبگان و مدیران اجرایی نظام دانشگاهی تا 
جایی پیش رفتند که سخن از تسلیم شدن و پذیرش شروط 
ترامپ که اساساً یک فرد معامله‌گر است و نمی‌توان به او اعتماد 

کرد را پیش می‌کشند و می‌گویند باید از جنگ هراسید. 
نبود گفت‌وگو میان حاکمیت و نسل جدید زمینه 

بی‌اعتمادی اجتماعی را تشدید کرده است
فضاهای  باید  که  می‌دهد  نشان  مسائل  این  داد:  ادامه  ‎وی 
با  بتوانند  استادان  تا  شود  ایجاد  دانشگاه‌ها  در  عقلانی‌تری 
یکدیگر و با حاکمیت گفت‌وگو کنند. یکی از مشکلات اساسی، 
نبود گفت‌وگو میان حاکمیت و نسل جدید، به‌ویژه نسل موسوم 
به »زد« است. این یک واقعیت است که زبان مشترکی شکل 
نگرفته است. این مسئله زمینه بی‌اعتمادی اجتماعی را تشدید 

کرده است. 
‎امیری افزود: در شرایطی که وضعیت لجام‌گسیخته قیمت‌ها 
باعث شده برخی اقلام غذایی مانند لبنیات و گوشت از سفره 
مردم حذف شود، این موضوعات چیزی نیست که نتوانیم برای 
آن تدابیری داشته باشیم، بلکه قابل تدبیر در داخل کشور است. 
حتی در دوران جنگ نیز تدابیری اندیشیده شد تا این مسائل 

باعث تفرقه نشود، بلکه همبستگی اجتماعی را تقویت کند. 
که  می‌شود  مطرح  مدیریتی  ادبیات  در  گفت:  ادامه  در  ‎وی 

داخلی  انسجام  تهدید خارجی می‌تواند موجب 
روزه  شود؛ موضوعی که در جنگ ۱۲ 

نیز مشاهده شد. با این حال، به نظر 
می‌رسد در جنگ روایت‌ها بیش از 
عرصه عمل دچار ضعف شده‌ایم. 
این  اینکه  مانند  روایت‌هایی 
جنگ، جنگ با جمهوری اسلامی 
ایران و مردم، یا این  با  است نه 
موجب  مقتدر  ایران  که  روایت 

می‌شود،  منطقه  در  ناامنی 
باید به چالش 

ه  کشید
شود. 

‎رئیس دانشکده حکمرانی دانشگاه تهران تأکید کرد: باید در 
داده  اطمینان  و سایر کشورها  با کشورهای همسایه  تعامل 
شود که ایران مقتدر به ثبات بیشتر خاورمیانه کمک می‌کند، 
برخلاف ادعاهای آمریکایی‌ها و اسرائیلی‌ها که با ایجاد ترس 
اصلی آن‌ها  راهبرد  روانی هستند.  دنبال جنگ  به  ناامنی  و 
امکان ضربه  بیرون  از  است، چراکه  از درون  ایران  فروپاشی 
زدن وجود ندارد. حتی اگر وارد جنگ شوند، تاریخ نشان داده 
است که ایرانیان ممکن است در کوتاه‌مدت آسیب ببینند، اما 
تاب‌آوری دارند، خود را بازمی‌یابند و در نهایت درس سختی به 

دشمنان خواهند داد. 
نباید اسلام‌گرایی و ایران‌گرایی را در مقابل یکدیگر قرار دهیم

او در پاسخ به این پرسش که چرا با وجود آنکه دانشگاهیان 
از پیش نسبت به بروز برخی بحران‌ها هشدار می‌دادند، این 
هشدارها از سوی مسئولان جدی گرفته نشود و تنها پس از 
وقوع بحران است که برای یافتن راهکار به سراغ دانشگاه و 
نظرات کارشناسی آن‌ها می‌روند؟ گفت: پس از جنگ ۱۲ روزه، 
یکی از مباحث جدی که در جامعه مطرح شد، این بود که چه 
درس‌هایی می‌توان از این جنگ گرفت. به نظر من، مهم‌ترین 
درس این بود که نباید اسلام‌گرایی و ایران‌گرایی را در مقابل 
یکدیگر قرار دهیم. سنت ما، از دوران مشروطه تاکنون، همواره 
با این پرسش مواجه بوده است که ایران خود را ذیل سنت 
تعریف کند یا ذیل مدرنیته. منظور از سنت نیز ملی‌گرایی 
ایرانی و اسلام‌گرایی است. این دو نباید در تعارض با یکدیگر 
قرار گیرند. جنگ ۱۲ روزه نشان داد که ایران ظرف اسلام است 
و نباید میان این دو جدایی انداخت؛ هر دو، یعنی ارزش‌های 

ایرانی و ارزش‌های اسلامی، باید در کنار یکدیگر دیده شوند. 
این واقعیت را در جهان باید جا بیندازیم: اهل تعاملیم، نه تقابل

وی ادامه داد: ایران اسلام را پذیرفته و آن را در خود هضم کرده 
است و در تعامل با جهان نیز باید بتوانیم این واقعیت را جا 
بیندازیم که اهل تعامل هستیم، نه اهل تقابل؛ البته نه هر نوع 
تعاملی. تعاملی که مدنظر ماست، با آنچه ترامپ تحت عنوان 
مذاکره و در واقع تسلیم دنبال می‌کند متفاوت است. ایران 
همواره در طول تاریخ اهل تعامل بوده است. ایرانیان هیچ‌گاه 
به جایی حمله نکردند و هر جا که رفتند، ایران فرهنگی دل‌ها 
را شیفته خود کرد. این نکته‌ای است که باید به آن توجه 

داشته باشیم. 
میدان دادن به عقلانیت را جدی نگرفتیم

وی گفت: نکته دیگر این است که در دهه‌های پس 
از انقلاب، هر زمان که به مردم نیاز داشتیم، آن‌ها را 
به صحنه آوردیم و به محض اینکه نیاز برطرف شد 
یا بحران کاهش یافت، گفتیم خب دیگر ما خودمان 
این معنا که مشارکت مردم، مشارکت  به  هستیم. 
معنادار و در شأن آن‌ها نبوده است. ما خودآگاهی 
مردم را افزایش ندادیم و میدان دادن به عقلانیت 

را جدی نگرفتیم. 
خردمندان جامعه و 

سرمایه اجتماعی را پاس 
نداشتیم

دانشکده  رئیس 
حکمرانی 

سرمایه  و  جامعه  خردمندان  ما  داد:  ادامه  تهران  دانشگاه 
اجتماعی را پاس نداشتیم. دانشگاه را به رسمیت نشناختیم و از 
توانایی‌ها و محصولات دانشگاه استفاده نکردیم. نه توان دانشگاه 
را به کار گرفتیم و نه زمینه شکوفایی آن را در تراز ایران فراهم 

کردیم؛ در حالی که دانشگاه می‌توانست در جهان بدرخشد. 
وی افزود: یکی از نمودهای این وضعیت، مهاجرت استادان، 
را  شرایطی  نباید  ما  است.  دانش‌آموزان  حتی  و  دانشجویان 
فراهم می‌کردیم که چنین وضعیتی شکل بگیرد و امروز نیز 
باید مانع استمرار آن شویم. دیگر کشورها با جذب نخبگان، 
خود را ارتقا می‌دهند و ما با فراهم آوردن زمینه خروج نخبگان 
از کشور، چه به‌صورت فردی و چه نهادی، به این روند دامن 

زده‌ایم. 
زمینه‌ای فراهم شده که افراد خودِ واقعی‌شان نباشند: 

ریاکاری و دوگانگی شخصیت
ایجاد  نیازمند  دانشگاه  در  من،  گمان  به  کرد:  تأکید  امیری 
فضاهای عقلانی هستیم تا افراد دچار خودسانسوری نشوند. 
متأسفانه زمینه‌ای فراهم شده که افراد خودِ واقعی‌شان نباشند 
نفوذ  نهایت  به ریاکاری، دوگانگی شخصیت و در  امر  این  و 

منجر شده است. 
و  دانشگاه‌ها  باید در  از پرسش‌هایی که  یکی  داد:  ادامه  وی 
همچنین از سوی مسئولان و متولیان فرهنگی کشور مطرح 
شود، این است که چرا با وجود هزینه‌هایی که شده، محصول 
آن به اینجا رسیده است که دانش‌آموز یا دانشجو به این شکل 
بی‌پروا چنین موضعی از خود نشان دهد. در سه چهار سال 
اخیر دیده‌اید که چگونه در فضاهای علمی با استفاده از الفاظ 
رکیک دیگران را مورد خطاب قرار می‌دهند، این‌ها پدیده‌های 
عجیبی است که دولت‌مردان، به‌ویژه متولیان فرهنگی، چه در 
آموزش‌وپرورش و چه در دانشگاه، باید نسبت به آن پاسخگو 
باشند و نقش خود را به‌عنوان شخصیت‌های حقیقی و حقوقی 

روشن کنند. 
بی‌تصمیمی بین نخبگان اداری؛ احساس می‌کنند
 امور را رها کنند، در جایگاه خود باقی می‌مانند

رئیس دانشکده حکمرانی دانشگاه تهران گفت: پرسش بسیار 
جدی این است که از این پس نقش ما در این زمینه چیست. 
یکی از مسائل سال‌های اخیر، بی‌تفاوتی نخبگان، کنار کشیدن 
نیز  اداری  نخبگان  به  حتی  که  است  بی‌تصمیمی  و  آن‌ها 
سرایت کرده است. در برخی موارد، افراد احساس می‌کنند اگر 
تصمیمی نگیرند و امور را به حال خود رها کنند، در جایگاه 
خود باقی می‌مانند و کسی کاری به آن‌ها ندارد، در حالی که 

جامعه نیز هر مسیری را که پیش آید، می‌پذیرد. 
الگوی مدیریتی کنونی: »امروز بگذرد،

 فردا از این ستون به آن ستون فرج است«
وی افزود: به نظر من، نظام دانشگاهی ما نیازمند زمینه‌های 
واقعی گفت‌وگو است. مفاهیمی مانند کرسی‌های آزاداندیشی 
ظاهری  شکل  به  بیشتر  اخیر  سال‌های  در  نظریه‌پردازی  و 
درآمده و کارکرد واقعی خود را از دست داده است. در بسیاری 
صرفاً  پایدار،  و  اساسی  راهکارهای  ارائه  جای  به  مقاطع،  از 
مسکن‌هایی تزریق شده تا اعتراضات به‌صورت آشکار یا پنهان 
کنترل شود و الگوهای مدیریتی مانند »امروز بگذرد، فردا از این 

ستون به آن ستون فرج است« دیده می‌شود. 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سندرسمی آگهی موضوع ماده ٣قانون وماده١٣ آئین نامه قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سندرسمی برابر رای شماره 140460327002010824 مورخ 1404/03/31 به 
شماره کلاسه 3783-1403 و 3784-1403 هیات اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سندرسمی 
مستقردرواحدثبتی حوزه ثبت ملک ابهر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضیان 1-کیومرث درخشان فرزند آصف بشماره شناسنامه 6929 
وکدملی4411241587 صادره از 2-آصف درخشان بشماره شناسنامه1125 و کدملی 4410769294 فرزند ابوالفضل درششدانگ یک 
قطعه زمین مزروعی به مساحت 1478/83 مترمربع پلاک33-اصلی واقع در ابهر بخش سه زنجان )اراضی روستای میموندره( خریداری از 
مالک رسمی کلیه مالکین مشاعی محرز گردیده است.لذا به منظوراطلاع عموم مراتب دردونوبت به فاصله ١۵روز آگهی می‌شود درصورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشد میتوانداز تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دوماه اعتراض خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایید بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادرخواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/10/28 * تاريخ انتشار نوبت دوم: 1404/11/13 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سندرسمی آگهی موضوع ماده ٣قانون وماده١٣ آئین نامه قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سندرسمی برابر رای شماره 140460327002015924 مورخ 1404/05/05 به 
شماره کلاسه 967-1404 هیات اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سندرسمی مستقردرواحدثبتی 
حوزه ثبت ملک ابهر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای/خانم معصومه ارجمندی فرزند نعمت بشماره شناسنامه 18568 صادره از 
ابهر درششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 1826/26 مترمربع پلاک1830-فرعی از 1- واقع در ابهر بخش سه زنجان خریداری 
از مالک رسمی کلیه مالکین مشاعی محرز گردیده است.لذا به منظوراطلاع عموم مراتب دردونوبت به فاصله ١۵روز آگهی می‌شود درصورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشد میتوانداز تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دوماه اعتراض خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایید بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادرخواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/10/28  *تاريخ انتشار نوبت دوم: 1404/11/13 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

سعید بهرامی- رئیس ثبت اسناد و املاک

سعید بهرامی- رئیس ثبت اسناد و املاک

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سندرسمی آگهی موضوع ماده ٣قانون وماده١٣ آئین نامه قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سندرسمی برابر رای شماره 140460327002021765 مورخ 1404/06/30 به 
شماره کلاسه 5406-1403 هیات اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سندرسمی مستقردرواحدثبتی 
حوزه ثبت ملک ابهر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای/خانم حسام الدین یوسفی فرزند اصلان بشماره شناسنامه 14 صادره از ابهر 
درششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 3664/34 مترمربع پلاک18-اصلی واقع در ابهر بخش سه زنجان )روستای کوی نیک( 
خریداری از مالک رسمی اصلان یوسفی محرز گردیده است.لذا به منظوراطلاع عموم مراتب دردونوبت به فاصله ١۵روز آگهی می‌شود 
درصورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشد میتوانداز تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دوماه اعتراض 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایید بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادرخواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/10/28 * تاريخ انتشار نوبت دوم: 1404/11/13 

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 
۱۴۰۴۶۰۳۲۷۰۰۸۰۰۴۶۰۵ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک سلطانیه تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای/خانم سید علی حاجی میرطاهری به شناسنامه شماره ۱۷۵۵ کد ملی 
۰۰۶۷۷۲۶۷۱۲ صادره تهران فرزند سید جواد در ششدانگ))یک قطعه زمین زراعی کاداستری((به مساحت 2331/30 مترمربع پلاک 
شماره ۸۹۴ فرعی از60اصلی واقع در روستای اسداباد سلطانیه خریداری از مالک رسمی آقای سید علی حاجی میرطاهری محرز گردیده 
است.لذا به منظور اطلاع عموم  مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از  تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور 

و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:1404/10/28  * تاریخ انتشار نوبت دوم:1404/11/13

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سندرسمی آگهی موضوع ماده ٣قانون وماده١٣ آئین نامه قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سندرسمی برابر رای شماره 6934-1404 مورخه 1404/05/18 کلاسه 3105-

1403 هیات اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سندرسمی مستقردرواحدثبتی حوزه ثبت ملک 
ابهر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای حسن محمدی فرزند صفت اله بشماره شناسنامه 1611 صادره از درششدانگ یک قطعه 
زمین مزروعی به مساحت 2501/47 مترمربع پلاک 36اصلی واقع در ابهر بخش سه زنجان )ابهر روستای فنوش آباد( خریداری از مالک 
رسمی )صفت اله محمدی( محرز گردیده است.لذا به منظوراطلاع عموم مراتب دردونوبت به فاصله ١۵روز آگهی می‌شود درصورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشد میتوانداز تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دوماه اعتراض خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایید بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادرخواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/10/28 * تاريخ انتشار نوبت دوم: 1404/11/13 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

سعید بهرامی- رئیس ثبت اسناد و املاک

حمید بابائی رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان سلطانیه

سعید بهرامی- رئیس ثبت اسناد و املاک

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سندرسمی آگهی موضوع ماده ٣قانون وماده١٣ آئین نامه قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سندرسمی برابر رای شماره 5308-1404 مورخه 1404/07/29 کلاسه 1402-2024 
و الی2026-1402 هیات اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سندرسمی مستقردرواحدثبتی حوزه ثبت 
ملک ابهر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای/خانم محمدعلی صدیقی میموندری فرزند علی)نسبت به سه دانگ( و حسین صدیقی و 
رحمان صدیقی)هرکدام 1.5دانگ( درششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 36492/31 مترمربع پلاک 33 اصلی واقع درابهر بخش 
سه زنجان )اراضی روستای میموندره(خریداری از مالک رسمی )خود متقاضیان( محرز گردیده است.لذا به منظوراطلاع عموم مراتب دردونوبت 
به فاصله ١۵روز آگهی می‌شود درصورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشد میتوانداز تاریخ انتشار اولین 
آگهی به مدت دوماه اعتراض خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایید بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادرخواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/10/28 * تاريخ انتشار نوبت دوم: 1404/11/13 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سندرسمی آگهی موضوع ماده ٣قانون وماده١٣ آئین نامه قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سندرسمی برابر رای شماره 140460327002023626 مورخ 1404/07/15 به شماره 
کلاسه 1582-1404 هیات اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سندرسمی مستقردرواحدثبتی حوزه 
ثبت ملک ابهر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای/خانم خدیجه معصومی فرزند محمد بشماره شناسنامه 3332 صادره از درششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 3591/85 مترمربع پلاک2485-فرعی از 122-اصلی واقع در ابهر بخش سه زنجان )شناط( خریداری 
از مالک رسمی خودمتقاضی و کلیه مالکین مشاعی محرز گردیده است.لذا به منظوراطلاع عموم مراتب دردونوبت به فاصله ١۵روز آگهی 
می‌شود درصورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشد میتوانداز تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دوماه 
اعتراض خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایید بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادرخواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/10/28 * تاريخ انتشار نوبت دوم: 1404/11/13 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سندرسمی آگهی موضوع ماده ٣قانون وماده١٣ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سندرسمی برابر رای شماره 140460327002021763 مورخ 1404/06/30 به شماره کلاسه 
5410-1403 هیات اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سندرسمی مستقردرواحدثبتی حوزه ثبت ملک 
ابهر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای/خانم حسام الدین یوسفی فرزند اصلان بشماره شناسنامه 14 صادره از ابهر درششدانگ یک قطعه 
زمین مزروعی به مساحت 4817/22 مترمربع پلاک18-اصلی واقع در ابهر بخش سه زنجان )روستای کوی نیک( خریداری از مالک رسمی 
اصلان یوسفی محرز گردیده است.لذا به منظوراطلاع عموم مراتب دردونوبت به فاصله ١۵روز آگهی می‌شود درصورتی که اشخاص نسبت 
به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشد میتوانداز تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دوماه اعتراض خود را به مراجع قضایی تقدیم 

نمایید بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادرخواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/10/28 * تاريخ انتشار نوبت دوم: 1404/11/13 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

سعید بهرامی- رئیس ثبت اسناد و املاک

سعید بهرامی- رئیس ثبت اسناد و املاک

سعید بهرامی- رئیس ثبت اسناد و املاک

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی  برابر رای شماره 
1448-1404/10/20هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک ناحیه دو زنجان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای بهرامعلی نجفی فرزند نصراله بشماره شناسنامه ۹۳۱۴ صادره از زنجان 
به شماره ملی 4280963835 در قسمتی از یک قعطه باغ مثمر به مساحت ۲۶۱۴ مترمربع پلاک فرعی از 4479 اصلی واقع در بخش ۲ 
زنجان روستای پنبه جوق محرز گردیده است. لذا به منظور اطاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را 
به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ  تسليم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 

است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند  مالکیت صادر خواهد شد.  
تاریخ انتشار نوبت اول:1404/10/28
تاریخ انتشار نوبت دوم:1404/11/13

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

اسحق بیگدلی رئیس ثبت اسناد و املاک 

خدمتگزار  نیروهای  جذب  از  پرورش  و  آموزش  وزیر  ایسنا/ 
ردیف  هزار   ۲۰ گفت:  و  داد  خبر  نخستین‌بار  برای  مدارس 
بخشی  و  شده  صادر  مدارس  خدمتگزاران  برای  استخدامی 
خواهند شد.  کار  به  مشغول  آینده  ماه  از  پذیرفته‌شدگان  از 
همچنین ۲۰ همت پاداش پایان خدمت ۳۰ هزار بازنشسته در 
یک قسط پرداخت شد؛ اقدامی که در دهه‌های اخیر بی‌سابقه 

بوده است.

تأکید  با  خبری  ویژه  گفت‌وگوی  برنامه  در  کاظمی  علیرضا 
ارتقای کیفیت آموزش دو محور  اینکه عدالت آموزشی و  بر 
اصلی سیاست‌های دولت چهاردهم است، از اقدامات گسترده 
دولت در حوزه تأمین نیروی انسانی، توسعه فضاهای آموزشی، 
هوشمندسازی مدارس و پرداخت مطالبات فرهنگیان خبر داد.

صدور بیش از ۱۸۵ هزار مجوز استخدام
وی افزود: کمبود معلم و منابع مالی دو چالش مزمن وزارت 

با حمایت دولت و سازمان  اما  بوده است،  آموزش و پرورش 
برنامه و بودجه، در سال‌های ۱۴۰۳ و ۱۴۰۴ مجموعاً بیش از 
۱۸۵ هزار مجوز استخدام صادر شده و دو سال تحصیلی، بدون 

بحران کمبود معلم آغاز شده است.
کاظمی از جذب نیروهای خدمتگزار مدارس برای نخستین‌بار 
خبر داد و افزود: ۲۰ هزار ردیف استخدامی برای خدمتگزاران 
آینده  ماه  از  پذیرفته‌شدگان  از  و بخشی  مدارس صادر شده 

مشغول به کار خواهند شد.
خدمت  پایان  پاداش  پرداخت  پرورش  و  آموزش  وزیر 
بازنشستگان را یکی از اقدامات مهم دولت دانست و گفت: ۲۰ 
همت پاداش پایان خدمت ۳۰ هزار بازنشسته در یک قسط 

پرداخت شد؛ اقدامی که در دهه‌های اخیر بی‌سابقه بوده است.
به‌روز شدن پرداخت‌های وزارتخانه در حوزه  از  ادامه  وی در 

سرانه مدارس، ایاب و ذهاب و سایر تعهدات مالی خبر داد.
کاظمی با اشاره به نهضت ملی توسعه عدالت آموزشی، گفت: 
بیش از ۸۰۰۰ مسئله زیرساختی در حوزه مدارس شناسایی 
شده و تاکنون هزاران پروژه مدرسه‌سازی آغاز یا به بهره‌برداری 

رسیده است.
برجسته  را  نقش خیرین مدرسه‌ساز  پرورش  و  آموزش  وزیر 
دانست و گفت: کمک خیرین از ۱۱ همت در سال‌های گذشته 
ملی  پویش  و  رسیده  سال ۱۴۰۴  در  از ۲۴ همت  بیش  به 

مدرسه‌سازی با مشارکت میلیون‌ها نفر اجرا شده است.

وزیر آموزش و پرورش خبر داد:

استخدام ۲۰ هزار خدمتگزار مدارس

خبر کوتاه
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خبرکوتاهخبرکوتاه

پایگاه خبری صدای زنجان نیوز/  معاون امور جوانان اداره کل ورزش و جوانان استان 
زنجان گفت: در حال حاضر ۳۱۱ هزار جوان در استان حضور دارند که حدود ۳۰ تا 

۴۰ هزار نفر از آنان در رده سنی ۱۵ تا ۲۹ سال هستند.
علی ذوالقدر در نشست خبری افزود: تاکنون برای ۱۳۲ سازمان مردم‌نهاد )سمن( 

در استان مجوز فعالیت صادر شده است که از این تعداد، ۵۲ سمن فعال هستند.
وی با بیان اینکه در حال حاضر ۳۰ سمن دارای شناسه بوده و ۱۴ سمن جدید نیز 
در استان راه‌اندازی شده است، اظهار داشت: هدف‌گذاری استان تا پایان سال جاری، 

ایجاد ۲۰ سمن جدید است.
معاون امور جوانان اداره کل ورزش و جوانان استان زنجان با اشاره به تحقق کامل 
هدف‌گذاری راه‌اندازی ۱۳ سمن جدید در سال جاری، گفت: حمایت و توجه به 
سمن‌ها از سوی مدیریت ارشد استان با جدیت دنبال می‌شود و در همین راستا 
تاکنون چهار جلسه با حضور سمن‌ها و تشکل‌های مردم‌نهاد استان برگزار شده که 

این اقدامات موجب افزایش انگیزه و دلگرمی فعالان این حوزه شده است.
وی بر ضرورت تعامل، گفت‌وگو با جوانان و شنیدن مطالبات آنان تأکید کرد و افزود: 
توجه به مسائل و دغدغه‌های جوانان نیازمند ایجاد بسترهای مناسب برای ارتباط 

مؤثر و مستمر با این قشر است.
ذوالقدر با اشاره به برنامه‌های هفته جوان گفت: در این هفته، ۴۴ مرکز روان‌شناسی 
و  غیررسمی  فضایی  تا  شده‌اند  تبدیل  جوانان«  گفت‌وگوی  »کافه‌های  به  استان 
داوطلبانه برای بیان دغدغه‌ها و مشکلات جوانان فراهم شود؛ اقدامی که می‌تواند به 

افزایش تعامل با گروه‌های هدف منجر شود.
معاون امور جوانان اداره کل ورزش و جوانان استان زنجان با بیان اینکه برنامه‌های 
حوزه جوانان بر پایه برنامه‌ریزی علمی اجرا می‌شود، اظهار داشت: هدف اصلی، ایجاد 
هم‌افزایی میان دستگاه‌های مرتبط است و با توجه به نقش حاکمیتی معاونت جوانان، 

همکاری و همراهی دستگاه‌ها در این زمینه امری ضروری به شمار می‌رود.
وی تصریح کرد: اعتبارات موجود پاسخگوی تمامی نیازهای حوزه جوانان نیست و 
این موضوع ضرورت برنامه‌ریزی دقیق، هدفمند و کارآمد را بیش از پیش نمایان 

می‌کند.
ذوالقدر اجرای طرح »مهتا« را یکی از برنامه‌های مهم این معاونت دانست و آن را 
فرصتی برای مهارت‌آموزی و اشتغال سربازان عنوان کرد و افزود: رسته‌های شغلی این 

طرح متناسب با اولویت‌های هر استان و شهرستان تعیین می‌شود.
وی هدف از اجرای طرح مهتا )مهارت‌آموزی تا اشتغال( را کمک به اشتغال و تسهیل 
ازدواج جوانان عنوان کرد و گفت: نبود اشتغال پایدار یکی از موانع اصلی ازدواج 
جوانان است و تلاش می‌شود با اجرای این طرح، بخشی از این مشکل برطرف شود.

تشریح  به  ادامه  در  زنجان  استان  جوانان  و  ورزش  کل  اداره  جوانان  امور  معاون 
برنامه‌های هفته جوان پرداخت و افزود: بر اساس برنامه‌ریزی انجام‌شده، در هفته 
جوان ۲۰۰ عنوان برنامه با همکاری مراکز مشاوره، گروه‌های جهادی و سازمان‌های 

مردم‌نهاد برگزار خواهد شد.
برنامه این معاونت در هفته جوان  از جوانان برتر استان را مهم‌ترین  وی تجلیل 
برشمرد و گفت: جوانان می‌توانستند تا ۲۶ دی‌ماه از طریق سامانه »جوان پلاس« 
ثبت‌نام کنند و در مراسمی از برگزیدگان استانی تجلیل خواهد شد؛ این روند در 

سطح ملی نیز پیگیری می‌شود.
نماز جمعه،  در مصلای  قرآنی  محفل  نخبگان،  از  تجلیل  آیین  برگزاری  ذوالقدر 
برنامه‌های کتاب‌خوانی با محوریت موضوعات هویتی و تبیینی و نشست‌های علمی و 

تخصصی را از دیگر برنامه‌های هفته جوان در استان عنوان کرد.
معاونت امور جوانان وزارت ورزش و جوانان، گفت: هفته جوان سال ۱۴۰۴ با محوریت 
تقویت هویت ملی و نمایش دستاوردهای علمی کشور، از ۱۱ بهمن‌ماه همزمان 
با اجرای  با میلاد حضرت علی‌اکبر )ع( و روز جوان آغاز شده و تا ۱۷ بهمن‌ماه 

برنامه‌های متنوع ادامه خواهد داشت.

برنا/  نشست مقدماتی هفتادمین کمیسیون مقام زن در منطقه آسیا و اقیانوسیه 
)اسکاپ( با هدف بررسی پیشرفت‌های اعلامیه پکن و تحقق اهداف توسعه پایدار، 
طی روز‌های ۹ و ۱۰ بهمن ماه در مقر دبیرخانه این سازمان در بانکوک برگزار 
شد. در این نشست که بر ابزار‌ها و چارچوب‌های مرتبط با حقوق بشر و عدالت 

تمرکز داشت.
نشست مقدماتی هفتادمین کمیسیون مقام زن در منطقه آسیا و اقیانوسیه 
)اسکاپ( با هدف بررسی پیشرفت‌های اعلامیه پکن و تحقق اهداف توسعه پایدار، 
طی روز‌های ۹ و ۱۰ بهمن ماه در مقر دبیرخانه این سازمان در بانکوک برگزار 
شد. در این نشست که بر ابزار‌ها و چارچوب‌های مرتبط با حقوق بشر و عدالت 
تمرکز داشت، »فخرالسادات فاطمی« مدیرکل امور بین‌الملل معاونت امور زنان 
و خانواده ریاست جمهوری به عنوان نماینده کشورمان در پنل‌های تخصصی به 

ایراد سخن پرداخت.
فخرالسادات فاطمی، مدیرکل بین‌الملل معاونت زنان در روز نخست این نشست 
و در جریان دو پنل با موضوعات »شناسایی میزان دسترسی زنان و دختران به 
عدالت« و »بازآرایی قوانین، رویه‌ها و سیاست‌های مبتنی بر تبعیض«، ضمن 
تببین دیدگاه‌های مبنایی جمهوری اسلامی ایران، بر ضرورت بازخوانی مفهوم 

عدالت تأکید کرد.
نماینده ایران با اشاره به موفقیت‌های جامعه زنان ایران در دهه‌های گذشته، 
به رشد چشمگیر مشارکت آنان در سطوح عالی حکمرانی و تصمیم‌گیری در 
»دولت چهاردهم« اشاره کرد و گفت: »زنان ایران اسلامی به پشتوانه قوانین 
حمایتی، مسیر جدیدی را مبتنی بر فرهنگ ملی و دینی برگزیده‌اند که علاوه 
بر حفظ کیان خانواده، حضور موثر و نقش‌آفرینی در بخش‌های مختلف اجتماع 

را تضمین کرده است.«
به گزارش معاونت ریاست جمهوری در امور زنان و خانواده، فاطمی در حاشیه 
این نشست با خانم »cai-cai« رئیس نشست و همچنین مدیرکل زنان کشور 

تایلند، دیدار‌های جداگانه‌ای داشت.

معاون امور جوانان اداره کل ورزش و جوانان استان زنجان:

۳۱۱ هزار نفر از جمعیت استان زنجان را جوانان‌ 
تشکیل می‌دهند

کاربران ایرانی در موقعیت انتخاب بین »انزوای کامل« و »اتصال پرخطر«؛

پروتکل V۲Ray؛ فرشته نجات یا درگاه نفوذ
خبرآنلاین/ در شرایطی که دسترسی به پلتفرم‌های بین‌المللی 
خیلی  است،  دسترس  در  ملی  صورت  به  اینترنت  و  محدود 
ناچار به  با جهان خارج، به  ارتباطشان  از کاربران برای حفظ 
سراغ ابزارهای پیچیده‌ای مثل استارلینک، VPNهای رایگان 
 V۲Ray و کانفیگ‌های شخصی‌سازی شده روی پروتکل‌های

و Xray رفته‌اند.
در این بین استیصال برای اتصال، بستر ایده‌آلی برای بازیگران 
و  آلوده   APK فایل‌های  انتشار  با  تا  آورده  فراهم  مخرب 
پروکسی‌های ناامن و تنظیمات مخرب، دستگاه‌های کاربران را به 
»زامبی« در شبکه‌های بات‌نت تبدیل کرده یا از آن‌ها به عنوان 
ابزارهای جاسوسی استفاده کنند. در این مقاله قصد داریم تا به 

کالبدشکافی خطرهای این ابزارها برای امنیت فردی بپردازیم:
ابزارهای دور زدن  برای درک خطرهای  از مفاهیم مهم  یکی 
فیلترینگ، نحوه تعامل این ابزارها با هسته سیستم‌عامل اندروید 

است.
اکثر برنامه‌های VPN برای ایجاد یک تونل ایمن، نیاز به مجوزی 
تحت عنوان BIND_VPN_SERVICE دارند. این مجوز به 
برنامه اجازه می‌دهد تا کنترل کامل ترافیک ورودی و خروجی 
دستگاه را در دست بگیرد. در شرایطی که این قابلیت برای حفظ 
حریم خصوصی طراحی شده، اما بعضی از توسعه‌دهندگان از 
آن به عنوان ابزاری برای پایش دقیق فعالیت‌های آنلاین کاربر 

استفاده می‌کنند.  
ریسک دسترسی‌های حساس در VPNهای رایگان

از  بالایی  درصد  که  است  آن  از  حاکی  امنیتی  تحقیقات 
‌VPNهای اندرویدی، دسترسی‌هایی فراتر از نیاز عملیاتی خود 

درخواست می‌کنند.
رمزنگاری  مدعی   VPN یک  اگر  حتی  که  اینجاست  جالب 
داده‌ها باشد، وقتی مجوز مدیریت شبکه را دارد، می‌تواند پیش 
از رمزنگاری یا پس از رمزگشایی در مقصد )در صورت کنترل 
سرور(، به محتوای پیام‌ها، نام‌های کاربری و گذرواژه‌ها دسترسی 

پیدا کند.  
خطر تولد »زامبی‌های دیجیتال« 

در سایه قطعی اینترنت
در ادبیات امنیت سایبری، »زامبی« به دستگاهی گفته می‌شود 
دستورات  صاحبش،  اطلاع  بدون  و  شده  آلوده  بدافزار  به  که 
یک مهاجم از راه دور را اجرا می‌کند. در شرایطی که اینترنت 
قطع می‌شود و مردم به دنبال هر راهی برای اتصال هستند، 
نام‌های  با  و   APK فایل‌های  قالب  در  بات‌نت  بدافزارهای 
وسوسه‌انگیزی مثل »VPN پرسرعت رایگان« یا »فیلترشکن 

استارلینک« منتشر می‌شوند.  
گوشی شما، پناهگاه جدید مجرمان اینترنتی

گزارش‌های جدید از شناسایی یک تهدید سایبری گسترده به 
این  در  در سال ۲۰۲۶ خبر می‌دهند.   »PROXYLIB« نام
اپلیکیشن فیلترشکن )VPN( در  از ۲۹  نفوذ، بیش  عملیات 
فروشگاه‌های معتبر و غیررسمی شناسایی شده‌اند که گوشی 
کاربران را بدون اطلاع آن‌ها به یک ابزار واسطه برای مجرمان 

تبدیل می‌کنند.
بر اساس این گزارش، این برنامه‌ها پس از نصب، گوشی شما را 
به یک »نود پروکسی مسکونی« تبدیل می‌کنند؛ به این معنا که 
افراد ناشناس در نقاط دیگر جهان، فعالیت‌های اینترنتی خود را 

از طریق اتصال گوشی شما انجام می‌دهند.
پیامدهای خطرناک این بدافزار برای کاربران

این سوءاستفاده امنیتی می‌تواند تبعات جدی و جبران‌ناپذیری 
به همراه داشته باشد:

کاهش سرعت و عمر دستگاه: این فرآیند به صورت مخفیانه از 
حجم اینترنت و توان باتری گوشی استفاده می‌کند که نتیجه آن 

کندی شدید دستگاه و تخلیه زودهنگام شارژ است.
خطر پیگرد قانونی برای کاربر: از آنجایی که مجرمان با هویت 
اینترنتی )IP( گوشی شما دست به اقدامات مجرمانه مثل حمله 
به بانک‌ها می‌زنند، در صورت ردیابی، شما از نظر سیستمی به 

عنوان عامل جرم شناخته خواهید شد.
نرم‌افزارها  این  از  برخی  کاربران:  اینترنت  با  سیاه  تجارت 
)مانند پلتفرم LumiApps( در ازای عبور ترافیک غیرقانونی از 
گوشی شما، مبالغی را به عنوان پاداش به توسعه‌دهندگان این 

برنامه‌های مخرب پرداخت می‌کنند.
و  اطلاعات  امنیت  حفظ  برای  می‌کنند  توصیه  کارشناسان 
جلوگیری از سوءاستفاده‌های حقوقی، از نصب فیلترشکن‌های 

نامعتبر و ناشناس جداً خودداری کنید.
فایل‌های APK ناشناس: درگاه ورود تروجان‌های

 بانکی و جاسوسی
یک  به  روزها  این  رسمی  فروشگاه  از  خارج  فایل‌های  نصب 
هنجار تبدیل شده، اما این عمل سیستم‌های حفاظتی از جمله  
مثل  بدافزارهایی  می‌زند.  دور  را   Google Play Protect

 ۲۰۲۶ و   ۲۰۲۵ سال‌های  در  که   Klopatra و   Albiriox

جذب  را  خود  قربانیان  طریق  همین  از  شده‌اند،  شناسایی 
می‌کنند.  

)RAT( مکانیسم عملکرد تروجان‌های پیشرفته
بدافزار  یک  از  فراتر   )RAT( دور  از  دسترسی  تروجان‌های 
اختیار  در  از گوشی شما  نسخه »روح«  عملًا یک  و  ساده‌اند 

مهاجم قرار می‌دهند.
استفاده  هم‌پوشانی«  »حمله  نام  به  تکنیکی  از  بدافزارها  این 
می‌کنند و وقتی کاربر اپلیکیشن بانکی‌اش را باز می‌کند، بدافزار 
یک صفحه جعلی دقیقاً مشابه صفحه بانک روی آن نمایش 
اطلاعات  این  و  می‌کند  وارد  را  ورود  اطلاعات  کاربر  می‌دهد. 

مستقیماً به سرور مهاجم ارسال می‌شود. 
خطرات V۲Ray و کانفیگ‌های ناشناس

 Trojan و VMess، VLESS پروتکل‌های جدیدی از جمله
استفاده   Xray V۲Ray ، V۲Boxو  ابزارهای  قالب  در  که 
بالایی در دور زدن فیلترینگ و  توانایی  از آنجا که  می‌شوند، 
البته  شده‌اند.  محبوب  شدت  به  دارند،  ترافیک  مخفی‌سازی 
باید مدنظر داشت که استفاده از »کانفیگ‌های رایگان« که در 

کانال‌های تلگرامی منتشر می‌شوند، خطرات فنی زیادی دارد:
ریسک‌های تزریق JSON و نشت داده  

هستند.   JSON ساختار با  فایل‌هایی   V۲Ray کانفیگ‌های
اگر این فایل‌ها توسط افراد غیرقابل اعتماد ساخته شده باشند، 

می‌توانند آسیب‌پذیری‌های نرم‌افزاری را فعال کنند.
با دستکاری ساختار  تزریق داده‌های مخرب: مهاجم می‌تواند 

JSON، رفتارهای غیرمنتظره‌ای در اپلیکیشن ایجاد کند که 
منجر به افشای حافظه یا نشت آدرس‌های آی‌پی واقعی کاربر 

می شود.  
 ،۷ASecurity امنیتی گزارش شرکت  : طبق  انگشت‌نگاری 
می‌دهند  اجازه   V۲Ray در  پیش‌فرض  تنظیمات  از  خیلی 
سایر  از  و  شناسایی  راحتی  به  را  کاربر  ترافیک  مهاجم،  که 

ترافیک‌های عادی وب )مانند HTTPS واقعی( تمایز دهد.  
SNI Sniffing نشت متا دیتا و

 TLS که برای مخفی‌کاری از VLESS در پروتکل‌هایی مثل
 SNI (Server Name نام  به  قابلیتی  می‌کنند،  استفاده 

Indication( وجود دارد.

اگر کانفیگ به درستی تنظیم نشده باشد، نام وب‌سایت‌هایی 
اولیه  دست‌دهی  در  دارد  را  آن‌ها  از  بازدید  قصد  کاربر  که 
)Handshake( به صورت غیررمزنگاری شده ارسال می‌شود. 
این امر به سرور پروکسی و همچنین ناظران شبکه اجازه می‌دهد 

تا دقیقاً بدانند کاربر در حال مشاهده چه محتوایی است.  
 :)MTProto( پروکسی‌های تلگرام
توهم امنیت و واقعیت نشت آی‌پی

خیلی از کاربران در زمان قطع اینترنت، به پروکسی‌های داخلی 
تلگرام متکی هستند. اگرچه تلگرام محتوای پیام‌ها را رمزنگاری 
می‌کند، اما استفاده از پروکسی‌های ناشناس ممکن است منجر 

به افشای هویت دیجیتال کاربر شود.
۱. آسیب‌پذیری کاربران در مقابل لینک‌های پروکسی: تحقیقات 
 )t.me/proxy( تلگرام  پروکسی  لینک‌های  که  داده  نشان 
می‌توانند به گونه‌ای طراحی شوند که به محض کلیک کاربر، 
آدرس آی‌پی واقعی او را برای سرور مهاجم ارسال کنند، حتی 

پیش از آنکه کاربر پروکسی را فعال کند.
۲. جمع‌آوری متا دیتا: اپراتور یک پروکسی رایگان شاید نتواند 
چه  در  شما  که  بفهمد  می‌تواند  اما  بخواند،  را  شما  پیام‌های 
ساعاتی از شبانه‌روز آنلاین هستید، با چه کسانی )از طریق حجم 
ترافیک( بیشترین تعامل را دارید و موقعیت مکانی تقریبی شما 

کجاست.
این اطلاعات برای شناسایی و رهگیری افراد در شرایط بحرانی 

ارزشمند است.  
VPNهای رایگان: تجارت با حریم خصوصی

برای  »اگر  دارد:  وجود  سایبری  امنیت  در  ثابت  اصل  یک 
هستید.«  محصول  خودتان  شما  نمی‌پردازید،  پول  محصولی 
VPNهای رایگان، برای بقا به منابع مالی نیاز دارند و این منابع 

معمولاً از طریق تخریب امنیت کاربر تامین می‌شود.  
تزریق کدهای جاوا اسکریپت و تبلیغات مخرب

بعضی از ‌VPNهای رایگان از تکنیک »پروکسی‌های غیرشفاف« 

استفاده می‌کنند. در این حالت، برنامه کدهای جاوا اسکریپت 
کدها  این  می‌کند.  تزریق  کاربر  وب  ترافیک  در  را  مخربی 

می‌توانند:
تبلیغات ناخواسته در صفحاتی که کاربر مشاهده می‌کند نمایش 

دهند.  
رفتار کاربر را در سایت‌های مختلف ردیابی کنند.

به منظور سرقت اطلاعات بانکی، کاربر را به سایت‌های فیشینگ 
هدایت کنند.  

بررسی VPN  ۸۰۰ رایگان نشان داد که حدود ۱۸٪ از آن‌ها 
اصلًا از هیچ پروتکل رمزنگاری استفاده نمی‌کردند، به این معنی 
قابل  هر کسی  برای  مسیر  در طول  کاربر  داده‌های  تمام  که 

خواندن بوده است.  
فنی  دانش  که  کاربرانی  به  احتمالی  خطرهای  توضیح  برای 

ندارند، می توان از این مثال‌ها استفاده کرد:
۱. فیلترشکن مثل یک تونل تاریک است: فرض کنید در یک 
 VPN .جاده در حال حرکت هستید و همه شما را می‌بینند

برای شما یک تونل مخفی می‌سازد.
برای  رایگان  به صورت  را  تونل  این  ناشناس  فرد  اگر یک  اما 
شما ساخته باشد، ممکن است در اواسط راه، دیوارهای تونل از 
جنس شیشه ساخته باشد یا در انتهای تونل، تمام وسایل شما 

را بازرسی کنند.
۲. زامبی شدن مثل تسخیر خانه است: نصب یک APK آلوده 
مثل این است که کلید خانه‌تان را به یک غریبه بدهید. او به شما 
اجازه می‌دهد تا در خانه زندگی کنید، اما شب‌ها وقتی خواب 
هستید، از تلفن و برق خانه شما برای انجام کارهای تبهکارانه 
استفاده می‌کند و وقتی پلیس هم در جریان قرار بگیرد، شما 

مقصر خواهید بود.  
راهکارهای حفاظتی و توصیه‌های فنی برای کاربران

رعایت این نکات برای کاهش ریسک ضروری است:
استفاده از احراز هویت دو مرحله‌ای )۲FA( غیر پیامکی

نصب برنامه فقط از Google Play یا GitHub رسمی
iOS در Lockdown Mode استفاده از

استفاده از ابزارهای اوپن‌سورس و حسابرسی شده
تشخیص لینک‌های مخرب کانفیگ:

لینک‌های  در  خطر  نشانه‌های  که  بگیرند  یاد  باید  کاربران 
V۲Ray را شناسایی کنند:

)مثلًا  آی‌پی  یک  فقط  سرور  آدرس  اگر  عددی:  دامنه‌های 
۱.۲.۳.۴( است و نام دامنه ندارد، ریسک بالاتری دارد.  

پارامترهای مشکوک: وجود allowInsecure=true در لینک 
 )Certificate( به معنای غیرفعال کردن بررسی امنیت گواهی

است که مسیر را برای حملات باز می‌کند.  
 TinyURL یا Bitly کوتاه‌کننده‌های لینک: لینک‌هایی که با
با  باید  را پنهان می‌کنند و  کوتاه شده‌اند، مقصد واقعی خود 

احتیاط باز شوند.  
قطع اینترنت ، کاربران را در موقعیت انتخاب بین »انزوای کامل« 

و »اتصال پرخطر« قرار داده است.
و  رایگان  ابزارهای  از  بزرگی  نشان می‌دهد که بخش  یافته‌ها 
فایل‌های منتشر شده در فضای غیررسمی، نه برای کمک به 
کاربر، بلکه با هدف بهره‌برداری از منابع دستگاه او یا جاسوسی 
طراحی شده‌اند. تبدیل شدن گوشی‌های هوشمند به زامبی‌های 
ابعاد  دیجیتال در عملیاتی مثل PROXYLIB، نشان‌دهنده 

وسیع و سازمان‌یافته این تهدیدات است.  
تنها راه مقابله با این تهدیدها، یک کاربر عادی فقط باید دانش 
فنی خود را افزایش دهد. در نهایت، باید به یاد داشت که در 
امروز، امنیت و دسترسی دو روی یک سکه  فضای دیجیتال 

هستند و بی‌توجهی به یکی، دیگری را نیز از بین خواهد برد.  

دورکاری زنان در خانه؛ راحتی یا انزوا؟دورکاری زنان در خانه؛ راحتی یا انزوا؟
خبرخبر صص

تابناک/ آیا دورکاری، حضور حرفه‌ای و مهارت‌های سازمانی 
زنان را افزایش می‌دهد؟ یا آنها را منزوی کرده و فرصت‌های 

پیشرفت شغلی‌شان را تضعیف می‌کند؟
از زمانی که ویروس کرونا جهان را فرا گرفت و میلیون‌ها 
کارمند مجبور شدند دورکاری را تجربه کنند، بازار کار به 
شکلی بی‌سابقه تغییر کرده است. زنان از جمله گروه‌هایی 
بودند که بیشترین تأثیر را از این تحول پذیرفتند، زیرا با 
واقعیت جدیدی روبرو شدند که از یک سو انعطاف‌پذیری و 
راحتی را با هم ترکیب می‌کرد و از سوی دیگر چالش‌های 

روانی، حرفه‌ای و اجتماعی ایجاد می‌کرد.
انعطاف‌پذیری جذاب... اما نه بدون هزینه

زنان  از  بسیاری  برای  از خانه  کار کردن  اولیه،  مراحل  در 
گزینه‌ای ایده‌آل به نظر می‌رسید، زیرا نظرسنجی‌های انجام 
شده توسط مرکز تحقیقات پیو نشان داد که درصد زیادی از 
آنها احساس می‌کردند کنترل بیشتری بر زمان و ریتم زندگی 
روزمره خود دارند. این امر همچنین به مادران فرصت می‌داد 
مسئولیت‌های  میان  بی‌کفایتی،  مداوم  احساس  بدون  که 
خانوادگی و انتظارات شغلی تعادل برقرار کنند، در حالی که 
آرامش خانه به برخی از آنها کمک می‌کرد تا تمرکزشان 
را افزایش داده و کیفیت تولید را در مقایسه با محیط‌های 

اداری - سنتی بهبود ببخشند.
با این حال، این انعطاف‌پذیری همیشه به راحتی به دست 
نمی‌آید. فقدان مرزهای مشخص میان کار و زندگی شخصی، 
این امتیاز را در بسیاری از موارد به یک بار اضافی تبدیل 

کرده است.
خانم امانی، متخصص بازاریابی مقیم لندن که هفته‌ای یک 
بار به دفتر شرکت خود سر می‌زند، توضیح می‌دهد: »این 
انعطاف‌پذیری به من کمک می‌کند تا میان خانه و کار تعادل 
برقرار کنم، اما گاهی اوقات زمان بیشتری را صرف امور خانه 
می‌کنم، مانند بردن فرزندانم به مدرسه یا تهیه غذا، که بر 
توانایی‌هایم در دستیابی به اهداف روزانه‌ام در محل کار تأثیر 

می‌گذارد.«

بهای کار از خانه
با تغییر به دورکاری، بسیاری از زنان جزئیات صحنه حرفه‌ای 
بحث‌های  همکاران،  کار،  دفتر  داده‌اند:  دست  از  را  روزانه 
خودجوش و لحظات مشترک موفقیت. این عناصر کوچک 
نقش مهمی در ایجاد هویت حرفه‌ای و تقویت حس تعلق 

دارند.
عدم تعامل انسانی

طبق تحلیلی که توسط »هاروارد بیزینس ریویو« منتشر 
شده، عدم حضور فیزیکی فرصت‌های ایجاد روابط حرفه‌ای 
مجازی  جلسات  و  ایمیل‌ها  زیرا  می‌دهد،  کاهش  را  قوی 
نمی‌توانند حضور انسانی یا کاریزمای حرفه‌ای را که تعاملات 

رو در رو ایجاد می‌کنند، منتقل کنند.
کاهش حس تعلق

هویت حرفه‌ای فقط به انجام وظایف مربوط نمی‌شود؛ بلکه 
از پشت  است.  با دیگران  داستان مشترک  درباره ساختن 

صفحه نمایش، نوشتن این داستان بسیار دشوارتر می‌شود.
محو شدن مرزهای زندگی و کار

خانه به دفتر کار و دفتر کار به خانه تبدیل می‌شود. این امر به 
صورت بالقوه زنان را در یک حالت کاری مداوم قرار می‌دهد 

که منجر به خستگی ذهنی و فشار عاطفی می‌شود.
در حالی که مردان موفق می‌شوند، زنان شکست می‌خورند!

یک مطالعه مشترک توسط دانشگاه‌های شفیلد و دورام، که 
توسط محقق مینگن شن و دکتر افپراکسیا زمانی تهیه شده، 
نشان داد زنانی که از خانه کار می‌کنند، در مقایسه با مردان، 
در تعیین مرزهای مشخص میان مسئولیت‌های خانوادگی 
و کاری، با مشکل بیشتری مواجه هستند. حواس‌پرتی‌های 
را  استرس  سطح  سنتی،  نقش‌های  از  انتظارات  و  خانگی 

افزایش داده و همپوشانی نقش‌ها را تشدید می‌کند.

در مقابل، مردان توانایی بیشتری در تفکیک کار و زندگی 
خانوادگی به هنگام کار از خانه گزارش کردند. این مطالعه 
برای  مؤثر  ابزاری  می‌تواند  دورکاری  که  می‌دهد  نشان 
توانمندسازی زنان باشد، مشروط بر اینکه توزیع عادلانه‌ای 

از کارهای خانه وجود داشته باشد.
وقتی دورکاری به سپری در برابر تبعیض

 تبدیل می‌شود
علیرغم چالش‌ها، کار کردن از خانه جنبه مثبت قابل توجهی 
درباره تبعیض جنسیتی نشان داده است. یک مطالعه که 
توسط دانشگاه تورنتو در دسامبر ۲۰۲۴ انجام شده، نشان 
دورکاری  که  زنانی  علیه  تبعیض  توجه  قابل  کاهش  داد، 
می‌کنند در مقایسه با همکارانشان که در محیط‌های کاری 

حضور دارند، وجود دارد.
۳۱ درصد از زنانی که در محل کارشان فعالیت می‌کنند، 
نوعی تبعیض را تجربه کرده‌اند، در حالی که این رقم برای 
زنانی که دورکاری می‌کنند، تنها ۱۷ درصد است. این تفاوت، 
تبعیض‌آمیز  را در کاهش رفتارهای  نقش محیط فیزیکی 
نشان می‌دهد. با این حال، محققان هشدار می‌دهند که نباید 

کار دیجیتال را به عنوان یک راه‌حل نهایی در نظر گرفت، 
زیرا موانع ساختاری در بازار کار همچنان پابرجاست.
اعتماد به نفس و فرصت‌های پیشرفت

از دیدگاه روانشناسی، تحقیقات انجمن روانشناسی آمریکا 
نشان می‌دهد که کاهش تعامل اجتماعی در محیط‌های کاری 
مجازی می‌تواند اعتماد به نفس را تضعیف کرده و احساس 
موفقیت را در میان برخی از زنان، به ویژه در بخش‌هایی که 
در حال حاضر کمتر مورد توجه قرار می‌گیرند، کاهش دهد. 
عدم قدردانی مستقیم، تلاش‌ها را کمتر به چشم می‌آورد و 

در درازمدت بر سلامت روان تأثیر منفی می‌گذارد.
را  از خانه  کار کردن  توضیح می‌دهد که  بیرمنگام  از  دعا 
ترجیح می‌دهد زیرا فضای امنی را برای او فراهم می‌کند. 
او می‌گوید: »من در جلسات احساس راحتی نمی‌کنم که 
پیشنهاد بدهم و اعتماد به نفسم بالا نیست، بنابراین ترجیح 

می‌دهم بیشتر گوش بدهم.«
کامپنی«  اند  »مکینزی‌  شرکت  گزارش‌های  مقابل،  در 
مقایسه  در  می‌کنند،  دورکاری  که  زنانی  می‌دهد  نشان 
با همکارانشان که به صورت فیزیکی در محل کار حضور 
دارند، فرصت‌های ارتقای شغلی کمتری دارند، زیرا بسیاری 
از تصمیمات اداری هنوز به حضور بصری و مشارکت روزانه 

بستگی دارد.
یک تجربه چندوجهی

و  انعطاف‌پذیری  انزوا،  و  راحتی  میان  خانه،  از  کردن  کار 
حواس‌پرتی، تجربه‌ای غنی و پیچیده را برای زنان آشکار 
و  روی خودکفایی  به  را  درهای جدیدی  امر  این  می‌کند. 
با  رابطه  در  نیز  را  چالش‌هایی  اما  می‌گشاید،  سازماندهی 
دیده شدن حرفه‌ای، تعادل روانی و توزیع عادلانه نقش‌ها 

به همراه دارد.
در نهایت، موفقیت این مدل صرفا به محل کار بستگی ندارد، 
بلکه به توانایی ما در ایجاد محیطی منصفانه و انعطاف‌پذیر 
که از زنان حمایت کند، بستگی دارد، چه آنها از پشت صفحه 

نمایش در خانه کار کنند و چه در یک دفتر سنتی.

تشریح ابتکارات ایران در حمایت از زنان سرپرست خانوار؛

تحریم و دخالت خارجی موانع اصلی 
توانمندسازی زنان هستند
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شمشیربازان زنجان برای حضور در لیگ‌های 
کشوری نیازمند حامی مالی هستند

ایرنا/ دبیر هیات شمشیربازی استان زنجان گفت: شمشیربازان استان برای 
حضور در لیگ‌های کشوری به حامی مالی نیاز دارند که در صورت تحقق 

شاهد درخشش و موفقیت آنها در این مسابقات خواهیم بود.
رضا کاظم زاده زنجانی افزود: شمشیربازی رشته ای خاص و بسیار تخصصی 
است و هم اکنون حدود ۱۰۰ ورزشکار زن و مرد در این رشته ورزشی در 

استان فعال هستند.
وی گفت: شمشیربازی استان در بخش بانوان نسبت به قبل رشد داشته 
ورزشی  نسل  تربیت  در  ای  عمده  سهم  مربی  عنوان  به  بیات  فرزانه  و 

شمشیربازی استان ایفا کرده است.
کاظم زاده زنجانی، یکی از برنامه های مهم این هیات ورزشی را سرمایه 
گذاری در رده های نونهالان و نوجوانان عنوان کرد و افزود: استعدادیابی این 

رشته ورزشی در تمامی شهرستانها در دستور کار قرار دارد.
وی با بیان اینکه شمشیربازان استان همواره در مسابقات کشوری مدال 
کسب کرده اند، گفت: امسال سه داور استان در دوره های داوری کشوری 

شرکت کرده اند که در راستای ارتقای این رشته ورزشی بوده است.
دبیر هیات شمشیربازی استان زنجان یکی از مطرح‌ترین ورزشکاران استان 
زنجان در رشته شمشیربازی را »محمد اسماعیلی« کاپیتان تیم ملی اعلام 
کرد و گفت: این ورزشکار خود را برای بازیهای آسیایی ناگویای ژاپن و 

همچنین المپیک آینده آماده می کند.
بازی های  تیم ملی در  قالب  این ورزشکار در  زاده زنجانی گفت:  کاظم 
همبستگی کشورهای عربستانی حضور داشت و در مسابقات اخیر جهانی 
در امارات نیز به دلیل همگروهی با نماینده رژیم صهیونیستی از مسابقه 

انصراف داد.
وی گفت: هم اکنون این ورزشکار با انعقاد قرارداد با تیم استقلال تهران در 
رقابت های لیگ برتر حضور دارد و در صورت وجود حامی مالی در استان 

می توانست در قالب تیم استانی در رقابت ها حضور داشته باشد.

صدای زنجان وضعیت ورزش بانوان در استان را بررسی می‌کند؛

قهرمانی زنان، گران‌ تمام می‌شود
معاون توسعه ورزش بانوان اداره‌کل ورزش و جوانان استان: هزینه‌اعزام ورزشکاران بسیار سرسام‌آور شده است

ثمین شکوری: باوجود توسعه ورزش همگانی و حرفه‌ای بانوان 
در جوامع بین‌الملل و کشور، به‌نظر می‌رسد هنوز ورزش بانوان 
زنجان برای دستیابی به جایگاه اصلی خود مسیری طولانی 
در پیش دارد؛ موضوعی که به‌نظر می‌رسد ادامه آن، موجب 
ورزشی  رشته‌های  در  درخشان  استعداد‌های  رفتن  بین  از 

گوناگون استان زنجان خواهد شد.
پیش‌تر یکی از مسئولان هیئت‌های ورزشی در گفت‌و‌گو با 
صدای‌زنجان اظهار کرده بود: هزینه شرکت در مسابقات لیگ 
دسته‌یک کشور با احتساب هزینه‌های سفر و سایر هزینه‌های 
جانبی برای آقایان مبلغی بیش از 6 میلیارد تومان تعیین شده 

در حالی که حضور در این مسابقات در بخش بانوان مبلغی 
حدود 900 میلیون تا یک میلیارد تومان برآورد شده است؛ 
حال این مسئله مطرح است که باوجود به‌صرفه‌تر بودن هزینه 
اعزام ورزشکاران، آمار قابل توجه فعالین ورزشی  شرکت و 
مختلف  سطوح  در  افتخار‌آفرینی  هم‌چنین  و  بانوان  حوزه 
مسابقات، چرا حمایت‌های لازم از این عرصه در استان آن‌‌طور 

که باید، انجام نشده است؟
 شرایط اعزام برای هیئت‌های ورزشی بسیار دشوار 

شده است
در این زمینه عذرا واسعی، معاون توسعه ورزش بانوان اداره‌کل 

ورزش و جوانان استان در گفت‌و‌گو با صدای زنجان با بیان 
برخورداری  استان در زمینه  اکثر هیئت‌های ورزشی  اینکه 
کرد:  اظهار  هستند،  مواجه  چالش  با  مالی  حمایت‌های  از 
به دلیل برگزاری بیشتر مسابقات ورزشی در قالب لیگ و 
به‌طبع، تعیین مبالغ گران برای ورودی مسابقات، هزینه‌ اعزام 
ورزشکاران بسیار سرسام‌آور شده و شرایط برای هیئت‌های 

ورزشی بسیار دشوار شده است. 
مالی  منابع  تامین  برای  موجود  چالش‌های  داد:  ادامه  وی 
هیئت‌ها، یکی از بزرگ‌ترین نقاط ضعف در ورزش استان‌ها 

به‌شمار می‌رود.

این مسئول با اشاره به اینکه مسابقات در گذشته در سطح 
گذشته  در  کرد:  عنوان  می‌شد،  برگزار  کشوری  قهرمانی 
هزینه‌ای برای اعزام به مسابقات نداشتیم و هزینه‌ها صرفا برای 
ایاب و ذهاب و گاهی برای تامین لباس بود اما در‌حال حاضر 
اکثر مسابقات به‌صورت لیگ برگزار می‌شود که هزینه شرکت 

در آن‌ها نیز به عهده یک استان است.
درحالی که برخی ورزشکاران از پرداخت هزینه‌های مسابقات 
بانوان  ورزش  توسعه  معاون  داده‌اند،  گزارش  خود  جیب  از 
اداره‌کل ورزش وجوانان استان زنجان با اشاره به هزینه اعزام 
مسابقات هیئت‌های ورزشی، گفت: هیئت‌ها برای شرکت در 
یک لیگ باید هزینه ایاب وذهاب، لباس تیم، تغذیه، محل 

اسکان، ورودیه مسابقات و غیره را در نظر داشته باشند.
حمایت  عدم  خصوص  در  ورزشی  هیئت‌های  برخی  گله 
شرکت‌ها از ورزش استان، از جمله موضوعات مهمی بود که 
طی گزارش‌های اخیر به ثبت رسیده، موضوعی که پیشنهاد 
بسیاری از مسئولان و فعالان ورزشی بوده و تصویب آن به 
ورزش  مشکلات  از  گره  می‌تواند  جدید،  قانون  یک  عنوان 

استان باز کند.
 حمایت شرکت‌ها، فقط از یک رشته ورزشی

 و تیم بوده است
 در این زمینه واسعی با اشاره به حمایت مالی شرکت‌های 
بزرگ چون سرب‌و‌روی ، ایران ترانسفو و سایر شرکت‌های 
خصوصی در استان زنجان، گفت: برخی از این شرکت‌ها از 
یک  که  بوده  به‌گونه‌ای  اما  کرده‌اند؛  حمایت  استان  ورزش 
شرکت فقط از یک هیئت ورزشی و یک تیم حمایت کرده 

است.
این مسئول با اشاره به فعالیت 52 هیئت ورزشی در استان 
زنجان، افزود: فعالیت اکثر این هیئت‌های ورزشی در قالب 

لیگ می‌تواند آن‌ها را باچالش ‌های مالی مواجه کند. 
توسعه زیرساخت‌های ورزش بانوان در استان

معاون توسعه ورزش بانوان اداره‌کل ورزش و جوانان استان 
زنجان با اشاره به نقش موثر بانوان در ورزش استان، عنوان 
کرد: در آخرین آمار، از ابتدای سال تا کنون ۲۹ هزار و ۱۲۶ 

ورزشکار خانم بیمه شده ورزشی به ثبت رسیده است.
این مسئول ادامه داد: سال گذشته در اعزام ورزشکاران به 
نفر  اعزامی، 12  ورزشکار  از 24  هانگژو،  آسیایی  مسابقات 
در قالب ورزشکار، مربی و داور، بانوان بودند؛ این آمار نشان 
در  پیشرفت  برای  زیرساخت‌های لازم  که  است  آن  دهنده 
حوزه ورزش بانوان در استان زنجان مهیا و در بخش بانوان 

فعالیت‌های خوبی انجام شده است. 

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی  برابر رای 
شماره ۱۴۰۴۴۶۰۳۲۷۰۰۸۰۰۹۲۷۵ و ۱۴۰۴۶۰۳۲۷۰۰۸۰۰۸۲۴۸ و ۱۴۰۴۶۰۳۲۷۰۰۸۰۰۸۲۴۶ و هیات اول/دوم موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک سلطانیه تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی آقای وهاب دوستی به شناسنامه شماره ۱۷ کدملی ۵۸۹۹۸۹۰۵۲۵ صادره فرزند جانعلی ششدانگ ))یک قطعه زمین زراعی 
کاداستری(( به مساحت 18134/94 متر مربع پلاک شماره ۱۴۹۷ فرعی از ۷۵ اصلی *آقای وهاب دوستی به شناسنامه شماره ۱۷ کدملی 
۵۸۹۹۸۹۰۵۲۵ صادره فرزند جانعلی ششدانگ ))یک قطعه زمین زراعی کاداستری((به مساحت 3748/49مترمربع پلاک شماره ۱۴۶۲ 
فرعی از ۷۵ اصلی*آقای وهاب دوستی به شناسنامه شماره ۱۷ کدملی ۵۸۹۹۸۹۰۵۲۵ صادره فرزند جانعلی ششدانگ ))یک قطعه زمین 
زراعی کاداستری((به مساحت 10644/37متر مربع پلاک شماره ۱۴۶۳ فرعی از ۷۵ اصلی *آقای وهاب دوستی به شناسنامه شماره ۱۷ 
کد ملی  ۵۸۹۹۸۹۰۵۲۵ صادره فرزند جانعلی ششدانگ ))یک قطعه زمین زراعی کاداستری((به مساحت9245/52مترمربع پلاک شماره 
۱۴۹۹ فرعی از ۷۵ اصلی*آقای وهاب دوستی به شناسنامه شماره ۱۷ کدملی ۵۸۹۹۸۹۰۵۲۵ صادره فرزند جانعلی ششدانگ ))یک قطعه 
زمین زراعی کاداستری((به مساحت 12810/84مترمربع پلاک شماره ۱۳۹۸ فرعی از ۷۵ اصلی واقع در روستای خیرآباد سلطانیه خریداری 
از مالک رسمی آقای وهاب دوستی محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به  فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی  به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی  

تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:1404/10/28  * تاریخ انتشار نوبت دوم:1404/11/13

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر 
رای شماره هیات اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک سلطانیه تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضی آقای/خانم خلیل طاهری به شناسنامه شماره ۴۴۰۰۰۵۴۵۳۵ کد ملی 
۴۴۰۰۰۵۴۵۳۵ صادره فرزند حسن رضا نسبت به سه دانگ مشاع از ششدانگ))یک قطعه زمین زراعی کاداستری((به مساحت 
2088/11 مترمربع پلاک شماره ۱۵۲۸ فرعی از ۷۵ اصلی *آقای خلیل طاهری به شناسنامه شماره ۴۴۰۰۰۵۴۵۳۵ کدملی 
۴۴۰۰۰۵۴۵۳۵ صادره فرزند حسن رضا سه دانگ مشاع از ششدانگ))یک قطعه زمین زراعی((به مساحت 30372/49 مترمربع 
پلاک شماره ۱۶۵۰ فرعی از ۷۵ اصلی*آقای خلیل طاهری به شناسنامه شماره ۴۴۰۰۰۵۴۵۳۵ کدملی ۴۴۰۰۰۵۴۵۳۵ صادره 
فرزند حسن رضا نسبت به سه سه دانگ مشاع از ششدانگ))یک قطعه زمین زراعی کاداستری((به مساحت 92801/33 مترمربع 
پلاک شماره ۱۵۲۷ فرعی از ۷۵ اصلی واقع در روستای خیرآباد سلطانیه خریداری از مالک رسمی حسن طاهری محرز گردیده 
است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو  ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و 
پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در 

صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:1404/10/28
تاریخ انتشار نوبت دوم:1404/11/13

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمیهیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

حمید بابائی رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان سلطانیهحمید بابائی رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان سلطانیه

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای 
شماره ۱۴۰۴۶۰۳۲۷۰۰۸۰۱۷۳۰۸ هیات اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک سلطانیه تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای/خانم نصراله نور محمدی به شناسنامه 
شماره ۶۰۳۵ کدملی۵۸۹۹۳۱۱۲۰۷ صادره فرزند یداله ششدانگ))یک باب ساختمان((به مساحت 79/63 مترمربع پلاک شماره 
۵۸۲۵ فرعی از ۶۴اصلی واقع در سلطانیه خریداری از مالک رسمی آقای قنبر ملکی محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی  که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و 

عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:1404/10/28* تاریخ انتشار نوبت دوم:1404/11/13

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی

حمید بابائی رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان سلطانیه

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای صادره 
هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت  ملک ایجرود به 
شرح ذیل مالکیت محسن نبی لو فرزند محمد علی به شماره ملی 4284773895 نسبت به ششدانگ خریداری به صورت قولنامه عادی در 
۱ قطعه زمین زراعی به شرح ذیل محرز گردیده.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه  اعتراض خود را 
به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی 

است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.  
1-ششدانگ یک قطعه زمین زراعی به مساحت 8107/65 مترمربع به پلاک فرعی 1156 از 34 اصلی بخش ۵ زنجان واقع در کوسه لر 

برابر رای شماره 140460327004003649 مورخه 1404/10/07  
تاریخ انتشار نوبت اول:1404/10/28* تاریخ انتشار نوبت دوم:1404/11/13

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

علی غلامی رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان ایجرود  

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی  برابر 
رای شماره ۱۴۰۴۶۰۳۲۷۰۰۸۰۱۷۳۰۹ هیات اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی مستقر در  واحد ثبتی حوزه ثبت ملک سلطانیه تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای/خانم فاطمه علیمحمدی 
به شناسنامه شماره ۴۵۸ کدملی ۵۸۹۹۴۵۰۴۹۵ صادره فرزند اسد ششدانگ))یک قطعه زمی زراعی(( به مساحت 6709/89 
مترمربع پلاک شماره ۱۲۳۱ فرعی از ۶۳ اصلی واقع در روستای سنبل آباد  خریداری از مالک رسمی آقای رحمت الهی محرز 
گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در  صورتی که اشخاص نسبت به 
صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را  به این 
اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. 

بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.  
تاریخ انتشار نوبت اول:1404/10/28  * تاریخ انتشار نوبت دوم:1404/11/13

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

حمید بابائی رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان سلطانیه 

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای 
صادره هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت  
ملک ایجرود به شرح ذیل مالکیت حسین دوستی فرزند محمد لطیف به شماره ملی 4282744480 نسبت به ششدانگ خریداری 
به صورت قولنامه عادی در ۱ باب ساختمان مسکونی به شرح ذیل محرز گردیده.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به 
فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ 
انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه  اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.  
1-ششدانگ یک باب ساختمان مسکونی به مساحت 379/48 مترمربع به پلاک فرعی 718 از 32 اصلی بخش ۵ زنجان واقع در 

یدی بلاغ برابر رای شماره 140460327004001699 مورخه 1404/04/10  
تاریخ انتشار نوبت اول:1404/10/28* تاریخ انتشار نوبت دوم:1404/11/13

سند مالکیت کاداستری ششدانگ اعیانی یک دستگاه اپارتمان مسکونی مسکن مهر به پلاک ۵۷۴۰ 
فرعی از ۴۲ اصلی بخش ۷ زنجان به بشماره چاپی ۵۳۱۹۱۱ سری ب سال ۹۰ به شماره ثبت 
۸۱۲۵۶ دفتر ۵۲۳ صفحه ۴۳ به آدرس : اراضی پایین کوه - میثاق ۲۰ - قطعه ۴۱۸۵ - طبقه ۲ 
به نام آقای محمد باقر حیدری صادر و تسلیم گردیده سپس برابر سند رهنی شماره ۷۲۸۶ مورخه 
1391/04/07 دفترخانه اسناد رسمی شماره ۵۳ شهر زنجان در رهن بانک مسکن قرار گرفته است. 
مالک با ارائه دو برگ استشهادیه مصدق، مدعی مفقود شدن سند مالکیت گردیده و تقاضای صدور 
سند مالکیت المثنى سپس را نموده است که مراتب به استناد تبصره ۱ ماده ۱۲۰ اصلاحی آئین 
نامه قانون ثبت آگهی میگردد تا هر کس به نحوی از انحاء ادعایی نسبت به ملک مذکور دارند یا 
معاملاتی به نفع آنها انجام شده است از تاریخ انتشار این اگهی به مدت ده روز ضمن مراجعه به این 
اداره اعتراض خود را با ارائه اصل سند مالکیت یا سند معامله تسلیم نماید در غیر این صورت سند 

مالکیت المثنی به متقاضی تسلیم خواهد شد.

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی فقدان سند مالکیت

علی غلامی رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان ایجرود  

سعید حسنی - مدیر واحد ثبتی حوزه ملک ناحیه یک زنجان 

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 
۱۴۰۲۶۰۳۲۷۰۰۸۰۱۱۷۰۳ و ۱۴۰۲۶۰۳۲۷۰۰۸۰۱۱۷۰۴ هیات اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد  سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک سلطانیه تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای باقر صفری به شناسنامه شماره 
۲۵۴۴ کد ملی۵۸۹۹۶۲۷۵۷۳ صادره فرزند برجعلی در ششدانگ))یک قطعه زمین زراعی کاداستری((به مساحت 8177/68 مترمربع 
پلاک شماره ۱۰۴۹ فرعی از72اصلی *آقای باقر صفری به شناسنامه شماره ۲۵۴۴ کدملی ۵۸۹۹۶۲۷۵۷۳ صادره فرزند برجعلی در 
ششدانگ))یک قطعه زمین زراعی ((به مساحت 16310/32مترمربع پلاک شماره ۱۱۹۸ فرعی از ۷۲ اصلی واقع در روستای قره بلاغ 
سلطانيه خریداری ازمالک رسمی آقای/برجعلی صفری محرزگردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز 
آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به 
مراجع قضایی  تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد 

شد.* تاریخ انتشار نوبت اول:1404/10/28
تاریخ انتشار نوبت دوم:1404/11/13

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

حمید بابائی رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان سلطانیه 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سندرسمی آگهی موضوع ماده ٣قانون وماده١٣ آئین نامه قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سندرسمی برابر رای شماره 140460327002016791 مورخ 1404/05/17 به 
شماره کلاسه 5463-1403 هیات اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سندرسمی مستقردرواحدثبتی 
حوزه ثبت ملک ابهر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای/خانم مسعود قهرمانیان فرد فرزند عباس بشماره شناسنامه 4400094669 
صادره از درششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 1807/33 مترمربع 117- واقع در ابهر بخش سه زنجان )اراضی باغی و زراعی قروه( 
خریداری از مالک رسمی عباس قهرمانیان فرد محرز گردیده است.لذا به منظوراطلاع عموم مراتب دردونوبت به فاصله ١۵روز آگهی 
می‌شود درصورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشد میتوانداز تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دوماه 
اعتراض خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایید بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادرخواهد شد.تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/10/28 
تاريخ انتشار نوبت دوم: 1404/11/13 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی

سعید بهرامی- رئیس ثبت اسناد و املاک

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سندرسمی آگهی موضوع ماده ٣قانون وماده١٣ آئین نامه قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سندرسمی برابر رای شماره 140460327002016908 مورخ 1404/05/17 به شماره 
کلاسه 1065-1404 هیات اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سندرسمی مستقردرواحدثبتی حوزه 
ثبت ملک ابهر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای/خانم رقیه ترکی فرزند محرمعلی بشماره شناسنامه 15 صادره از ابهر درششدانگ 
یک قطعه زمین به مساحت 2529/56 مترمربع پلاک 120- اصلی واقع در ابهر بخش سه زنجان )اراضی روستای نورین( خریداری از 
مالک رسمی کلیه مالکین مشاعی محرز گردیده است.لذا به منظوراطلاع عموم مراتب دردونوبت به فاصله ١۵روز آگهی می‌شود درصورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشد میتوانداز تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دوماه اعتراض خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایید بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادرخواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/10/28 
تاريخ انتشار نوبت دوم: 1404/11/13 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

سعید بهرامی- رئیس ثبت اسناد و املاک

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سندرسمی آگهی موضوع ماده ٣قانون وماده١٣ آئین نامه قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سندرسمی برابر رای شماره 7155-1404 مورخه 1404/05/19 کلاسه 1403-3118 
و 3119-1403 هیات اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سندرسمی مستقردرواحدثبتی حوزه 
ثبت ملک ابهر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضیان آقایان حسن و رضا محمدی فرزندان صفت اله بشماره شناسنامه 1611 و 6 هردو 
صادره از ابهر درششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 1070/72 مترمربع پلاک36 اصلی واقع در ابهر بخش سه زنجان )فنوش 
آباد( خریداری از مالک رسمی )صفت اله محمدی( محرز گردیده است.لذا به منظوراطلاع عموم مراتب دردونوبت به فاصله ١۵روز آگهی 
می‌شود درصورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشد میتوانداز تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دوماه 
اعتراض خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایید بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادرخواهد شد.* تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/10/28 * تاريخ انتشار نوبت دوم: 1404/11/13 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

سعید بهرامی- رئیس ثبت اسناد و املاک

خبرآنلاین/ با ورود به ماه‌های پایانی منتهی به جام جهانی 
۲۰۲۶، حالا شمارش معکوس برای همه تیم‌های حاضر در 
تا شروع  روز  تنها ۱۳۰  است.  آغاز شده  بزرگ  رقابت  این 
حساس  اردوی  تا  ایران  فاصله  و  مانده  باقی  جهانی  جام 
ماه فروردین نیز به کمتر از دو ماه رسیده است. در چنین 
دقت،  با  تیم‌ها  آماده‌سازی  برنامه  می‌رود  انتظار  شرایطی، 
شفافیت و سرعت بالا دنبال شود؛ موضوعی که برای بسیاری 
از تیم‌های حاضر در جام جهانی به واقعیت تبدیل شده، اما 

برای تیم ملی ایران هنوز در حد وعده باقی مانده است.
رقبای ایران جلوتر از برنامه

بلژیک،  یعنی  جهانی،  جام  در  ایران  هم‌گروه  تیم  سه  هر 
مصر و نیوزیلند، بازی‌های دوستانه خود را برای فیفادی ماه 
فروردین قطعی کرده‌اند و حتی تا حد زیادی برنامه دیدارهای 

تدارکاتی‌شان برای ماه خرداد و پیش از ورود به جام جهانی 
نیز مشخص شده است. نقشه راه اکثر ۴۸ تیم حاضر در 
جام جهانی، با سرمربیان، بازیکنان و حتی زمان‌بندی اردوها 
چه  پیش‌رو  ماه‌های  در  می‌دانند  بازیکنان  و  است  شفاف 
مسیری را باید طی کنند. این تصویر منظم و برنامه‌ریزی‌شده 
اما زمانی رنگ می‌بازد که نام تیم ملی ایران به میان می‌آید. 
فدراسیون  مسئولان  متعدد  وعده‌های  وجود  با  که  تیمی 
فوتبال در ماه‌های اخیر، همچنان در بلاتکلیف‌ترین وضعیت 

ممکن قرار دارد.
بلژیک،  از زمان قرعه‌کشی جام جهانی و مشخص شدن   
مصر و نیوزیلند به‌عنوان رقبای ایران، حدود دو ماه گذشته 
اما فدراسیون فوتبال حتی یک نام را هم به‌صورت رسمی 
اعلام  پیش‌رو  فیفادی  دو  در  ایران  قطعی  به‌عنوان حریف 

نکرده است.
فهرست شایعات بلند، خروجی صفر!

در این مدت نام‌های متعددی اطراف تیم ملی شنیده شده 
کامرون،  تونس،  غنا،  تا  گرفته  پرتغال  و  اسپانیا  از  است؛ 
اسکاتلند، الجزایر و اسلوونی. با این حال، هیچ‌کدام از این 
گزینه‌ها به مرحله قطعیت نرسیده‌اند و برخی از این تیم‌ها 
حتی برنامه متفاوتی برای ماه فروردین خود در نظر گرفته‌اند 
که عملًا برگزاری بازی دوستانه با ایران را منتفی می‌کند. این 
وضعیت در تضاد کامل با ادعای مهدی تاج قرار دارد که گفته 
بود چهار بازی دوستانه ایران برای دو اردوی پیش‌رو قطعی 
شده اما فعلًا نامی از رقبا اعلام نمی‌شود. مسأله فقط افکار 

عمومی و هواداران نیست.
 مشخص نبودن نقشه راه، مستقیماً روی بازیکنان و کادر فنی 
تیم ملی هم اثر می‌گذارد. اگر ملی‌پوشان بدانند در فروردین 
فنی،  آماده‌سازی  مسیر  می‌شوند،  روبه‌رو  تیم‌هایی  چه  با 
تاکتیکی و حتی روانی آنها با کیفیت و تمرکز بیشتری پیش 
خواهد رفت. اما بلاتکلیفی فعلی این نگرانی را ایجاد کرده که 

فدراسیون فوتبال برنامه جدی و بلندمدتی برای صعود تیم 
ملی به مرحله حذفی جام جهانی ۲۰۲۶ ندارد.
تکرار یک تجربه نگران‌کننده؟

این نگرانی زمانی جدی‌تر می‌شود که تجربه اردوهای پیشین 
تیم ملی را به یاد بیاوریم؛ جایی که ایران پس از یک بازی 
ضعیف مقابل روسیه، به‌مصاف تانزانیا رفت؛ تیمی که حتی 
ترکیب اصلی‌اش شباهتی به تیم حاضر در جام ملت‌های 

آفریقا نداشت.
 ترس بزرگ این است که در آستانه فیفادی فروردین، ایران 
بار دیگر با حریفانی کم‌کیفیت و غیرمرتبط با فضای جام 
فدراسیون  از  فوتبال  جامعه  مطالبه  شود.  روبه‌رو  جهانی 
فوتبال کاملًا روشن است: اعلام سریع، شفاف و رسمی برنامه 
بازی‌های دوستانه تیم ملی. آنچه تا امروز رخ داده، چیزی جز 
بلاتکلیفی برای فدراسیون، تیم ملی، بازیکنان و هوادارانی 
که به موفقیت ایران در جام جهانی ۲۰۲۶ امید دارند، نبوده 
اردوی  تا  باقی‌مانده  روزهای  به  نگاه‌ها  همه  اکنون  است. 

فروردین دوخته شده است. 

بلاتکلیفی نگران‌کننده ایران ۱۳۰ روز مانده به جام جهانی؛

رونمایی از دشمن تیم‌ملی!

خبر کوتاه
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 دفتر روزنامه صدای زنجان

09104737359            024-33336778           024-33336777

دی‌ماه  هجدهم  و  هفدهم  از  قبل  شرایط  به  هنوز  گفت:‌  ارتباطات  وزیر 
بازنگشته‌ایم و همه تلاش ما این است که به آن شرایط بازگردیم.

ستار هاشمی وزیر ارتباطات دولت چهاردهم در گفت‌وگو با خبرنگار سیاسی 
ایلنا، در پاسخ به این سوال که آیا از ابزار جدیدی برای فیلترینگ اینترنت در 

ایران استفاده شده است، گفت: من در این خصوص اطلاعی ندارم.
سرعت اینترنت به قبل از ۱۸ دیماه بازنگشسته است

وی در رابطه با این موضوع که چرا فیلترشکن‌ها مانند گذشته عمل نمی‌کنند، 
تصریح کرد:‌  حقیقت ماجرا این است که هنوز به شرایط قبل از هفدهم و 
هجدهم دی‌ماه  بازنگشته‌ایم و همه تلاش ما این است که به آن شرایط 

بازگردیم.
میزان ترافیک اینترنت‌ ایران همچنان پایین است

وزیر ارتباطات تاکید کرد: سرعت اینترنت به سرعت قبل بازنگشته است، 
میزان ترافیک آن نیز بازنگشته است.  تلاش ما بر این است که با توجه به 

شرایط و در نظر گرفتن مصالح ملی و کشور به سرعت قبل بازگردیم.
هاشمی خاطرنشان کرد:‌ ان‌شاءالله اتفاقی رخ دهد که نیاز مردم به فیلترشکن‌ها 

به حداقل برسد.

رویداد24/ با تصویب دولت، ابهامات درباره صدور گواهینامه موتورسیکلت برای 
زنان برطرف شد و به گفته معاون پیشین پلیس راهور، هیچ منع قانونی برای 
موتورسواری بانوان وجود ندارد و این تصمیم پاسخی به یک مطالبه عمومی 

و اجتماعی است.
سرهنگ عین اله جهانی، معاون پیشین پلیس راهور فراجا، با اشاره به مصوبه 
دولت برای صدور گواهینامه موتورسیکلت برای زنان، گفت: بنده به نوبه خود 
از این تصمیم دولت تشکر می‌کنم؛ زیرا به یک مطالبه به‌حق عامه مردم در 
ارتباط با تصویب مقررات مرتبط برای ثبت نام، آموزش، آزمایش و صدور 
گواهینامه موتورسیکلت برای بانوان اقدام کردند. با این اقدام قطعا ارزش و 
جایگاه اجتماعی دولت و رئیس جمهور در میان عامه مردم بویژه بانوان ارتقاء 

یافت.
وی افزود: وضعیت فعلی جامعه ما، استفاده از موتورسیکلت برای بانوان را یک 
امر اجتناب ناپذیر تلقی می‌کند؛ چرا که خانم‌ها به واسطه اشتغال، رفت و آمد 
روزانه و انجام کار‌های ضروری نیازمند استفاده از موتورسیکلت بودند؛ زیرا این 
وسیله نقلیه کم هزینه است، معبر کمتری اشغال می‌کند و در ترافیک نیز 

بسیار قابل عبور‌تر است.
معاون پیشین پلیس راهور فراجا با اشاره به اینکه هیچ ممنوعیت قانونی برای 
صدور گواهینامه موتور برای خانم‌ها وجود ندارد، ادامه داد: صدور گواهینامه 
موتورسیکلت برای زنان هیچ منع قانونی ندارد، اما ابهاماتی باعث شده بود 

که تفسیر‌هایی از برخی از افراد ارائه شود که دولت به این موضوع پایان داد.
جهانی تاکید کرد: از آنجایی که پلیس راهور مسئول آموزش، آزمایش، صدور 
گواهینامه رانندگی، کنترل رفتار‌های ترافیکی، برخورد با متخلفان و رسیدگی 
به تصادفات است، لازم است بانوانی که می‌خواهند با موتورسیکلت تردد داشته 

باشند، قوانینی که پلیس راهور ابلاغ و اجرا می‌کند را با دقت اجرا کنند.
معاون پیشین پلیس راهور فراجا با اشاره به روند ترافیکی ادامه داد: اگر خانم‌ها 
موتورسیکلت سوار شوند قطعا تعداد خودرو‌های تک سرنشین نیز کاهش 

می‌یابد که باعث کاهش ترافیک نیز می‌شود.
جهانی تاکید کرد که موتورسیکلت علاوه بر تمام مزایای خوبی که دارد، وسیله 
نقلیه سبکی است که می‌تواند حوادث تلخی را هم رقم بزند؛ اما از آنجایی 
که بانوان رانندگان تدافعی هستند و همه قوانین مثل سرعت مجاز، حق 
تقدم عبور و ... را رعایت می‌کنند، قطعا مثل برخی مردان از پیاده‌رو‌ها عبور 
نمی‌کنند و همچنین از خیابان‌های یک طرفه نیز برعکس تردد نمی‌کنند، 

امیدواریم این مسئله روی رانندگان مرد نیز تاثیر مثبت داشته باشد.

وزیر ارتباطات:
سرعت اینترنت به قبل از ۱۸ دیماه 

بازنگشته است

چراغ سبز رسمی به موتورسواری بانوان؛ 
صدور گواهینامه زنان بدون منع قانونی

هشدار صریح رهبر انقلاب به آمریکا: 

اگر جنگی راه بیاندازید، جنگ منطقه ای خواهد بود
پایگاه اطلاع رسانی دفتر مقام معظم رهبری/ 
اولین روز دهه مبارک فجر، رهبر معظم  در 
انقلاب اسلامی در دیدار هزاران نفر از قشرهای 
مختلف مردم، ۱۲ بهمن را روزی استثنایی و 
تاریخ‌ساز خواندند و با اشاره به تبدیل حکومت 
»فردی، استبدادی، ضددینی و وابسته« پهلوی 
به حکومت »مردمی، مبتنی بر دین و ایستاده 
در مقابل زورگویی مستکبران«، گفتند: مردم 
آتش فتنه آمریکایی-صهیونی اخیر را مانند 
همه توطئه‌های قبلی به خاکستر نشاندند و در 
آینده هم، ملت با هدایت پروردگار در مقابله با 

هر حادثه‌ای، کار را تمام خواهد کرد.
تلاش  همچنین  خامنه‌ای  آیت‌الله  حضرت 
ایستادگی ملت  ایران و  بلعیدن  برای  آمریکا 
رشید در مقابل این طمع‌ورزی را علت اصلی 
تقابل ۴۷ ساله ایران و آمریکا برشمردند و با 
اشاره به حرف‌های اخیر آمریکایی‌ها، افزودند: 
ایران،  ملت  ترساندن  برای  هم  قبلًا  آنها 
می‌گفتند »همه گزینه‌ها روی میز است« و 
البته بدانند که اگر این بار جنگی راه بیندازند، 

»جنگی منطقه‌ای« خواهد شد.
ایشان در آغاز سخنان‌شان با اشاره به استقبال 
یکپارچه و بی‌نظیر مردم از امام خمینی)ره( 
در ۱۲ بهمن ۵۷، گفتند: امام در میان همه 
تهران شد  وارد  و قدرت  با جرأت  تهدیدات، 
و استقبال عظیم و عجیب مردم را به عاملی 
برای تشکیل نظامی نو تبدیل و همان روزِ ورود 

اسقاط حکومت پادشاهی را اعلام کرد.
و  فردی  حکومت  تبدیل  انقلاب  رهبر 
استبدادی به حکومتی که مردم همه‌کاره آن 
نظر  فرایند ضددینی مورد  تبدیل  و  هستند 
پهلوی به فرایندی اسلامی را دو خصوصیتِ 
ملت  و  امام  مجاهدت‌های  از  برخاسته  نظامِ 
به  مسئولان  همه  اگر  افزودند:  و  برشمردند 
واقعاً  حکومت  می‌کردند،  عمل  خود  وظایف 
دینی شده بود اما در مجموع در فرایند دینی و 

اسلامی پیشرفت کرده‌ایم.
کشور  برگرداندن  خامنه‌ای  آیت‌الله  حضرت 
و قطع دست و  -یعنی ملت-  به صاحبانش 
نفوذ آمریکا از ایران را خصوصیت دیگر نظام 
این  گفتند:  و  دانستند  اسلامی  جمهوری 
خصوصیت، آمریکا را ناراحت و دستپاچه کرد 
و از همان روز به دشمنی با ملت و نظام کشاند.

ایشان در تبیین ابعاد مردمی‌ بودن حکومت 
اشاره  ملت  در  خودباوری  روحیه  ایجاد  به 
به  را  ملت  حکیم،  امام  گفتند:  و  کردند 
و  آگاه  خود،  ارزش‌های  و  بزرگ  توانایی‌های 
روحیه »نمی‌‎توانیم« را به باورِ بسیار مهم »ما 

می‌توانیم« تبدیل کرد.
رهبر انقلاب نتیجه سیاست‌ها، خودباختگی و 
وابستگی قاجار و پهلوی را تبدیل ملتی »بزرگ 
و دارای سوابق تمدنی و فرهنگیِ درخشان« 
به مردمی »تحقیرشده و عقب‌افتاده« خواندند 
فناوری،  و  در »علم  دوران،  آن  در  گفتند:  و 
بین‌المللی،  اعتبار  زندگی،  سبک  سیاست، 
زمینه‌های  همه  در  و  منطقه‌ای«  معادلات 
دیگر، عقب‌افتاده شده بودیم اما امام خمینی، 
روح »اعتماد به ‌نفس« را در ملت دمید و مسیر 

را ۱۸۰ درجه عوض کرد.

یادآوری  با  خامنه‌ای  آیت‌الله  حضرت 
مختلف،  زمینه‌های  در  کشور  پیشرفت‌های 
ایران  ملت  می‌کرد  باور  کسی  چه  افزودند: 
روزی به جایی برسد که آمریکایی‌ها از سلاح 
همه  این‌ها  کنند؟  کپی‌برداری  او  ساخت 
نتیجه اعتماد به ‌نفس و امید و بلندپروازی‌ئی 
بود که امام خمینی به عنوان »مظهر امید و 
خودباوری«، در ملت ایجاد کرد و مردم را به 

تلاش و حرکت درآورد.
ایشان با یادآوری وسوسه‌های شیاطین واقعاً 
خبیث خارجی و داخلی مبنی بر اینکه »جوان 
جوان  گفتند:  ندارد«،  آینده  و  امید  ایرانی، 
ایرانی هم امید و هم همت دارد و آینده را هم 

-به کوری چشم شما- خواهد ساخت.
رهبر انقلاب ۲۲ بهمن سالروز پیروزی انقلاب 
و ۱۲ فروردین روز استقرار جمهوری اسلامی 
را  کشور  پیشرفت‌های  همه  و  ملت  آرای  با 
دانستند  بهمن ۵۷  مبارک ۱۲  روز  نتایج  از 
لطف  به  عظیم  روز  این  برکات  افزودند:  و 

پروردگار ادامه دارد.
ایشان در بخش دیگری از سخنانشان با تأکید 
بر ماهیت آمریکایی و صهیونیِ »فتنه ۱۸ و ۱۹ 
دی«، اغتشاشگران را مرکّب از »سردسته‌ها« و 
»پیاده‌نظام« دانستند و افزودند: سردسته‌ها که 
بسیاری از آنها دستگیر شده‌اند ،همانگونه که 
اعتراف کرده‌اند، برای اقدامات خود پول گرفته 
و برای چگونگی حمله به مراکز و جمع کردن 
دیده  آموزش  جوانان  درآوردن  حرکت  به  و 
بودند؛ اما عده دیگری از اغتشاشگران، جوانان 
هیجانی بودند که خیلی با آنها مشکلی نداریم.

رهبر انقلاب اسلامی حرف‌های رئیس‌جمهور 
و  آمریکایی  از  آشکار  نشانه‌ای  را  آمریکا 
و  خواندند  اخیر  فتنه  بودن  صهیونیستی 
اغتشاشگرانی که مردم  به  او صریحاً  گفتند: 
ایران می‌خواند می‌گفت »بروید جلو من هم 
دارم می‌آیم!« البته از نظر آنها این چند هزار 
نفر اغتشاشگر، مردم ایران بودند اما میلیون‌ها 
اجتماع  کشور  سراسر  در  دی  که ۲۲  نفری 

کردند مردم ایران نیستند.
جدید  راه  و  فکر  خامنه‌ای  آیت‌الله  حضرت 
منافع  با  آن  اصطکاک  و  اسلامی  جمهوری 
قلدرهای جهان را باعث استمرار دشمنی آنها 
برشمردند و گفتند: به همین دلیل، فتنه اخیر 
همچنانکه اولین فتنه در تهران نبود، آخرین 
فتنه هم نخواهد بود و ممکن است در آینده 

نیز اینگونه حوادث تکرار شود.
رهبر انقلاب اسلامی افزودند: این خصومت‌ها 
تا زمانی ادامه می‌یابد که ملت ایران با ثبات و 
استقامت و تسلط کامل بر امور، باعث یأس 
خواهیم  هم  نقطه  این  به  که  شود  دشمن 
جنایات  و  حوادث  به  اشاره  با  ایشان  رسید. 
مشابه فتنه اخیر در تهران همچون ۳۰ خرداد 
سال۱۳۶۰ که منافقین با تیغ موکت‌بری به 
کردند:  خاطرنشان  افتادند،  بسیجی‌ها  جان 
در همه این حوادث، دست بیگانگان و به‌طور 
خاص دست آمریکا و رژیم صهیونیستی قابل 

مشاهده است.
رهبر انقلاب با تأکید بر اینکه در فتنه اخیر و 
حوادث سالهای گذشته، دستگاه‌های انتظامی، 

بسیج، سپاه و دیگر بخش‌ها کاملًا به مسئولیت 
خود عمل کردند، افزودند: اما آنچه همچون 
سال ۸۸، آتش فتنه را خاموش و شعله‌ها را 
خاکستر کرد، وارد شدن مردم به میدان بود 
کشور  برای  حادثه‌ای  اگر  هم  این  از  پس  و 
به‌وجود بیاید، خدای متعال این مردم را برای 
مقابله با آن مبعوث خواهد کرد و مردم کار را 

تمام می‌کنند.
تشریح  در  خامنه‌ای  آیت‌الله  حضرت 
اولین  اخیر،  آمریکایی  فتنه  خصوصیات 
اغتشاشگران  شدن  پنهان  را  آن  ویژگی 
و گفتند:  دانستند  بازاری‌ها  اعتراضات  پشت 
فتنه‌گران همچون جنایتکارانی که در حمله به 
شهرها، زنان و کودکان را سپر خود می‌کنند، 
درستی  و  منطقی  که حرف  بازاری‌ها  پشت 
داشتند و به خیابان آمده بودند، پنهان شدند 

تا شناخته نشوند.
رهبر انقلاب اسلامی افزودند: البته بازاری‌های 
اغتشاشگران  اقدامات  مشاهده  با  هوش  با 
همچون حمله به کلانتری‌ها به جای حرکت 
آرام در خیابان، خود را از آنها جدا کردند و 

فتنه‌گران را تنها گذاشتند.
را  اخیر  فتنه  خصوصیت  دومین  ایشان 
شبه‌کودتایی بودن آن خواندند و گفتند: این 
فتنه همچنانکه برخی در دنیا هم به آن اشاره 
کردند، شبیه کودتا بود. البته سرکوب شد اما 
تخریب مراکز حساس و مؤثر در اداره کشور 
از طریق حمله به پلیس، مراکز سپاه، بعضی 
عناصر  به  حمله  و  بانکها  و  دولتی  مراکز  از 
معنوی همچون مساجد و قرآن، نشان‌دهنده 

این واقعیت است.
در  فتنه  طراحی  خامنه‌ای  آیت‌الله  حضرت 
سردسته‌های  راهنمایی  و  کشور  از  خارج 
مختلف  امکانات  از  استفاده  با  آن  داخلی 
خصوصیت  را  ماهواره‌ای  اطلاعات  همچون 
و  برشمردند  ماه  دی  اغتشاشات  دیگر 
خاطرنشان کردند: بر اساس اطلاع رسیده، یک 
به طرف  در حکومت،  مؤثر  آمریکایی  عنصر 
ایرانی خود گفته است سازمان‌های جاسوسی 
سیا و موساد همه امکانات خود را در این قضیه 

به صحنه آوردند.
ایشان موظف بودن سردسته‌های آموزش دیده 
به کشته‌سازی را خصوصیت دیگر اغتشاشات 
خواندند و افزودند: بر اساس این دستور کار، به 
مراکز نظامی و انتظامی با سلاح‌های شخصی 
عکس‌العمل  با  تا  کردند  حمله  پیشرفته 
برای  البته  شوند؛  کشته  عده‌ای  مأموران، 
کشته‌سازی بیشتر، حتی به پیاده‌نظام خود که 
با تبلیغات به میدان آورده بودند رحم نکردند و 

آنها را نیز هدف گرفته‌اند.
شدن  موفق  از  تأسف  اظهار  با  انقلاب  رهبر 
تعداد  بردن  بالا  در  اغتشاشات  سردسته‌های 
این  برای  انسان  دل  گفتند:  جان‌باختگان، 

جوانان غافل و بی‌توجه می‌سوزد .
تلاش  به  اشاره  با  خامنه‌ای  آیت‌الله  حضرت 
دشمن برای ده برابر نشان دادن تعداد کشته‌ها، 
گفتند: آنها می‌خواستند تعداد کشته‌ها بیش از 
این باشد؛ البته همین مقدار تلفات هم خیلی 

مایه تأسف است.

عصر ایران/ اسرائیل و امریکا هر کدام تلاش می کنند دیگری را به عنوان پیمانکار و مجری سیاست های 
خود علیه ایران به بازی بگیرد / تنش فعلی در هر سطحی، به ضرر منافع ایران و ایرانیان است. شرایط 
جنگی کم از جنگ، خسارت نمی زند. حتی اگر در بهترین حالت، ایران و آمریکا به توافق سیاسی و کنار 
گذاشتن جنگ برسند باز هم تنش فعلی، به منافع سیاسی، اقتصادی، موقعیت و تصویر بین المللی کشور 

آسیب وارد کرده و می کند. مسوولان نباید اجازه دهند کشور وارد چنین نزاع و تنشی شود.
عاقبت تنش فعلی ایران و امریکا چه می شود؟ حمله یا توافق؟ نمی دانیم اما می توان گفت عبور از تنش 

بزرگ فعلی تنها با طرح یک ابتکار سیاسی بزرگ، جدی و قابل توجه، ممکن می شود.
 تنش در روابط ایران و آمریکا گام به گام بزرگ و بزرگتر می شود. تهدیدات ترامپ برای اقدام نظامی و ورود 
کشتی جنگی و جنگنده های امریکایی به منطقه ادامه دارد. در مقابل، هشدار مقامات ایرانی برای هدف 

قراردادن مراکز نظامی و منافع امریکا در کشورهای همسایه و منطقه هم شدیدتر می شود.
 روابط ایران و آمریکا دوباره روبه تنش گذاشته؛ تنشی که بعد از جنگ 12 روزه، داغ ترین است. حالا دو 
طرف با درگیری نظامی، فاصله کمی دارند اما امیدها و تلاش ها برای جلوگیری از برخورد، ادامه دارد. از 

قطر در جنوب تا ترکیه در شمال غرب و روسیه در شمال شمال.
در جنگ 12 روزه، ارتش آمریکا به وسیله بمب افکن های استراتژیک بی2 و بمب های سنگرشکن، مرکز 
زیرزمینی غنی سازی فردو را هدف قرار داد. همزمان زیردریایی های امریکا در اقیانوس هند هم دو مرکز 
هسته ای اصفهان و نطنز را بمباران کردند. دو روز بعد ایران در واکنش، علیه پایگاه نظامی امریکا در 
قطر، حمله موشکی انجام داد تا جنوب خلیج فارس و بزرگترین و مهمترین پایگاه ارتش امریکا در منطقه 

)سنتکام( برای نخستین بار از سوی ایران مورد حمله قرار بگیرند.
در هفته های اخیر، دونالد ترامپ رئیس ایالات متحده امریکا بارها به صراحت ایران را به حمله نظامی 
تهدید کرده گرچه درباره مذاکره و توافق نیز صحبت می کند. مقامات سیاسی و نظامی ایران هم سعی می 
کنند به صورت موازی، به هر دو بخش سخت و نرم، واکنش داشته باشند. آنها برای هر دو گزینه جنگ 
و مذاکره اعلام آمادگی کرده اند. جدید ترین آن از زبان عباس عراقچی وزیر خارجه در سفر استانبول 

بیان شد.
اینکه چه اتفاقی رخ می دهد نمی دانیم و پیش بینی به شدت سخت و پیچیده است؛ بخشی به دلیل 
پیچیدگی سیاست و مقامات ایرانی؛ بخشی به دلیل پیچیدگی شخص ترامپ و روابط دو کشور و بخشی به 

دلیل اینکه خود، بخشی از این ماجرا هستیم و درگیر خوب و بد اتفاقات این ماجراییم.
1- وضعیت بد / شرایط جنگی: تنش فعلی در هر سطحی، به ضرر منافع ایران و ایرانیان است. حتی 
اگر در بهترین حالت، ایران و آمریکا به توافق سیاسی و کنار گذاشتن گزینه حمله و جنگ برسند باز هم 
تنش فعلی، به منافع سیاسی، اقتصادی و موقعیت و تصویر بین المللی کشور آسیب وارد کرده و می کند. 

مسوولان نباید اجازه دهند کشور وارد چنین نزاع و تنشی شود.
یکی از ایده ها برای ضربه زدن، وارد کردن کشور به شرایط جنگی است. یعنی با وجود اینکه جنگ و 
درگیری نظامی رخ نداده اما سایه جنگ و شرایط جنگی بر کشور حاکم شود. این یعنی جنگ نیست اما 
شرایط منفی و آسیب های آن وجود دارد. این، شیوه ای برای آسیب حداکثری به دولت و مردم و کشور 
بدون ورود به جنگ و درگیری نظامی است. نگه داشتن کشور در حالت تعلیق و ناامیدی به آینده، دو مورد 

از تبعات منفی این شرایط است.  
2- تنش ایران - اسرائیل: تنش فعلی آمریکا  ایران را باید بخشی از تنش بزرگتر میان ایران و اسرائیل 

دانست. دامنه نزاع ایران - اسرائیل بزرگتر، گسترده تر و عمیق تر از نزاع ایران  امریکاست. 
اسرائیل و امریکا هر کدام تلاش می کنند دیگری را به عنوان پیمانکار و مجری سیاست های خود علیه 

ایران به بازی بگیرد.
از نگاه تل آویو، مسائل منطقه ای، اتمی و موشکی ایران، تهدیدی علیه موجودیت اسرائیل هستند اما در 

آمریکا چنین نگاهی وجود ندارد و نگاه به آنها به عنوان چالش امنیتی و حداکثر خط قرمز است.
هاکان فیدان وزیر خارجه ترکیه هم به تازگی برای چندمین بار گفت اسرائیل برای حمله به ایران، در حال 

تحریک و تشویق امریکاست.
مقابله و کنترل تنش با امریکا دو ستون دارد. نخست رابطه با امریکا و دوم اسرائیل.

برای مدیریت و کنترل تنش با امریکا، لاجرم باید به اسرائیل و نزاع با آن هم چشم داشت.
3- نیاز به ابتکار بزرگ: به نظر می رسد مدیریت و کنترل تنش میان ایران و امریکا و خاموش کردن 
آن نیازمند حرکت یا حرکت هایی فارغ از اقدامات روتین و معمول است. باید گفت نیازمند ابتکار جدی، 

مهم و بزرگ برای کاهش خاموش کردن این تنش هستیم.

ابتکار بزرگ، راه عبور از تنش بزرگ ایران - امریکا
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